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Program Name : NGL TB PMT SWaNUAB9I : 21009 NsEUNTY Page No : 1
UserName : A21009000211001 sWamuaelinane : 2100900021 anuiauTA Tl Report date :  08.04.2569
Usednam 6 09 6 0 2569 Report time :  08:12:33

iatyfuenvsuan|  FevnBuenysuan gOAENIN ) \ATAR ganunly
1101010101 Wuanluile 5,235.90 35,185,091.21 (35,185,965.41) 4,361.70
1101010104 HUNATBITIYNIS 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00
1101010112 Wniduha 0.00 34,950,998.00 (34,950,998.00) 0.00
1101010113 Wnsa Clearing 0.00 32,965,245.00 (32,965,245.00) 0.00
1101020501 WurnA&Y 7,562,596.59 34,983,933.41 (2,656,912.73) 39,889,617.27
1101020601 W/elsiRethasnds 0.00 1,934,884.00 (1,977,534.00) (42,650.00)
1101020603 /el suAs-lusva. 93,200.93 726,184.04 (785,743.04) 33,641.93
1101020604 I/t sUIANS-UBNIUL. 27,582.20 1,453,442.08 (1,477,472.08) 3,552.20
1101030101 Y nsEnaTeiy 600,816.89 J/\ 35,978,217.40 (35,000,531.25) 1,578,503.04
1101030102 W/l sRuming 713,990.90 Q/ | 32,464.01 (151,275.00) 595,179.91
1102010101 a/uliudu-Tusdy, 108, 1 ‘ﬁsog} e VTS0 085,550.00 (196,125.00) 67,600.00
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Program Name : NGL_TB_PMT SWAMLIBAIY : 21009 NSuEUTY Page No : 2
UserName : A21009000211001 savaedinae : 2100900021 antuiauiguazaies Report date :  08.04.2569
Uszd1am 6 fie 6 U 2569 Report time :  08:12:33
AUy BuenUszan FovnBusnusuan HOMENNT i \ATAN gonenly
1102010102 a/uduiu-yanalu. 58,050.00 13,000.00 (36,600.00) 34,450.00
1102020102 Anda-ulndy 0.00 0.00 0.00 0.00
1102050101 /U N13AN-N1ASY 1,993,545.00 1,351,533.00 (1,135,995.00) 2,209,083.00
1102050102 a/1 N15A1-N1BUEN 0.00 0.00 0.00 0.00
1102050123 ANAD-8/uTEEE AU 0.00 0.00 0.00 0.00
1102050124 AN45URIN N, 7,750.00 2,563,266.12 (2,571,016.12) 0.00
1104010101 Wuehnuszdn 0.00 0.00 0.00 0.00
1105010102 AUANSEIHER 0.00 0.00 0.00 0.00
1105010103 Aumdsagy 3,365,228.12 237,806.09 (43,700.00) 3,559,374.21
1105010105 TanAIAdy 3,035,410.69 \ 47,501.40 0.00 3,082,912.09
|

1106010103 AYA. WA 39,733.23 ®/ 0.00 0.00 39,733.23
1205020101 gmsaninay 125,002,?74;‘\:51?::‘E S 0.00 125,002,774.94
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Program Name : NGL_TB_PMT WML : 21009 NsNBUNTY Page No : 3
UserName : A21009000211001 sWavwIeLtinene : 2100900021 anuiawguasmiles Report date :  08.04.2569
Usednam 6 64 6 0 2569 Report time :  08:12:33
|
|
savgBuentsuan FovyTusnuszan gaABNIN win \ASAR ganenly ‘
1205020102 Nnemsanau 0.00 0.00 0.00 0.00
1205020103 AdA. 8IA1T AUl (60,295,104.54) 0.00 (178,538.18) (60,473,642.72)
1205030106 auliuUeIns 3,273,130.64 0.00 0.00 3,273,130.64
1205030107 WhauUiuugeenns 0.00 0.00 0.00 0.00
1205030108 Agd. a7ty 91A3 (389,871.40) 0.00 (13,373.60) (403,245.00)
1205040101 Awgnas 15,534,224.22 0.00 0.00 15,530,224.22
1205040102 indsugnass 0.00 0.00 0.00 0.00
1205040103 Add. é‘{aﬂ@ﬂa'svn (6,314,591.51) 0.00 (68,903.62) (6,383,495.13)
1205060101 1AsRAN/alusay 2,992,600.00 0.00 0.00 2,992,600.00
1205060102 Aad. 81Asluseyn (1,939,244.00) f\ 0.00 0.00 (1,939,244.00)
1206010101 Ayfumd Ny 20,095,551.29 D}L/ | 16,646.84 (399,007.50) 19,713,190.63
1206010102 inAgfamaniney 0.((.%40;l RS ITE J 0.00 0.00 0.00



BNUIUNAABIMUIBITNIB TIEE B

Program Name : NGL_TB_PMT sWanuiEa : 21009 NsNBUNE Page No : a
UserName : A21009000211001 sWavuaedingne : 2100900021 anuiaugunIzndies Report date :  08.04.2569
Used199m 6 014 6 U 2569 Report time :  08:12:33
iavuenUsuan FovinBuenusuan ganuNNY win LATAN gonenly
1206010103 Aaa AN (13,041,911.83) 391,294.25 (125,536.85) (12,776,154.43)
1206020101 AU LY 5,412,400.00 0.00 (1,155,000.00) 4,257,400.00
1206020102 WhAgAumE I 0.00 0.00 0.00 0.00
1206020103 Add ATTUTEUN MUY (4,504,033.89) 1,154,999.00 (9,031.90) (3,358,066.79)
1206030101 Asfaumlnivheang 8,355,930.86 0.00 (11,206.77) 8,344,684.09
1206030102 Wnlrnn&ang 0.00 0.00 0.00 0.00
1206030103 Aaa Tv&ing (3,629,890.80) 11,245.77 (63,518.44) (3,682,163.47)
1206040101 AT lsnn 3,429,953.05 161,141.39 (36,904.30) 3,554,190.14
1206040102 WhAgAnm s 0.00 0.00 0.00 0.00
1206040103 Aad AT UaNN (2,281,824.01) '\ 36,884.08 (25,084.22) (2,270,024.15)
_| .
1206050101 ﬂqﬁ’mvﬁm‘smwm 1,889,543.30 . b\/ 0.00 (10,000.00) 1,879,543.30
1206050102 WhATATINSIAERS 0.00 ‘%":'?“'5“"?‘??‘5‘“’0.00 0.00 0.00
MWUYINY I TLAY
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Program Name : NGL_TB PMT WA - 21009 nsuauny Page No : 5
UserName : A21009000211001 WawaeLinane : 2100900021 aoiuWagunaziundies Report date :  08.04.2569
Used1979 6 9 6 1 2569 Report time :  08:12:33
atnuendsuan Fovnfuenusaan YAENNN Wi LASHn vonenly
1206050103 Add AR (1,889,531.30) 9,999.00 0.00 (1,879,532.30)
1206060101 Ayfumlseey 5,500.00 0.00 (5,500.00) 0.00
1206060103 A ﬂqﬁ’mﬁsmu (5,499.00) 5,499.00 0.00 0.00
1206070101 Ayfumneass 470,713.00 0.00 0.00 470,713.00
1206070102 WhAgAwneas s 0.00 0.00 0.00 0.00
1206070103 Agd AgSuMNeaTs (278,203.41) 0.00 (6,146.18) (284,349.59)
1206090101 AgAeTINg ™ 35,508,178.88 0.00 (1,699,375.00) 33,808,803.88
1206090102 Vinmgiousning 0.00 0.00 0.00 0.00
1206090103 Aaa A UINE (27,764,995.52) 1,656,708.26 (226,876.64) (26,335,163.90)
1206100101 AyfuneLRIADS 12,257,844.38 | ﬂ 1,380,000.00 (304,939.50) 13,332,904.88
1206100102 vinmeuRunes 0.00 \ Y 0.00 0.00 0.00
; (e TE0aaseed)
1206100103 AdE ABURIRDS (10,696,226.60 e uv:316 513,79, 1+ 39HI22.50 (181,585.26) (10,572,889.36)
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Program Name : NGL_TB PMT sWanuaeay : 21009 nsueul Page No : 6
UserName : A21009000211001 sWavuaeidingne : 2100900021 aniuimuauATIzAlos Report date :  08.04.2569
Usd1979 6 013 6 U 2569 Report time :  08:12:33
siatnBusnussan | Fevyiusnusaan geABNI 1 13N gonunly
1206110101 Agfumn1sAnY 97,500.00 0.00 0.00 97,500.00
1206110102 WhAgAuNAIsAng 0.00 0.00 0.00 0.00
1206110103 Aad AFTUTINTAN (91,418.92) 0.00 (246.30) (91,665.22)
1206120101 AyfuMUILAT 3,164,635.65 0.00 (6,420.00) 3,158,215.65
1206120102 VnAgisuIuas 0.00 0.00 0.00 0.00
1206120103 AAd ﬂjﬁﬂﬂ:ﬂ}mﬂﬁ (3,001,139.97) 6,419.00 (11,397.91) (3,006,118.88)
1206130101 Ay in 2,069,783.00 0.00 (50,000.00) 2,019,783.00
1206130103 Add ATV (2,014,856.25) 49,999.00 (6,741.86) (1,971,599.11)
1206150101 A3fumau 0.00 ) 0.00 0.00 0.00
1206150102 vinagumaun 0.00 | /i} 0,00 0.00 0.00
(Nl P
1206150103 Aad ATTTALI 000 \ UY tf 0.00 0.00 0.00
— (‘J"‘J‘f'?‘ff}*\*?%":“"_:ﬁ".?'t;:’.}
1206160101 ATuNEY 008 v srunnnsfiame  0-00 0.00 0.00

~ T2l Taeil]
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Program Name : NGL_TB _PMT WAL : 21009 NSNEUWTY Page No : 7
UserName : A21009000211001 sWavwIeBIinene : 2100900021 anuiaugunznles Report date :  08.04.2569
Usednam 6 e 6 U 2569 Report time :  08:12:33
sWavBuenysuan Fovnfuenuszion HBAENLY i \ATAN vonsnly
1206160102 Wnagfumay 0.00 0.00 0.00 0.00
1206180101 Ayiumluszym 2,755,654.00 0.00 0.00 2,755,654.00
1206180102 Aaa AgAneluszy (2,755,524.00) 0.00 0.00 (2,755,524.00)
1209010101 Wsunsumey- 290,170.00 0.00 0.00 290,170.00
1209010103 Aaa-lusunsuABu (266,883.37) 0.00 (681.84) (267,565.21)
1211010101 UTEVNINDAT 0.00 0.00 0.00 0.00
1211010102 WNIUTENIET 1 0.00 0.00 0.00 0.00
2101010102 U ﬂ']‘iFT’l—ﬂ'lEiUE]ﬂ (36,211.93) 803,094.98 (766,883.05) 0.00
2101010103 $fuaum / TudnAgy (793,322.82) \ 830,521.22 (807,167.06) (769,968.66)
2101020106 U @TN-Tuwnuiy 0.00 , < 0.00 0.00 0.00
NN\n~/
2101020198 W Au-mneausy QLS - V 1--399,811.63 (399,811.63) 0.00
2102040101 ars1sulnAnee e o DAD[ T ETTEIYNTTUAY g 5 0.00 0.00
) UQuavuia en1san I uriny 1FUANT YL
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Program Name : NGL_TB_PMT SWAUIB9TY : 21009 NsuaUTY Page No : 8
UserName : A21009000211001 sWaveinene : 2100900021 anwiaugunsuaies Report date :  08.04.2569
Used1990 6 6 6 U 2569 Report time :  08:12:33
savRBuenyszan FovnBusnusuan ganENNT win \ATAn sonsniy
2102040102 Tuddyananne (128,533.13) 2,654,605.12 (2.563,266.12) (37,194.13)
2102040103 W/H tax-ynRa(03) 0.00 1,348.10 (1,308.10) 0.00
2102040104 W/H tax -0 1 0.00 0.00 0.00 0.00
2102040106 W/Htax-nam.§R(53) 0.00 5,521.43 (5,521.43) 0.00
2102040198 Meedu-nAsy 0.00 0.00 0.00 0.00
2102040199 ANTIEBU-NEuEN 0.00 0.00 0.00 0.00
2111020199 Fufurhndy 0.00 0.00 0.00 0.00
2112010199 Ruuseiudy 0.00 ] 0.00 0.00 0.00
2116010104 WDniduaserhas 0.00 fU 8,219.00 (8,219.00) 0.00
2202010101 w3 fu-diiuny (200,000.00) r\@/ Vi 0.00 0.00 (200,000.00)
, (unehayi 5 213505 d)
2213010101 3/nveiu; (6,285,891 901y, 13.79,1~ 38,816.000.00 (65,628,000.00) (39,099,891.00)
. ~ UGB R S o anasanmthinrrmr e L
3101010101 3/0geRAYL. a3 8,047,187.76 : 0 0.00 8,047,187.76




TENUIUVAGEIMUETNNE TR B

Program Name : NGL_TB_PMT ‘iﬁauﬁwmu : 21009 nsuauINY Page No : 9
UserName : A21009000211001 sWavweLinae : 2100900021 anwinunguanzaie Report date :  08.04.2569
Uszd192 6 813 6 U 2569 Report time :  08:12:33
satfuenusuan FovnBuenusziom HOAENY eh \ASAN gansnly
3102010101 3/9ge9inAYL. dxay (83,783,439.36) 0.00 0.00 (83,783,439.36)
3102010102 waazauunluAanas 0.00 0.00 0.00 0.00
3105010101 VUYBIMUIEI (32,504,186.18) 0.00 0.00 (32,504,186.18)
4203010199 y/amnanidedu (401.64) 0.00 0.00 (401.64)
4301010102 s/ameduar-neuen (8,190.00) 0.00 0.00 (8,190.00)
4301020102 selavims-neuen (3,451,794.46) 0.00 (902,243.00) (4,354,037.46)
4301020104 /asmmenua (10,306,541.36) 2,141,137.00 (4,622,255.20) (12,787,659.56)
4301020106 /AN IMEIUANBINY (43,920.00) \ 0.00 (7,600.00) (51,520.00)
J
4302010199 s/ameiitenus By (18,392,470.00) e 0.00 0.00 (18,392,470.00)
QL
4302030101 3/99INNITUTINA (116,547.55)] ™~ \f 96,807.00 (117,191.01) (136,931.56)
(Wpranius Tao1isasus)

4307010103 TR-FusuyAaIng r(_29_209?90@) L -._.;;1:5%1%390.00 (782,780.00) (2,412,360.00)
4307010104 TR-UsUAIN ’J(-ala,ood.'oum I i 0.00 (414,000.00)




FIBIUIUNAADIVNUILLUNE TN DY

Program Name : NGL_TB PMT WAL : 21009 NsEUTY Page No : 10
UserName : A21009000211001 WavuaeiBinane : 2100900021 anuiaguaziundias Report date :  08.04.2569
Used1990 6 019 6 U 2569 Report time :  08:12:33
satyBusnyszan FevnBusnuszian R ehg \ASAN gonanly
4307010105 TR-SuusntuI (4,069,008.84) 0.00 (271,222.04) (4,340,230.88)
4307010107 TR5UIUTEEY (147,200.00) 0.00 0.00 (147,200.00)
4307010108 TR-§UsUN&a" (219,608.25) 0.00 (55,822.00) (275,430.25)
4308010101 TR-asn.5ulluuan (28,461,867.59) 0.00 (2,688,746.22) (31,150,613.81)
4308010105 T/R-USudurnags (12,370,827.40) 0.00 (34,942,779.00) (47,313,606.40)
4308010118 sa.sevneiulunsy (836,336.00) 0.00 (1,557,788.23) (2,394,124.23)
4313010103 selamuiu (9,084.00) 0.00 (36,775.97) (45,859.97)
5101010108 @A 91,850.00 17,030.00 0.00 108,880.00
5101010113 AN 2,839,780.95 FU/BZZ 125.08 0.00 3,661,906.03
S
5101010115 mmammuwuq.iwmi 2,020,970.00 “\l ' i 782,780.00 (391,390.00) 2,412,360.00
S UIEyan: ?':. '-:_'a._*."rﬁ-:ﬁjaﬂ)_

5101010199 Y/ARAN9DU U3 .L! 23§g7%§3 |,}” :"_-.-:'-n:j HA 0.00 ) 0.00 1,282,075.80
5101020106 (uaunuuia.-Rel maa00| 15,3900 T 0.00 282,653.00




TEUIUNAADINUELUNNES IR BY

Program Name : NGL_TB_PMT TWAMUIEIY : 21009 nswaw LT Page No : 11
UserName : A21009000211001 Wiamwneinine : 2100900021 aaduimguamzadas Report date :  08.04.2569
Usednam 6 e 6 U 2569 Report time :  08:12:33
aluenysuinn FevnBusnusuan ganBnun R LASAR vansnly
5101020108 ANYIUIY 18,000.00 0.00 0.00 18,000.00
5101020114 iy 912,506.57 177,887.04 0.00 1,090,393.61
5101020199 AT YARINTAU 230,000.00 0.00 0.00 230,000.00
5101030101 RuwemsAnwiyns 93,308.25 38,700.00 0.00 132,008.25
5101030205 Asnw-uen-sn 3 33,842.00 1,800.00 0.00 35,642.00
5101030208 minw-lu-enyy 46,618.00 12,000.00 0.00 58,618.00
5101040204 m%‘nmﬂmmuan-ﬁ’g 40,890.00 3,322.00 0.00 44,212.00
5101040207 Shwung-lu-tlenyu 4,950.00 ] 0.00 0.00 4,950.00
5102010199 AYa.ausHlulsEine 774,797.73 | [ Jy 62,910.00 0.00 837,707.73
(N 2 .A

5103010199 AYLAUMIIMETuun. ?7,1(‘54@&25": \Qj il{_‘:l(;_:._:.._m) 0.00 0.00 77,154.23
5103020199 AYA.LAUN MU, _ .. 1a7,200%60] _‘f"_?f_j ”‘fmpalqo- " (147,200.00) 138,981.00
5104010104 Aian p 3?9;;:;0‘;0 ) 40,686.18 0.00 137,646.78




FIUIUNAAD VNN IF BY

Program Name : NGL_TB_PMT SWAMLABY : 21009 NSuBUTY Page No : 12
UserName : A21009000211001 sWavuaedinane : 2100900021 anuiaguanznles Report date :  08.04.2569
Used197m 6 B4 6 U 2569 Report time :  08:12:33
satgduenyszian Fovigyfuenyszan ORI win LASAN ganeniy
5104010107 ANYENLTLEN9 539,687.69 89,815.43 (9,728.44) 619,774.68
5104010110 ANTaInas 80,110.05 16,050.00 0.00 96,160.05
5104010112 A/AMNUINS-NBUBN 3,064,012.97 500,053.92 (8,990.00) 3,555,076.89
5104010113 A/AMUIUINTS-55 550,690.00 195,680.00 0.00 746,370.00
5104010115 AsTTuen 85.00 30.00 0.00 115.00
5104020101 Alivin 1,100,921.81 184,846.29 0.00 1,285,768.10
5104020103 mﬂ'ﬁzm&ﬁ’mﬁma 77,782.75 20,645.23 0.00 98,427.98
5104020105 mnsdny 56,128.62 13,831.20 0.00 69,959.82
5104020107 AInasluswde 24,263.00 r‘ 5,233.00 0.00 29,496.00
5104030203 Aulieuseiude 35,246.94 S | 0.00 0.00 35,246.94
5104030206 Jama/vmunom 1120000k Toe 5ol 0,00 0.00 11,290.00
sk nninisLAY
5104030207 Aa.lunsUseeu u_‘{‘]«ffc?.-.}-? 5 ﬂgqb’,ﬁj«"wﬁdﬁ?wﬂ — = —




TUNUIUAFDINUIBLTNE ST Y

Program Name : NGL_TB_PMT sWaUBN : 21009 AsveuTY Page No : 13
UserName : A21009000211001 Wimnneingne : 2100900021 aamuinunguamades Report date :  08.04.2569
Usedam 6 s 6 1 2569 Report time :  08:12:33
avguenysean Tovyusnysuan gOABNUN O LATAN ganeniy
5104030219 ANsEYIduS 17,179,000.00 0.00 0.00 17,179,000.00
5104030299 Alvaeedu q 98,995.00 0.00 0.00 98,995.00
5104040102 ﬁﬁmammummﬁiﬁ 505,298.00 777,638.00 0.00 1,282,936.00
5105010103 ALdBN-81M AL, 869,653.68 178,538.18 0.00 1,048,191.86
5105010107 Audsy-Aagne 335,627.27 68,903.62 0.00 404,530.89
5105010109 AADL-A. AUl 616,744.05 125,536.85 0.00 742,280.90
5105010111 ANABL-A. BTN MU 43,994.07 9,031.90 0.00 53,025.97
5105010113 Anday-. I 309,395.86 n 63,518.44 0.00 372,914.30
5105010115 ANdDL-A. Tawa 118,550.46 X/(ﬂ/ ~25,084.22 (40.45) 143,594.23
5105010121 ALdoN-A.nBATS 2993787 v 6,106.18 0.00 36,084.05
WEYEwLS Tea1asavus)
5105010125 Adey-A. e " 106, 29?"*36'} ”" ‘ .;rj?ﬂépff?émér:ll'm (133.35) 1,333,041.03
5105010127 ANFDL-A.ABL 56202617 e “181,585.26] 0.00 743,611.43




TIENUIUNAADINUILLTN ST BY

Program Name : NGL TB PMT sﬁ’awﬁwmu : 21009 nsuauy Page No : 14
UserName : A21009000211001 sWamuelinge : 2100900021 aniuiauguaAITInilo Report date :  08.04.2569
Usedn9m 6 89 6 9 2569 Report time :  08:12:33

wialnduenUsean|  Fedafusndszan HORBNI he \AshAn gamenly
5105010129 ANdeL-A.MAN 1,199.73 246.30 0.00 1,446.03
5105010131 Aidex-n.A¥ 74,739.61 11,397.91 0.00 86,137.52
5105010133 ANdaL-A. v 32,839.40 6,741.86 0.00 39,581.26
5105010148 fingmune-software 3,321.22 681.84 0.00 4,003.06
5105010158 A/a @l a1ans 65,102.38 13,373.60 0.00 78,515.98
5203010111 SmueAgiunaus, 0.00 7,713.25 0.00 7,713.25
5203010112 Smneagiumeu 0.00 1.00 0.00 1.00
5203010113 Fmuneagium i 0.00 ] 1.00 0.00 1.00
5203010114 Fmuneagimisvan 0.00 [ — oot 0.00 60.67
5203010115 SmueagiunineS oo&(j‘:h\;", sspthus) 1-00 0.00 1.00
5203010116 Tmueasim 5/ ,lﬁu,-ﬁ%OEf L‘rﬂ‘T 100] 0.00 1.00
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! KRUNGTHAI BANK

Account No.
Account Name
Branch Name
Currency
Address

02.-"03!2026 03 38:38

065-6-02201-9
CRRITIRID T P RERTEIREE
SAPHANMAI BR.

THB

18 nyjfi 3 nuunwnaluFu 510 10220

= - 1A I Trancartindl
__|Tellerld |TransactiorDescri

1S TR P Y P

Cheque No. |Amount [T

v |Balance
wh-ﬁ:ﬁ_n_h—

fﬁ =

9399 BPDWT  [MH And W Inst-1000007892236 Future Amoun 8,969.00] .00| _ 59,685. 00
02/03/2026 10:07:55 [937072 |BCD14 GFMIS/n3uunTnai3/108682 7,750.00] .00] 67,435.00{108682
04/03/2026 02:15:20 [93999 BPDWT  |MH And W Inst-1000007892332 -24,850.00] .00] 42,585.00/0065
04/03/2026 14:35:45 [ITBANK |PBDWT [G9001 -2100900021 -15,900.00] .00] 26,685.00/0065
17/03/2026 10:32:42 [937070 |BCD14 GFMIS/n3uUmana19/108682 1,800.00] .00] 28,485.00]/108682
17/03/2026 10:32:42 |937070 [BCD14 GFMIS/nssutusnaia/108682 12,000.00] .00]  40,485.00/108682
17/03/2026 10:32:42 [937070 |BCD14 GFMIS/nsuutsnan4/108682 3,322.00] .00] 43,807.00/108682
17/03/2026 10:32:42 [937070 [BCD14 GFMIS/nsutwsnana/108682 38,700.00] .00] 82,507.00{108682
17/03/2026 17:31:13 |AB0004 [IORDDT [004-0288599408 65.00] .00] 82,572.00/0065
18/03/2026 13:41:37 |93999 BPDWT  |MH And W Inst-1000008400167 -55,822.00{ .00] 26,750.00/0065
19/03/2026 10:04:50 [937070 [BCD14 GFMIS/nsuunsnais/108682 16,050.00] .00] 42,800.00[108682
23/03/2026 10:02:05 |937070 [BCD14 GFMIS/nsuunsnais/108682 391,390.00] .00] 434,190.00]{108682
23/03/2026 10:02:22 [937071 |BCD14 GFMIS/n3uttuBna19/108682 8,350.00] .00 442,540.00[{108682
23/03/2026 10:02:22 |937071 |BCD14 GFMIS/nsuunsnana/108682 55,000.00] .00] 497,540.00{108682
26/03/2026 14:52:21 [937076 |BCD14 Health Promoti/Autiavusuey 4 aszus/ 1,494,687.48] .00| 1,992,227.48/108682
27/03/2026 02:15:57 |93999 BPDWT  |MH And W Inst-1000008539084 -388,865.75| .00| 1,603,361.73/0065
27/03/2026 09:54:08 |937070 [BCD14 GFMIS/nIuumsnaiy/108682 810.00] .00] 1,604,171.73|108682
27/03/2026 09:54:08 |937070 |[BCD14 GFMIS/n7utina1/108682 177,887.04] .00] 1,782,058.77|108682
27/03/2026 09:54:08 |937070 [BCD14 GFMIS/nIuunsnaiy/108682 13,125.00] .00] 1,795,183.77|108682
29/03/2026 14:58:46 |ITBANK |[PBDWT |G9001 -2100900021 -26,750.00] .00] 1,768,433.77|0065
30/03/2026 02:15:23 |93999 BPDWT  |MH And W Inst-1000008539141 -1,521,486.73| .00 246,947.04|/0065
30/03/2026 15:33:37 |ITBANK |PBDWP |5247-2000000000108049 -16,050.00] .00] 230,897.04]|0065
30/03/2026 15:37:32 93999 BPDWT [MH And W Inst-1000008750420 -177,887.04] .00] 53,010.00/0065
30/03/2026 20:19:54 |90180 CBCA SBK:30 SBR:449 ICAS INCL R1 10409664 -200.00] .00] 52,810.00/0700
30/03/2026 20:20:33 [90180 CBCA SBK:30 SBR:449 ICAS INCL R1 10409663 -17,400.00] .00]  35,410.00]/0700
31/03/2026 19:08:50 |90185 CBCA ICAS In-CB Round 1 10409665 -26,250.00] .00 9,160.00[/0700




smmsnsﬁlna

KRUNGTHAI QAHF

Account No. 065-6-02201-9

Account Name an‘m"uw"mmqﬁm'l"azl.‘umﬂad

Branch Name SAPHANMAI BR.

Currency THB .

Address 18 wajl 3 nuunnalofu 510 10220

@‘ {.-. = .I. AT _. - e 9 3 =5 T .Ilc_wm‘ W_ _:..I; : | e ? ; -
02/03/2026 03:38:38 [93999 BPDWT  |MH And W Inst- 1000007892236 Future Amoun -8,969.00] .00]  59,685.00|0065
02/03/2026 10:07:55 |937072 |BCD14 GFMIS/nsuunsnany/108682 7,750.00] .00 67,435.00/108682
04/03/2026 02:15:20 |93999 BPDWT |MH And W Inst-1000007892332 -24,850.00] .00] 42,585.00[{0065
04/03/2026 14:35:45 |ITBANK |[PBDWT [G9001 -2100900021 -15,900.00| .00 26,685.00/0065
17/03/2026 10:32:42 [937070 [BCD14 GFMIS/nsuuninai14/108682 1,800.00] .00 28,485.00/108682
17/03/2026 10:32:42 |937070 |BCD14 GFMIS/n3utiyiina13/108682 12,000.00] .00]  40,485.00]/108682
17/03/2026 10:32:42 [937070 [BCD14 GFMIS/nsuuntnan4/108682 3,322.00] .00] 43,807.00/108682
17/03/2026 10:32:42 [937070 |[BCD14 GFMIS/nIuunsnaiy/108682 38,700.00] .00 82,507.00][108682
17/03/2026 17:31:13 [AB0004 |[IORDDT |004-0288599408 65.00] .00] 82,572.00[/0065
18/03/2026 13:41:37 [93999 BPDWT |MH And W Inst-1000008400167 -55,822.00] .00] 26,750.00/0065
19/03/2026 10:04:50 [937070 |BCD14 GFMIS/nsuunsnaiy/108682 16,050.00] .00]  42,800.00[108682
23/03/2026 10:02:05 |937070 |BCD14 GFMIS/nsuunsnany/108682 391,390.00] .00|] 434,190.00][108682
23/03/2026 10:02:22 [937071 BCD14 GFMIS/nIuuana14/108682 8,350.00] .00| 442,540.00[/108682
23/03/2026 10:02:22 |937071 BCD14 GFMIS/nsuunsnany/108682 55,000.00] .00] 497,540.00]/108682
26/03/2026 14:52:21 |937076 |BCD14 Health Promoti/Autawiun 4 &3=us/ 1,494,687.48| .00| 1,992,227.48/108682
27/03/2026 02:15:57 |93999 BPDWT |MH And W Inst-1000008539084 -388,865.75| .00| 1,603,361.73/0065
27/03/2026 09:54:.08 [937070 |BCD14 GFMIS/nsuuntnany/108682 810.00| .00| 1,604,171.73/108682
27/03/2026 09:54:08 [937070 |BCD14 GFMIS/nsuutu¥nan4/108682 177,887.04] .00| 1,782,058.77|108682
27/03/2026 09:54:08 [937070 |BCD14 GFMIS/n3uUwdna14/108682 13,125.00] .00| 1,795,183.77|108682
29/03/2026 14:58:46 |ITBANK [PBDWT |G9001 -2100900021 -26,750.00] .00] 1,768,433.77/0065
30/03/2026 02:15:23 [93999 BPDWT |MH And W Inst-1000008539141 -1,521,486.73] .00] 246,947.04|0065
30/03/2026 15:33:37 |ITBANK |PBDWP |5247-2000000000108049 -16,050.00| .00] 230,897.04[0065
30/03/2026 15:37:32 |93999 BPDWT |MH And W Inst-1000008750420 -177,887.04] .00 53,010.00/0065
30/03/2026 20:19:54 [90180 CBCA SBK:30 SBR:449 ICAS INCL R1 10409664 -200.00[ .00 52,810.00/0700
30/03/2026 20:20:33 [90180 CBCA SBK:30 SBR:449 ICAS INCL R1 10409663 -17,400.00] .00] 35,410.00{0700
31/03/2026 19:08:50 [90185 CBCA ICAS In-CB Round 1 10409665 -26,250.00] .00 9,160.00/0700
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3! KRUNGTHAI BANK

Account No.
Account Name
Branch Name

065-6-11669-2

Wuuaniulszanm
SAPHANMAI BR.

Currency THB g

Address 18 myin 3 nuuwwaluu 510 10220

[Datt [Tellerld _ [Transaction QDescription unt ____ [Tax |[Balance __[init Br. |
02/03/2026 07:01:57_|ITBANK NBDDT TR fr 0290291895 4,000.00] .00] 805,684.62|0029
02/03/2026 07:02:30 |ITBANK NBDDT TR fr 0290291895 4,200.00 .00[ 809,884.62|0029
02/03/2026 07:47:35_|[TBANK NBDDT TR fr 5210621219 4,500.00] .00] 814,384.62|0521
02/03/2026 07:48:57 |AB0004 IORDDT ___ [004-0583606416 4,500.00| .00] 818,884.62|0065
02/03/2026 07:54:39 |ITBANK NMPDDP___ ]010753700088201-09994346520994000001 300.00] .00] 819,184.62[0459
02/03/2026 08:01:42 | TBANK NBDDT TR fr 0520434617 6,500.00] .00[ 825,684.62|0052
02/03/2026 08:01:52_|AB0002 IORDDT ___ [002-0510417926 5,500.00] .00] 831,184.62[0065
02/03/2026 08:06:34 |AB0004 IORDDT __ |004-0113604166 4,000.00] .00] 835,184.62|0065
02/03/2026 08:12:33 |ITBANK NMPDDP___ |010753700088201-09994346520994000001 4,000.00] .00] 839,184.62|0123
02/03/2026 08:25:38 |AB0030 IORDDT __ [030-020296449034 4,500.00| .00] 843,684.62|0065
02/03/2026 08:28:48 |ITBANK NBDDT TR fr 1080483012 6.200.00] .00[ 849,884.62|0108
02/03/2026 08:31:59 |AB0002 MORPDD _ [002-9170106380 4,000.00] .00[ 853,884.62|0065
02/03/2026 08:38:28 |ITBANK NMPDDP___ |010753700088201-09994346520994000001 4.500.00] .00| 858,384.62|1387
02/03/2026 08:55:21 |AB0O11 MORPDD __ [011-2582019945 | 531.00] .00] 858,915.62|0065
02/03/2026 09:01:47 |ITBANK NMPDDP___|010753700088201-09994346520994000001 4,500.00] .00[ 863.415.62|0385
02/03/2026 09:08:32_|AB0011 IORDDT __ [011-1032474106 4,000.00 .00] 867,415.62|0065
02/03/2026 09:15:09 |AB0014 MORPDD _ [014-4680295867 2,640.00] .00] 870,055.62|0065
02/03/2026 09:18:03 |AB0011 IORDDT __ [011-2462568656 4,000.00] .00[ 874,055.62|0065
02/03/2026 09:20:36 |ITBANK NBDDT TR fr 6728746900 4,500.00] .00| 878,555.62|0039
02/03/2026 09:22:46 |AB0014 MORPDD _ [014-4028308787 240.00] .00[ 878,795.62|0065
02/03/2026 09:24:27 |AB0004 IORDDT __ |004-5752363902 4,000.00| .00] 882,795.62|0065
02/03/2026 09:27:36 _|AB0004 IORDDT ___ [004-1361452034 4,000.00| .00] 886,795.62|0065
02/03/2026 09:32:22 |AB0002 IORDDT __ [002-0530410539 6.000.00] .00] 892,795.62|0065
02/03/2026 09:33:39 |ITBANK NBDDT TR fr 1230567259 4,000.00] .00] 896,795.62|0123
02/03/2026 09:39:39 |ITBANK NMPDDP __ [010753700088201-09994346520994000001 4,000.00| .00] 900,795.62[1072
02/03/2026 09:42:34 |ITBANK NMPDDP___ |010753700088201-09994346520994000001 975.00] .00] 901,770.62[0142
02/03/2026 09:43:22_|ITBANK NBDDT TR fr 4430587051 [ 4,500.00] .00[ 906,270.62|0443
02/03/2026 09:49:21 [ITBANK NMPDDP___ |010753700088201-09994346520994000001 50.00] .00] 906,320.62[0834
02/03/2026 09:50:40 [ITBANK NMPDDP___ |010753700088201-09994346520994000001 410.00] .00] 906.730.62|0130
02/03/2026 09:51:40 |AB0004 IORDDT __ [004-5752401456 4,000.00] .00] 910,730.62|0065
02/03/2026 09:52:55 |AB0011 IORDDT __ [011-0142967611 4,000.00| .00[ 914,730.62|0065
02/03/2026 10:00:39 [ITBANK NBDDT TR fr 1080638458 500.00] .00] 915,230.62[0108
02/03/2026 10:02:21_|AB0004 MORPDD __ [004-0123111931 10.00| .00] 915,240.62|0065
02/03/2026 10:03:22 |AB0004 IORDDT ___ [004-1538990449 4,000.00| .00] 919,240.62|0065
02/03/2026 10:05:07 |AB0004 MORPDD _ [004-0338069499 4,500.00] .00[ 923,740.62|0065




02/03/2026 10:11:46 |AB0002 IORDDT 002-0667142699 | 4,500.00] .00 928,240.62]|0065
02/03/2026 10:25:11 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 10.00| .00| 928,250.62|0383
02/03/2026 10:25:43 |AB0004 MORPDD 004-0363823629 | 4,000.00| .00] 932,250.62|0065
02/03/2026 10:34:14 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 4,000.00{ .00f 936,250.62|1012
02/03/2026 10:42:06 |[AB0004 IORDDT 004-0962680828 | 4,500.00{ .00] 940,750.62|0065
02/03/2026 10:42:42 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 260.00) .00| 941,010.62|0795
02/03/2026 10:45:29 |AB0004 MORPDD 004-0188114628 377.00f .00{ 941,387.62[0065
02/03/2026 10:56:35 |AB0004 IORDDT 004-0528619622 4,000.00( .00| 945,387.62|0065
02/03/2026 10:57:02 |AB0014 IORDDT 014-4055606368 4,000.00/ .00| 949,387.62|0065
02/03/2026 11:00:19 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 300.00] .00| 949,687.62|0493
02/03/2026 11:01:24 |AB0Q04 MORPDD 004-7952232503 260.00] .00 949,947.62|0065
02/03/2026 11:02:48 |AB0014 IORDDT 014-4080417069 4,500.00{ .00{ 954,447.62|0065
02/03/2026 11:05:17 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 10.00| .00 954,457.62|0142
02/03/2026 11:05:44 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 300.00| .00f 954,757.62(0142
02/03/2026 11:15:11 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00] .00| 954,807.62[0142
02/03/2026 11:39:38 |[ITBANK NBDDT TR fr 0590201255 4,500.00] .00{ 959,307.62|0059
02/03/2026 11:46:42 |AB0004 MORPDD 004-1121596527 2,616.00{ .00f 961,923.62{0065
02/03/2026 12:04:29 |ITBANK NBDDT TR fr 6795272303 500.00f .00| 962,423.62|0488
02/03/2026 12:06:57 |AB0004 MORPDD 004-0162859595 6,500.00] .00) 968,923.62/0065
02/03/2026 12:09:15 |AB0014 MORPDD 014-3282400838 710.00] .00f 969,633.62(0065
02/03/2026 12:33:45 |ITBANK NBDDT TR fr 4780508908 4,500.00{ .00{ 974,133.62(0478
02/03/2026 12:50:09 |[ITBANK NBDDT TR fr 1421123630 50.00f .00) 974,183.62|0142
02/03/2026 13:01:18 |AB0004 IORDDT 004-1631186803 4,000.00] .00f 978,183.62|0065
02/03/2026 13:03:16 |AB0002 IORDDT 002-0530081223 6,500.00] .00| 984,683.62|0065
02/03/2026 13:08:28 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00] .00| 984,733.62(0824
02/03/2026 13:15:48 |ABO011 IORDDT 011-2152692642 | 4,500.00{ .00{ 989,233.62|0065
02/03/2026 13:21:43 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 4,000.00{ .00f 993,233.62|0142
02/03/2026 13:23:47 |ITBANK NBDDT TR fr 1370103719 4,500.00| .00| 997,733.62]|0137
02/03/2026 13:36:32 |AB0004 IORDDT 004-0273936343 4,000.00] .00| 1,001,733.62/0065
02/03/2026 13:46:28 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 410.00] .00| 1,002,143.62|0142
02/03/2026 13:48:53 |AB0014 MORPDD 014-3652776021 310.00f .00{ 1,002,453.62|0065
02/03/2026 13:51:37 |AB0014 IORDDT 014-3652710839 6,500.00| .00| 1,008,953.62|0065
02/03/2026 13:52:34 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00| 1,009,003.62|0477
02/03/2026 13:54:57 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00] .00| 1,009,053.62{0130
02/03/2026 13:55:31 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00f .00] 1,009,103.62|0130
02/03/2026 13:56:10 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 10.00{ .00{ 1,009,113.62{0130
02/03/2026 14:02:16 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00] .00| 1,009,163.62|0142
02/03/2026 14:46:08 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 360.00] .00{ 1,009,523.62({0598
02/03/2026 14:52:35 |[AB0004 MORPDD 004-1002816292 892.00] .00{ 1,010,415.62|0065
02/03/2026 14:57:25 |AB0025 MORPDD 025-0077600078 50.00{ .00] 1,010,465.62|0065
02/03/2026 15:10:39 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 360.00| .00[ 1,010,825.62{0130
02/03/2026 15:14:57 |[ITBANK NBDDT TR fr 1230289283 4,000.00{ .00[ 1,014,825.62|0123
02/03/2026 15:27:42 |683586 CDCH 20,000.00] .00{ 1,034,825.62|0060
02/03/2026 15:36:14 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 596.00{ .00 1,035,421.62(0059
02/03/2026 16:05:31 [ITBANK NBDDT TR fr 7950089989 342.00| .00] 1,035,763.62|0795
02/03/2026 17:29:27 |ITBANK NBDDT TR fr 0520434617 100.00] .00| 1,035,863.62|0052




02/03/2026 17:30:39 [ITBANK NBDDT TR fr 0650081617 4,900.00{ .00| 1,040,763.62(0065
03/03/2026 15:05:30 |AB0004 IORDDT 004-6322061534 4,000.00]{ .00| 1,044,763.62|0065
04/03/2026 06:57:20 |AB0004 MORPDD 004-1091461486 4,000.00| .00[ 1,048,763.62|0065
04/03/2026 07:00:41 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00{ .00 1,048,863.62(/0108
04/03/2026 07:47:00 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 4,500.00f .00| 1,053,363.62{0769
04/03/2026 07:47:28 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00| 1,053,413.62]|0142
04/03/2026 08:02:32 [ITBANK NBDDT TR fr 0650655494 3,500.00{ .00{ 1,056,913.62|0065
04/03/2026 08:22:39 |ITBANK NBDDT TR fr 0651629861 4,000.00| .00| 1,060,913.62|0065
04/03/2026 08:27:01 |AB0002 IORDDT 002-6610773951 6,200.00{ .00| 1,067,113.62|0065
04/03/2026 08:33:05 [AB0014 IORDDT 014-3402205123 50.00{ .00| 1,067,163.62|0065
04/03/2026 08:34:27 [AB0004 MORPDD 004-0162712187 4,000.00f .00| 1,071,163.62{0065
04/03/2026 08:53:19 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00{ 1,071,213.62|0142
04/03/2026 09:00:29 |[AB0004 IORDDT 004-2682315442 4,000.00] .00] 1,075,213.62]|0065
04/03/2026 09:01:05 |ITBANK NBDDT TR fr 7190459065 6,000.00] .00{ 1,081,213.62|0719
04/03/2026 09:02:53 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 360.00) .00| 1,081,573.62(0000
04/03/2026 09:16:36 |AB0004 MORPDD 004-0228965200 1,820.00f .00] 1,083,393.62|0065
04/03/2026 09:26:23 |AB0002 MORPDD 002-0588073833 4,000.00| .00| 1,087,393.62|0065
04/03/2026 09:27:27 |ITBANK NBDDT TR fr 5370094950 4,000.00| .00| 1,091,393.62|0537
04/03/2026 09:32:41 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 40.00{ .00{ 1,091,433.62|0142
04/03/2026 09:35:31 |AB0025 MORPDD 025-5111292030 | 4,000.00{ .00| 1,095,433.62|0065
04/03/2026 09:35:55 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 994.00) .00| 1,096,427.62({1012
04/03/2026 09:37:54 |AB0004 MORPDD 004-0381286827 | 170.00| .00| 1,096,597.62|0065
04/03/2026 09:43:21 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 500.00| .00| 1,097,097.62|0094
04/03/2026 09:54:14 |AB0004 MORPDD 004-1618838427 | 50.00| .00| 1,097,147.62|0065
04/03/2026 09:55:39 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00| 1,097,197.62|0130
04/03/2026 10:01:40 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 190.00{ .00| 1,097,387.62[0579
04/03/2026 10:07:31 |AB0004 MORPDD 004-3912779032 | 450.00| .00] 1,097,837.62(|0065
04/03/2026 10:08:05 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 10.00] .00] 1,097,847.62[1400
04/03/2026 10:09:14 [ABQ004 IORDDT 004-0782589948 [ 4,000.00{ .00| 1,101,847.62|0065
04/03/2026 10:14:40 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 160.00| .00] 1,102,007.62{1297
04/03/2026 10:19:24 |AB0014 MORPDD 014-3132204382 3,248.00] .00| 1,105,255.62]|0065
04/03/2026 10:21:49 |AB0011 MORPDD 011-9227905495 460.00{ .00] 1,105,715.62|0065
04/03/2026 10:22:44 |AB0014 MORPDD 014-4403840354 790.00f .00| 1,106,505.62|0065
04/03/2026 10:27:36 |AB0004 MORPDD 004-0418895179 4,000.00] .00| 1,110,505.62|0065
04/03/2026 10:33:28 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 10.00{ .00{ 1,110,515.62|0172
04/03/2026 10:39:38 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 190.00{ .00] 1,110,705.62|0142
04/03/2026 11:08:31 |AB0025 MORPDD 025-1061226583 190.00| .00] 1,110,895.62|0065
04/03/2026 11:09:12 [AB0004 MORPDD 004-1508949177 800.00| .00| 1,111,695.62|0065
04/03/2026 11:13:31 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00] .00| 1,111,745.62{0486
04/03/2026 11:16:46 |AB0004 IORDDT 004-2233394486 500.00| .00f 1,112,245.62|0065
04/03/2026 11:31:38 |AB0004 MORPDD 004-1468465074 400.00f{ .00] 1,112,645.62|0065
04/03/2026 11:41:41 |AB0004 MORPDD 004-0291554776 402.00| .00] 1,113,047.62|0065
04/03/2026 11:56:25 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00{ 1,113,097.62|0800
04/03/2026 11:58:13 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00 1,113,147.62|0142
04/03/2026 12:01:08 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 6,000.00{ .00{ 1,119,147.62|0172
04/03/2026 12:01:45 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00f .00{ 1,119,197.62|0130




04/03/2026 12:24:57 |AB0004 MORPDD 004-1668831075 4,500.00{ .00{ 1,123,697.62|0065
04/03/2026 12:56:43 |AB0014 MORPDD 014-3802405446 50.00| .00| 1,123,747.62|0065
04/03/2026 12:57:07 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00{ 1,123,797.62({0130
04/03/2026 13:10:06 [AB0004 MORPDD 004-0561294909 4,000.00] .00{ 1,127,797.62|0065
04/03/2026 13:20:02 |AB0004 IORDDT 004-0153098727 500.00{ .00/ 1,128,297.62|0065
04/03/2026 13:23:50 |AB0004 IORDDT 004-7992989919 4,000.00{ .00 1,132,297.62|0065
04/03/2026 13:33:40 |AB0004 MORPDD 004-1683802952 10.00{ .00| 1,132,307.62|0065
04/03/2026 13:46:49 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 360.00] .00 1,132,667.62|0096
04/03/2026 13:48:57 |AB0014 MORPDD 014-3082401610 [ 420.00] .00/ 1,133,087.62|0065
04/03/2026 13:52:58 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00| 1,133,137.62]|0130
04/03/2026 14:05:53 |AB0004 IORDDT 004-8492036847 8,000.00{ .00| 1,141,137.62|0065
04/03/2026 14:11:03 |AB0002 MORPDD 002-0587274440 4,678.00] .00{ 1,145,815.62|0065
04/03/2026 14:11:16 |AB0004 MORPDD 004-0081645620 461.00{ .00| 1,146,276.62|0065
04/03/2026 14:13:46 |ITBANK NBDDT TR fr 7650086852 4,000.00{ .00f 1,150,276.62|0765
04/03/2026 14:19:19 [AB0004 MORPDD 004-1223494303 70.00] .00{ 1,150,346.62|0065
04/03/2026 14:25:29 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 190.00{ .00{ 1,150,536.62|0142
04/03/2026 14:43:05 |411823 CDCH 21,000.00| .00 1,171,536.62|0065
04/03/2026 14:48:41 [AB0004 MORPDD 004-0582064689 360.00{ .00| 1,171,896.62|0065
04/03/2026 15:02:45 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00| 1,171,946.62]|1206
04/03/2026 15:05:58 |[AB0014 MORPDD 014-4071387146 300.00] .00 1,172,246.62(0065
04/03/2026 15:10:36 [ITBANK NBDDT TR fr 4780520479 2,000.00] .00| 1,174,246.62(0478
04/03/2026 15:11:58 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00| .00[ 1,174,416.62|1193
04/03/2026 15:18:51 [AB0004 MORPDD 004-7262670826 | 1,140.00] .00| 1,175,556.62|0065
04/03/2026 15:53:54 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 377.00{ .00] 1,175,933.62|0059
04/03/2026 16:03:17 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 60.00{ .00] 1,175,993.62|0142
04/03/2026 16:07:26 |ITBANK NBDDT TR fr 7950089989 765.00| .00{ 1,176,758.62|0795
04/03/2026 17:08:32 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00{ .00| 1,176,858.62|0091
05/03/2026 07:53:25 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00{ 1,176,908.62|0459
05/03/2026 07:57:24 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00f{ .00{ 1,176,958.62|0130
05/03/2026 08:42:24 [AB0004 IORDDT 004-0583232980 4,000.00{ .00{ 1,180,958.62|0065
05/03/2026 08:56:12 |AB0004 MORPDD 004-0313478637 50.00f .00| 1,181,008.62|0065
05/03/2026 09:00:13 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-0999434652099400000 1 300.00] .00| 1,181,308.62|0475
05/03/2026 09:01:37 [AB0014 MORPDD 014-7052223876 [ 240.00] .00{ 1,181,548.62|0065
05/03/2026 09:35:17 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00] 1,181,598.62|0142
05/03/2026 09:41:01 |AB0004 MORPDD 004-0378507219 | 300.00{ .00| 1,181,898.62|0065
05/03/2026 09:52:41 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 60.00] .00| 1,181,958.62|0065
05/03/2026 09:54:25 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 60.00] .00| 1,182,018.62|0142
05/03/2026 10:05:08 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 10.00] .00] 1,182,028.62|0142
05/03/2026 10:05:29 |ITBANK NBDDT TR fr 1370431422 | 4,000.00| .00| 1,186,028.62|0137
05/03/2026 10:15:16 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 313.00| .00| 1,186,341.62|0137
05/03/2026 10:19:12 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 240.00] .00{ 1,186,581.62|0824
05/03/2026 10:34:30 |AB0002 MORPDD 002-9190189861 80.00] .00| 1,186,661.62|0065
05/03/2026 10:41:55 [AB0004 MORPDD 004-0183425714 4,500.00] .00| 1,191,161.62|0065
05/03/2026 10:52:17 |ITBANK NBDDT TR fr 1080307958 4,500.00| .00| 1,195,661.62/0108
05/03/2026 10:52:57 |AB0025 MORPDD 025-5161100463 220.00] .00{ 1,195,881.62|0065
05/03/2026 10:55:47 |AB0014 MORPDD 014-3402109822 50.00{ .00] 1,195,931.62(0065




05/03/2026 10:59:32 |AB0004 MORPDD 004-9882064767 9,000.00] .00{ 1,204,931.62|0065
05/03/2026 11:29:46 |AB0014 MORPDD 014-2152394179 90.00{ .00] 1,205,021.62|0065
05/03/2026 11:47:03 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 190.00{ .00] 1,205,211.62{0142
05/03/2026 11:57:33 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00| 1,205,261.62|0130
05/03/2026 12:00:48 |ITBANK NBDDT TR fr 0603099459 5,500.00{ .00{ 1,210,761.62|0060
05/03/2026 12:05:33 |AB0002 MORPDD 002-8807174811 4,000.00] .00{ 1,214,761.62|0065
05/03/2026 12:47:39 |AB0004 IORDDT 004-0433212363 6,500.00| .00{ 1,221,261.62|0065
05/03/2026 12:47:58 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 4,000.00f .00| 1,225,261.62|0975
05/03/2026 13:06:31 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00 1,225,311.62|0493
05/03/2026 13:07:21 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00| 1,225,361.62|0475
05/03/2026 13:18:56 |AB0011 MORPDD 011-0387273519 170.00] .00| 1,225,531.62(0065
05/03/2026 13:19:11 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 60.00{ .00] 1,225,591.62|0130
05/03/2026 13:37:21 |AB0014 MORPDD 014-3332747203 | 10.00{ .00{ 1,225,601.62|0065
05/03/2026 13:43:31 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 10.00] .00{ 1,225,611.62|0142
05/03/2026 13:53:25 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 300.00{ .00{ 1,225,911.62|{0488
05/03/2026 14:02:59 |ITBANK NBDDT TR fr 2540395422 4,000.00] .00| 1,229,911.62]|0254
05/03/2026 14:07:39 |AB0004 IORDDT 004-4832169892 4,000.00{ .00f 1,233,911.62|0065
05/03/2026 14:23:01 |AB0011 IORDDT 011-1362808261 4,000.00( .00| 1,237,911.62[0065
05/03/2026 14:30:10 |ITBANK NBDDT TR fr 0510098339 4,500.00] .00| 1,242,411.62|0051
05/03/2026 14:37:03 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 190.00| .00| 1,242,601.62{0142
05/03/2026 14:43:25 [AB0004 MORPDD 004-8912109772 | 620.00f .00[ 1,243,221.62|0065
05/03/2026 14:46:37 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 300.00] .00{ 1,243,521.62({0130
05/03/2026 14:53:31 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00f .00| 1,243,571.62(0142
05/03/2026 15:04:05 |[ITBANK NBDDT TR fr 9841645416 100.00| .00| 1,243,671.62[1057
05/03/2026 15:34:08 |ITBANK NBDDT TR fr 7950089989 1,123.00| .00| 1,244,794.62|0795
05/03/2026 15:38:38 |680316 CDCH 19,000.00| .00| 1,263,794.62|0060
05/03/2026 15:45:28 [AB0004 IORDDT 004-0032517252 4,000.00{ .00| 1,267,794.62|0065
05/03/2026 17:00:03 [90155 CBCA CB Debit Round1:CK#10445467TR| 10445467 -1,800.00| .00| 1,265,994.62(0700
05/03/2026 17:02:46 |ITBANK NBDDT TR fr 9831143183 100.00| .00| 1,266,094.62[1306
06/03/2026 07:47:20 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00| 1,266,144.62(0142
06/03/2026 07:59:18 |AB0004 MORPDD 004-1353461288 | 50.00{ .00| 1,266,194.62|0065
06/03/2026 08:50:16 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00f .00] 1,266,244.62|0142
06/03/2026 09:12:50 [AB0030 MORPDD 030-020466165238 | 240.00| .00| 1,266,484.62|0065
06/03/2026 09:12:54 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 4,000.00| .00| 1,270,484.62]|0962
06/03/2026 09:14:58 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 260.00] .00{ 1,270,744.62(0142
06/03/2026 09:40:00 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 10.00] .00{ 1,270,754.62{1400
06/03/2026 09:43:24 |[ITBANK NBDDT TR fr 1421123630 50.00] .00| 1,270,804.62|0142
06/03/2026 09:47:45 |AB0014 IORDDT 014-3402205123 50.00{ .00| 1,270,854.62|0065
06/03/2026 10:06:42 |AB0014 MORPDD 014-3402223579 380.00{ .00| 1,271,234.62|0065
06/03/2026 10:17:49 |AB0011 MORPDD 011-2332422118 147.00| .00{ 1,271,381.62|0065
06/03/2026 10:29:55 |AB0014 MORPDD 014-3402109822 50.00{ .00] 1,271,431.62|0065
06/03/2026 10:49:47 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00] 1,271,481.62/0026
06/03/2026 10:53:53 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 10.00f .00 1,271,491.62{0493
06/03/2026 10:55:16 |AB0011 MORPDD 011-1882031675 300.00] .00] 1,271,791.62|0065
06/03/2026 11:02:16 |[AB0014 MORPDD 014-3402216051 570.00] .00{ 1,272,361.62|0065
06/03/2026 11:07:58 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00f{ .00| 1,272,411.62|0130




06/03/2026 11:47:46 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00] .00] 1,272,461.62|0142
06/03/2026 11:50:12 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 572.00{ .00| 1,273,033.62(0123
06/03/2026 12:02:46 [AB0014 MORPDD 014-3402219211 50.00| .00{ 1,273,083.62|0065
06/03/2026 12:35:46 |AB0030 IORDDT 030-020242477675 4,000.00] .00{ 1,277,083.62|0065
06/03/2026 13:00:31 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00f .00] 1,277,133.62{0130
06/03/2026 13:10:53 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00| 1,277,183.62|0123
06/03/2026 13:22:31 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00] .00] 1,277,353.62|0142
06/03/2026 13:23:11 |AB0014 MORPDD 014-6034120315 2,794.00] .00{ 1,280,147.62|0065
06/03/2026 13:41:29 [AB0014 MORPDD 014-3652247242 860.00| .00| 1,281,007.62|0065
06/03/2026 13:41:33 |AB0004 MORPDD 004-7262490862 323.00] .00{ 1,281,330.62|0065
06/03/2026 13:54:40 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00] 1,281,380.62|0130
06/03/2026 13:56:26 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00f .00| 1,281,430.62{0142
06/03/2026 13:58:30 |AB0011 MORPDD 011-9227905495 820.00]| .00{ 1,282,250.62|0065
06/03/2026 14:16:27 [ITBANK NBDDT TR fr 9817375293 200.00] .00| 1,282,450.62]1401
06/03/2026 14:28:43 [AB0011 MORPDD 011-0262541949 290.00{ .00| 1,282,740.62|0065
06/03/2026 14:44:39 |AB0002 MORPDD 002-9240388695 264.00] .00| 1,283,004.62|0065
06/03/2026 14:46:54 193999 BPDWT MH And W Inst-1000008097921 -183,422.25| .00| 1,099,582.37(0065
06/03/2026 14:48:31 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00] .00| 1,099,632.37(0142
06/03/2026 14:48:58 |[AB0004 MORPDD 004-6232097173 50.00| .00{ 1,099,682.37|0065
06/03/2026 14:54:39 |AB0025 MORPDD 025-0077600078 50.00{ .00| 1,099,732.37|0065
06/03/2026 15:01:00 [680316 CDCH 11,000.00] .00| 1,110,732.37/0060
06/03/2026 15:01:35 |AB0002 MORPDD 002-0127032340 50.00{ .00| 1,110,782.37|0065
06/03/2026 15:05:34 [ITBANK NBDDT TR fr 7950089989 573.00| .00{ 1,111,355.37/0795
06/03/2026 15:58:15 |AB0014 MORPDD 014-7702562716 887.00] .00 1,112,242.37|0065
07/03/2026 09:34:27 |AB0004 MORPDD 004-0188114628 517.00] .00| 1,112,759.37|0065
07/03/2026 10:06:32 |AB0014 MORPDD 014-4051373222 200.00f .00| 1,112,959.37|0065
07/03/2026 11:44:46 |AB0014 MORPDD 014-4322148407 160.00] .00] 1,113,119.37|0065
07/03/2026 13:45:50 [ITBANK NBDDT TR fr 7950089989 253.00) .00]| 1,113,372.37|0795
09/03/2026 07:39:42 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00{ 1,113,422.37[|0142
09/03/2026 07:45:06 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00| 1,113,472.37]|0162
09/03/2026 07:54:38 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00] 1,113,522.37|0142
09/03/2026 07:56:46 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00f .00] 1,113,572.37]|0059
09/03/2026 08:51:59 |[AB0014 IORDDT 014-3402205123 50.00| .00{ 1,113,622.37|0065
09/03/2026 08:53:15 |AB0030 IORDDT 030-020107363127 4,500.00] .00{ 1,118,122.37|0065
09/03/2026 08:53:35 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00] 1,118,172.37|0142
09/03/2026 08:56:25 |AB0002 MORPDD 002-0590953618 300.00| .00| 1,118,472.37|0065
09/03/2026 09:25:45 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 6,700.00] .00[ 1,125,172.37|1306
09/03/2026 09:28:16 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 10.00{ .00{ 1,125,182.37|0130
09/03/2026 09:45:41 |AB0014 MORPDD 014-4028308787 | 190.00{ .00[ 1,125,372.37|0065
09/03/2026 09:47:07 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 948.00| .00 1,126,320.37/0123
09/03/2026 09:50:18 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00] .00| 1,126,420.37{0142
09/03/2026 09:55:13 [AB0004 MORPDD 004-0411445844 | 455.00( .00| 1,126,875.37|0065
09/03/2026 09:56:42 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00 1,126,925.37|0142
09/03/2026 10:02:37 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 360.00{ .00 1,127,285.37|0130
09/03/2026 10:04:56 |AB0004 MORPDD 004-7022708613 300.00| .00] 1,127,585.37|0065
09/03/2026 10:37:10 |AB0014 MORPDD 014-0562402308 510.00] .00| 1,128,095.37|0065




09/03/2026 10:47:04 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 240.00{ .00| 1,128,335.37|0142
09/03/2026 10:52:47 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 610.00{ .00| 1,128,945.37(0493
09/03/2026 10:56:06 |AB0014 MORPDD 014-3402109822 150.00] .00{ 1,129,095.37|0065
09/03/2026 11:03:36 |AB0014 MORPDD 014-4161206632 1,889.00| .00{ 1,130,984.37|0065
09/03/2026 11:10:37 |AB0014 MORPDD 014-3282400838 710.00] .00| 1,131,694.37|0065
09/03/2026 11:28:13 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 373.00{ .00] 1,132,067.37/0108
09/03/2026 11:55:35 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00f 1,132,117.37/0130
09/03/2026 12:07:20 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00{ 1,132,167.37|0142
09/03/2026 12:08:19 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00] .00{ 1,132,217.37(0142
09/03/2026 12:12:02 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 360.00{ .00| 1,132,577.37|0574
09/03/2026 13:02:17 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00{ 1,132,627.37|0142
09/03/2026 13:07:01 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 6,863.00( .00] 1,139,490.37/0130
09/03/2026 13:13:31 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00] .00{ 1,139,540.37|0493
09/03/2026 13:41:39 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 240.00] .00/ 1,139,780.37|0142
09/03/2026 13:44:12 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 360.00{ .00] 1,140,140.37|0108
09/03/2026 13:47:38 [ITBANK NBDDT TR fr 1421123630 | 50.00{ .00{ 1,140,190.37|0142
09/03/2026 13:54:07 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00{ 1,140,240.37({0142
09/03/2026 14:04:23 [AB0025 IORDDT 025-4161305714 | 4,000.00] .00| 1,144,240.37|0065
09/03/2026 14:07:07 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00| 1,144,290.37|0130
09/03/2026 14:22:43 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 906.00{ .00| 1,145,196.37|0198
09/03/2026 14:35:19 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 190.00{ .00{ 1,145,386.37|0142
09/03/2026 14:40:27 |AB0014 MORPDD 014-3802405446 50.00{ .00{ 1,145,436.37|0065
09/03/2026 14:46:59 |683586 CDCH 16,000.00{ .00| 1,161,436.37/0060
09/03/2026 14:56:21 [AB0025 MORPDD 025-0077600078 50.00( .00] 1,161,486.37|0065
09/03/2026 14:59:38 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00| 1,161,536.37({0142
09/03/2026 15:02:07 [AB0004 MORPDD 004-6232097173 50.00| .00{ 1,161,586.37|0065
09/03/2026 15:18:45 [AB0002 MORPDD 002-0987962339 650.00| .00 1,162,236.37(0065
09/03/2026 15:50:23 [AB0004 IORDDT 004-6832179793 1,780.00] .00| 1,164,016.37/0065
09/03/2026 15:50:58 |AB0014 MORPDD 014-0202754293 815.00] .00 1,164,831.37|0065
09/03/2026 17:00:02 [90155 CBCA CB Debit Round1:CK#10445466TR| 10445466 -1,560.00{ .00 1,163,271.37|0700
09/03/2026 17:06:08 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00] .00{ 1,163,371.37(0975
10/03/2026 08:53:04 |AB0014 IORDDT 014-3402205123 | 50.00f{ .00{ 1.163,421.37|0065
10/03/2026 09:29:38 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 190.00] .00] 1,163,611.37(0142
10/03/2026 09:33:53 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 40.00| .00( 1,163,651.37[0142
10/03/2026 09:49:02 |AB0014 MORPDD 014-2832260365 [ 50.00{ .00| 1,163,701.37|0065
10/03/2026 09:57:27 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00{ 1,163,751.37|0142
10/03/2026 10:00:16 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00] 1,163,801.37]0130
10/03/2026 10:07:47 [AB0004 MORPDD 004-1393861785 240.00] .00] 1,164,041.37|0065
10/03/2026 10:46:15 |AB0025 MORPDD 025-5281536264 300.00| .00] 1,164,341.37|0065
10/03/2026 11:25:50 |AB0034 MORPDD 034-020196010201 520.00{ .00| 1,164,861.37|0065
10/03/2026 11:34:14 |AB0014 MORPDD 014-3282400838 360.00| .00| 1,165,221.37|0065
10/03/2026 11:56:11 |AB0004 MORPDD 004-0593838706 314.00{ .00{ 1,165,535.37|0065
10/03/2026 11:57:15 [AB0014 MORPDD 014-3312952284 300.00{ .00| 1,165,835.37(0065
10/03/2026 11:58:47 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1,020.00| .00| 1,166,855.37|0013
10/03/2026 12:10:20 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00/ 1,166,905.37/0800
10/03/2026 12:56:50 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00] .00]| 1,166,955.37|0130




10/03/2026 12:58:02 [AB0002 MORPDD 002-0127032340 [ 50.00| .00| 1,167,005.37|0065
10/03/2026 13:03:59 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00] .00| 1,167,055.37|0142
10/03/2026 13:09:08 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 412.00| .00| 1,167,467.37|0088
10/03/2026 13:30:50 |[AB0014 MORPDD 014-4038193805 [ 170.00| .00 1,167,637.37|0065
10/03/2026 13:35:30 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 360.00] .00| 1,167,997.37|0096
10/03/2026 13:47:38 |AB0004 MORPDD 004-2682647291 | 2,778.00{ .00{ 1,170,775.37|0065
10/03/2026 13:50:06 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 240.00| .00| 1,171,015.37|0142
10/03/2026 14:07:00 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 300.00] .00| 1,171,315.37|0142
10/03/2026 14:50:07 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 190.00] .00| 1,171,505.37|0142
10/03/2026 15:08:39 21083 CDCH 17,500.00| .00| 1,189,005.37|0060
10/03/2026 15:09:31 [AB0004 MORPDD 004-2143190938 300.00{ .00| 1,189,305.37|0065
10/03/2026 15:11:23 (21083 CWTPC 10445468 -1,852.75| .00| 1,187,452.62|0060
10/03/2026 15:11:26 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00] .00| 1,187,502.62|0130
10/03/2026 15:11:52 |[ITBANK NBDDT TR fr 7950089989 | 465.00| .00| 1,187,967.62|0795
10/03/2026 15:12:46 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00f{ .00| 1,188,017.62(0142
10/03/2026 16:22:36 |AB0002 IORDDT 002-0510417926 | 100.00| .00| 1,188,117.62|0065
11/03/2026 07:45:45 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00] .00| 1,188,167.62/0130
11/03/2026 08:03:02 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 300.00{ .00| 1,188,467.62|0142
11/03/2026 08:04:04 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00| 1,188,517.62|0142
11/03/2026 09:01:13 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00| 1,188,567.62|0021
11/03/2026 09:17:22 |AB0011 MORPDD 011-0212569115 160.00| .00| 1,188,727.62|0065
11/03/2026 09:40:09 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 360.00] .00] 1,189,087.62|1309
11/03/2026 09:42:03 |[AB0014 MORPDD 014-4400623020 | 10,460.00| .00| 1,199,547.62(0065
11/03/2026 09:50:14 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 410.00| .00| 1,199,957.62|1400
11/03/2026 09:53:25 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00| 1,200,007.62(0130
11/03/2026 10:02:30 [(AB0014 MORPDD 014-2352245251 | 60.00{ .00| 1,200,067.62|0065
11/03/2026 10:04:05 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 262.00{ .00( 1,200,329.62|0123
11/03/2026 10:13:50 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 410.00{ .00| 1,200,739.62|0573
11/03/2026 10:40:14 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 360.00] .00] 1,201,099.62|0142
11/03/2026 10:46:52 |AB0004 MORPDD 004-1448799693 | 50.00{ .00| 1,201,149.62|0065
11/03/2026 10:55:03 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00] .00| 1,201,199.62|0142
11/03/2026 11:04:00 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1,035.00( .00| 1,202,234.62(0123
11/03/2026 11:04:46 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00] .00| 1,202,284.62(0130
11/03/2026 11:06:08 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 60.00| .00| 1,202,344.62/0130
11/03/2026 11:07:20 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 20.00| .00| 1,202,364.62|0142
11/03/2026 11:56:12 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 120.00{ .00| 1,202,484.62|0142
11/03/2026 11:59:07 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00] .00| 1,202,534.62|0142
11/03/2026 11:59:15 |AB0004 MORPDD 004-0288416109 3,470.00( .00| 1,206,004.62|0065
11/03/2026 12:16:41 |AB0004 IORDDT 004-6832179793 1,120.00f{ .00| 1,207,124.62|0065
11/03/2026 12:50:47 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00] .00| 1,207,174.62[1006
11/03/2026 12:58:38 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00| 1,207,224.62|0130
11/03/2026 13:01:35 (937070 BCD22 BPS/034/04/aunasnnUunaginsizn et a1 aun 91,800.00f .00| 1,299,024.62|108682
11/03/2026 13:01:36 |937070 BCD22 BPS/034/04/aunnuandunagansnsiananaun 676,161.27| .00[ 1,975,185.89/108682
11/03/2026 13:11:57 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00] .00 1,975,355.89({0142
11/03/2026 13:16:57 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 5,460.00| .00| 1,980,815.89(0130
11/03/2026 13:32:00 |AB0004 MORPDD 004-1683802952 | 10.00{ .00/ 1,980,825.89|0065




11/03/2026 13:48:02 |AB0014 MORPDD 014-3082401610 | 420.00| .00| 1,981,245.89/0065
11/03/2026 13:55:41 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00| 1,981,295.89|0142
11/03/2026 14:12:52 |AB0004 MORPDD 004-0351530634 360.00| .00| 1,981,655.89/|0065
11/03/2026 14:19:12 |AB0004 MORPDD 004-0643895722 303.00| .00| 1,981,958.89/0065
11/03/2026 14:21:17 |AB0004 MORPDD 004-1223494303 70.00{ .00| 1,982,028.89|0065
11/03/2026 14:22:16 |AB0014 MORPDD 014-3652661111 70.00{ .00{ 1,982,098.89(0065
11/03/2026 14:37:15 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 240.00| .00| 1,982,338.89|0142
11/03/2026 14:37:57 |680316 CDCH 9,000.00| .00| 1,991,338.89/0060
11/03/2026 14:42:39 |AB0004 MORPDD 004-8912109772 620.00) .00] 1,991,958.89/0065
11/03/2026 15:22:16 [ITBANK NBDDT TR fr 7950089989 317.00] .00] 1,992,275.89/0795
11/03/2026 15:48:29 |AB0004 IORDDT 004-6832179793 3,230.00| .00| 1,995,505.89/0065
11/03/2026 16:07:40 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00] .00| 1,995,555.89/0142
12/03/2026 08:56:04 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00] 1,995,605.89|0059
12/03/2026 09:00:09 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00f .00| 1,995,655.89/0142
12/03/2026 09:14:28 |[AB0004 MORPDD 004-6232097173 60.00{ .00/ 1,995,715.89|0065
12/03/2026 09:31:57 |AB0025 MORPDD 025-2921474944 170.00] .00] 1,995,885.89|0065
12/03/2026 09:33:11 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 10.00] .00{ 1,995,895.89|0130
12/03/2026 09:34:17 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 310.00| .00[ 1,996,205.89]/0130
12/03/2026 09:36:24 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00] .00| 1,996,375.89|0493
12/03/2026 09:49:24 [937070 BCD02 GFMISIniuﬂ%nBNMOBSBZ 519,164.00 .00| 2,515,539.89]/108682
12/03/2026 09:50:59 |AB0014 MORPDD 014-3574144017 170.00| .00| 2,515,709.89/0065
12/03/2026 09:52:36 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00| .00| 2,515,879.89/0123
12/03/2026 09:53:48 |AB0011 MORPDD 011-3862320813 50.00| .00f 2,515,929.89|0065
12/03/2026 09:55:15 [AB0004 MORPDD 004-0958224648 170.00] .00] 2,516,099.89|0065
12/03/2026 09:58:53 |AB0004 MORPDD 004-0691748219 170.00| .00| 2,516,269.89(/0065
12/03/2026 10:03:29 |AB0030 MORPDD 030-020427035108 170.00| .00| 2,516,439.89/0065
12/03/2026 10:10:25 |AB0004 MORPDD 004-6012202928 410.00] .00{ 2,516,849.89/0065
12/03/2026 10:12:41 |AB0030 MORPDD 030-020383973789 170.00] .00{ 2,517,019.89/0065
12/03/2026 10:55:26 [AB0004 MORPDD 004-0181896841 170.00| .00] 2,517,189.89|0065
12/03/2026 10:57:54 |AB0004 MORPDD 004-0181896841 170.00{ .00| 2,517,359.89|0065
12/03/2026 10:58:43 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00 2,517,409.89/0493
12/03/2026 10:59:18 [AB0014 MORPDD 014-5792862695 | 320.00| .00| 2,517,729.89|0065
12/03/2026 11:03:22 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00f .00| 2,517,779.89|0142
12/03/2026 11:03:26 |AB0004 MORPDD 004-1773070586 170.00] .00| 2,517,949.89/0065
12/03/2026 11:03:40 |AB0011 MORPDD 011-3862320813 10.00| .00| 2,517,959.89|0065
12/03/2026 11:36:29 |AB0004 MORPDD 004-0093177568 287.00| .00| 2,518,246.89|0065
12/03/2026 11:41:05 |AB0014 MORPDD 014-4087466271 170.00| .00] 2,518,416.89|0065
12/03/2026 11:48:24 |AB0002 MORPDD 002-1190619526 493.00| .00| 2,518,909.89|0065
12/03/2026 11:52:16 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00/ 2,518,959.89|0130
12/03/2026 12:07:49 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00] .00] 2,519,009.89|0142
12/03/2026 12:43:12 |AB0014 MORPDD 014-3822106056 170.00| .00] 2,519,179.89|0065
12/03/2026 12:55:23 |AB0004 MORPDD 004-0058614076 300.00] .00| 2,519,479.89|0065
12/03/2026 13:01:14 |AB0002 MORPDD 002-0127032340 50.00{ .00 2,519,529.89|0065
12/03/2026 13:16:31 |AB0004 IORDDT 004-0261576503 4,000.00] .00] 2,523,529.89|0065
12/03/2026 13:46:07 |AB0002 MORPDD 002-0950304147 50.00{ .00| 2,523,579.89|0065
12/03/2026 13:49:04 |AB0030 MORPDD 030-020468709553 440.00| .00| 2,524,019.89|0065




12/03/2026 13:55:00 |AB0014 MORPDD 014-3024610322 [ 170.00{ .00| 2,524,189.89|0065
12/03/2026 13:55:24 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 130.00] .00[ 2,524,319.89]0142
12/03/2026 13:55:50 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 300.00] .00| 2,524,619.89/1007
12/03/2026 14:01:08 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 630.00{ .00| 2,525,249.89(0142
12/03/2026 14:38:01 |680316 CDCH 16,000.00| .00{ 2,541,249.89|0060
12/03/2026 15:06:55 |AB0004 MORPDD 004-3912779032 450.00| .00| 2,541,699.89/0065
12/03/2026 15:24:29 [AB0014 MORPDD 014-1222373065 573.00] .00] 2,542,272.89/0065
12/03/2026 15:37:37 |ITBANK NBDDT TR fr 7950089989 2,541.00] .00| 2,544,813.89/0795
12/03/2026 16:02:40 |AB0004 MORPDD 004-0308092607 1,000.00] .00| 2,545,813.89|0065
12/03/2026 16:04:58 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00| .00| 2,545,913.89/1387
12/03/2026 16:08:34 |AB0004 IORDDT 004-6832179793 | 2,660.00{ .00 2,548,573.89|0065
12/03/2026 16:55:27 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00] .00{ 2,548,673.89/0108
13/03/2026 07:55:11 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00] .00| 2,548,723.89/|0459
13/03/2026 08:29:58 [AB0014 MORPDD 014-4132239024 170.00| .00| 2,548,893.89/0065
13/03/2026 08:32:30 |AB0004 MORPDD 004-0911408228 160.00| .00{ 2,549,053.89|0065
13/03/2026 08:37:20 |AB0004 MORPDD 004-1613289476 170.00] .00] 2,549,223.89|0065
13/03/2026 08:41:19 [AB0014 IORDDT 014-3402205123 50.00| .00| 2,549,273.89|0065
13/03/2026 08:42:46 |AB0004 MORPDD 004-0491270128 350.00] .00| 2,549,623.89/0065
13/03/2026 08:43:42 |AB0004 MORPDD 004-3402852282 190.00] .00| 2,549,813.89/0065
13/03/2026 08:45:46 |AB0002 MORPDD 002-0877594333 170.00| .00| 2,549,983.89|0065
13/03/2026 08:49:44 |AB0004 MORPDD 004-0221634659 170.00| .00| 2,550,153.89/0065
13/03/2026 08:56:27 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00{ .00| 2,550,323.89|0376
13/03/2026 08:58:22 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 10.00] .00] 2,550,333.89/0493
13/03/2026 08:59:01 [AB0004 MORPDD 004-0553627605 170.00{ .00| 2,550,503.89/0065
13/03/2026 08:59:02 |AB0004 MORPDD 004-1651957415 350.00| .00 2,550,853.89/0065
13/03/2026 09:00:05 |[AB0014 MORPDD 014-3402223579 600.00] .00| 2,551,453.89/0065
13/03/2026 09:03:04 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00| .00| 2,551,623.89|0955
13/03/2026 09:12:05 |AB0014 MORPDD 014-0202755930 350.00| .00| 2,551,973.89|0065
13/03/2026 09:13:04 [AB0004 MORPDD 004-0432547665 170.00{ .00[ 2,552,143.89|0065
13/03/2026 09:13:38 |AB0014 MORPDD 014-0562423914 350.00{ .00| 2,552,493.89(0065
13/03/2026 09:19:29 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00{ 2,552,543.89|0319
13/03/2026 09:20:07 |AB0004 MORPDD 004-1381844893 170.00] .00| 2,552,713.89/0065
13/03/2026 09:24:27 |AB0004 MORPDD 004-8252024280 350.00| .00| 2,553,063.89/0065
13/03/2026 09:33:55 |AB0004 MORPDD 004-0988921602 350.00| .00| 2,553,413.89/0065
13/03/2026 09:37:14 |AB0004 MORPDD 004-5642108907 700.00| .00| 2,554,113.89/0065
13/03/2026 09:40:43 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 350.00| .00| 2,554,463.89/0691
13/03/2026 09:44:17 |AB0030 MORPDD 030-020003795125 [ 350.00| .00| 2,554,813.89/0065
13/03/2026 09:49:08 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 3,490.00| .00| 2,558,303.89/0089
13/03/2026 09:54:45 |AB0004 MORPDD 004-0381216624 1,698.00| .00{ 2,560,001.89|0065
13/03/2026 09:55:19 937071 BCD14 GFMIS/nsuunsna14/108682 780.00| .00| 2,560,781.89/108682
13/03/2026 10:14:22 |AB0004 MORPDD 004-6202051578 350.00| .00| 2,561,131.89/0065
13/03/2026 10:17:53 |AB0004 MORPDD 004-0308712710 350.00| .00| 2,561,481.89/0065
13/03/2026 10:19:26 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 80.00| .00]| 2,561,561.89]/0145
13/03/2026 10:21:01 |AB0004 MORPDD 004-1563446168 170.00| .00| 2,561,731.89|0065
13/03/2026 10:24:00 |AB0014 MORPDD 014-4221562067 350.00| .00| 2,562,081.89|0065
13/03/2026 10:25:37 |AB0014 MORPDD 014-1682303383 170.00] .00| 2,562,251.89|0065




004-1171472543 |

13/03/2026 10:28:22 [AB0004 MORPDD 170.00| .00] 2,562,421.89|0065
13/03/2026 10:30:21 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 5,380.00| .00| 2,567,801.89|0795
13/03/2026 10:35:11 |AB0011 MORPDD 011-1002436986 [ 350.00] .00{ 2,568,151.89|0065
13/03/2026 10:37:50 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1,810.00{ .00| 2,569,961.89/1012
13/03/2026 10:44:14 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 350.00] .00| 2,570,311.89|0383
13/03/2026 10:47:19 |AB0004 MORPDD 004-1998572688 280.00{ .00| 2,570,591.89/0065
13/03/2026 10:47:27 |AB0004 MORPDD 004-0378507219 300.00{ .00| 2,570,891.89/0065
13/03/2026 10:48:13 |AB0025 MORPDD 025-6751146041 350.00{ .00/ 2,571,241.89/0065
13/03/2026 10:50:45 |AB0004 MORPDD 004-1858986016 280.00{ .00| 2,571,521.89/0065
13/03/2026 10:51:35 |[AB0025 MORPDD 025-4651268144 350.00{ .00/ 2,571,871.89|0065
13/03/2026 10:54:59 |AB0011 MORPDD 011-0197783418 350.00] .00| 2,572,221.89|0065
13/03/2026 10:55:56 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00f .00) 2,572,271.89|0475
13/03/2026 10:57:12 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00] .00| 2,572,321.89(0142
13/03/2026 10:58:30 |AB0004 MORPDD 004-1401333823 700.00| .00| 2,573,021.89|0065
13/03/2026 11:00:08 |AB0025 MORPDD 025-6751146041 350.00]| .00| 2,573,371.89|0065
13/03/2026 11:04:14 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 350.00| .00| 2,573,721.89|1072
13/03/2026 11:07:38 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 350.00| .00| 2,574,071.89[/0691
13/03/2026 11:15:22 [AB0030 MORPDD 030-020147684250 5,600.00] .00( 2,579,671.89|0065
13/03/2026 11:30:10 |AB0030 MORPDD 030-020456721099 362.00| .00| 2,580,033.89/0065
13/03/2026 11:34:26 |AB0004 MORPDD 004-5492185398 410.00| .00| 2,580,443.89|0065
13/03/2026 11:40:29 [AB0025 MORPDD 025-0077600078 50.00] .00]| 2,580,493.89/0065
13/03/2026 11:40:43 |AB0014 MORPDD 014-3822669266 1,260.00] .00| 2,581,753.89/0065
13/03/2026 11:53:18 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 141.00] .00| 2,581,894.89/0597
13/03/2026 11:55:54 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00f .00) 2,581,944.89]|0142
13/03/2026 12:52:53 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00| 2,581,994.89|0142
13/03/2026 13:34:40 |AB0002 MORPDD 002-9240502030 280.00{ .00 2,582,274.89[0065
13/03/2026 13:40:21 [ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -1,500,000.00{ .00{ 1,082,274.89(0065
13/03/2026 13:44:53 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 300.00] .00| 1,082,574.89/0130
13/03/2026 13:50:18 |AB0011 MORPDD 011-9227905495 820.00) .00| 1,083,394.89/0065
13/03/2026 14:11:06 |AB0002 MORPDD 002-1014123085 190.00| .00| 1,083,584.89|0065
13/03/2026 14:20:51 |AB0004 MORPDD 004-1211524754 170.00] .00| 1,083,754.89(0065
13/03/2026 14:31:26 |680316 CDCH 23,000.00{ .00| 1,106,754.89(/0060
13/03/2026 14:34:01 |680316 CDCH 2,800.00| .00] 1,109,554.89/0060
13/03/2026 14:51:03 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 190.00{ .00( 1,109,744.89]|0130
13/03/2026 14:52:13 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00 1,109,794.89|0130
13/03/2026 15:30:50 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1.060.00] .00] 1,110,854.89|0385
13/03/2026 15:34:15 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 279.00| .00f 1,111,133.89(1387
13/03/2026 15:48:07 |AB0022 MORPDD 022-4500000016 | 1,472.00 .00| 1,112,605.89/0065
13/03/2026 15:52:40 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 2,500.00{ .00| 1,115,105.89(0260
13/03/2026 16:07:00 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00] .00[ 1,115,355.89/0142
16/03/2026 07:56:58 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00| 1,115,405.89|0459
16/03/2026 08:27:36 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00] .00| 1,115,575.89(1137
16/03/2026 08:28:51 |AB0014 IORDDT 014-3402205123 50.00] .00| 1,115,625.89/0065
16/03/2026 08:38:36 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-0999434652099400000 1 170.00] .00| 1,115,795.89/0089
16/03/2026 08:44:08 |AB0004 MORPDD 004-0101478211 170.00| .00| 1,115,965.89|0065
16/03/2026 08:46:06 |AB0014 MORPDD 014-4400621890 50.00{ .00 1,116,015.89|0065




16/03/2026 08:50:34 |AB0004 MORPDD 004-0403442224 170.00] .00{ 1,116,185.89|0065
16/03/2026 08:53:19 |AB0004 MORPDD 004-7372231224 170.00| .00] 1,116,355.89/0065
16/03/2026 08:57:39 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00f .00| 1,116,405.89/0142
16/03/2026 08:59:35 [AB0011 MORPDD 011-9229611943 170.00] .00{ 1,116,575.89|0065
16/03/2026 09:08:01 |AB0004 MORPDD 004-0548137624 170.00{ .00{ 1,116,745.89/0065
16/03/2026 09:10:52 |AB0014 MORPDD 014-4037392244 170.00) .00| 1,116,915.89|0065
16/03/2026 09:31:35 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 190.00| .00{ 1,117,105.89/0142
16/03/2026 09:46:47 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 260.00{ .00{ 1,117,365.89(0795
16/03/2026 09:52:26 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00{ .00] 1,117,535.89/0108
16/03/2026 10:00:12 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00] .00| 1,117,705.89|0477
16/03/2026 10:02:30 |AB0004 MORPDD 004-2123881098 170.00] .00{ 1,117,875.89|0065
16/03/2026 10:05:45 |AB0004 MORPDD 004-0703955797 170.00] .00{ 1,118,045.89|0065
16/03/2026 10:07:11 |AB0004 MORPDD 004-3912111963 170.00| .00| 1,118,215.89|0065
16/03/2026 10:10:41 [AB0004 MORPDD 004-0698887044 170.00] .00{ 1,118,385.89|0065
16/03/2026 10:12:48 |AB0O014 MORPDD 014-3882496247 170.00] .00] 1,118,555.89|0065
16/03/2026 10:15:09 |AB0004 MORPDD 004-0661604042 170.00{ .00] 1,118,725.89|0065
16/03/2026 10:19:56 |AB0004 MORPDD 004-0653982461 170.00] .00| 1,118,895.89/0065
16/03/2026 10:26:54 |AB0004 MORPDD 004-1838697743 170.00] .00 1,119,065.89/0065
16/03/2026 11:00:57 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00] 1,119,115.89]|1006
16/03/2026 11:00:58 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00] .00| 1,119,165.89/0142
16/03/2026 11:01:51 [AB0011 MORPDD 011-9227905495 660.00( .00| 1,119,825.89|0065
16/03/2026 11:49:55 [AB0014 MORPDD 014-3282400838 710.00f{ .00[ 1,120,535.89(/0065
16/03/2026 11:51:33 |AB0004 MORPDD 004-0743876555 170.00{ .00] 1,120,705.89/0065
16/03/2026 11:59:24 |AB0002 MORPDD 002-0988178000 170.00| .00| 1,120,875.89/0065
16/03/2026 12:00:20 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00] .00{ 1,120,925.89{0130
16/03/2026 12:46:47 |AB0014 MORPDD 014-3802405446 | 50.00{ .00| 1,120,975.89|0065
16/03/2026 12:53:25 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00| 1,121,025.89|0128
16/03/2026 13:41:34 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 10.00| .00{ 1,121,035.89/0142
16/03/2026 13:44:17 [AB0014 MORPDD 014-4051909968 160.00| .00 1,121,195.89/0065
16/03/2026 13:47:42 [ITBANK NBDDT TR fr 1421123630 50.00{ .00] 1,121,245.89]|0142
16/03/2026 13:52:19 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00] .00{ 1,121,295.89|0579
16/03/2026 13:53:47 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 300.00] .00{ 1,121,595.89/0493
16/03/2026 13:57:01 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00| .00| 1,121,765.89[/0493
16/03/2026 14:05:52 |AB0002 MORPDD 002-9247126916 170.00| .00| 1,121,935.89|0065
16/03/2026 14:13:33 |680316 CDCH 19,500.00{ .00| 1,141,435.89|0060
16/03/2026 14:26:13 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00{ .00| 1,141,605.89/0013
16/03/2026 14:28:03 |AB0002 MORPDD 002-9240298639 2,980.00| .00| 1,144,585.89|0065
16/03/2026 14:30:10 |AB0004 MORPDD 004-1468465074 560.00| .00/ 1,145,145.89|0065
16/03/2026 14:40:22 |AB0004 MORPDD 004-0401780211 170.00{ .00| 1,145,315.89|0065
16/03/2026 14:49:39 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00f .00] 1,145,365.89|0142
16/03/2026 14:57:24 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00| 1,145,415.89]|0172
16/03/2026 15:01:58 |AB0004 MORPDD 004-9912142903 190.00] .00| 1,145,605.89/0065
16/03/2026 15:14:14 |AB0014 MORPDD 014-4051909968 1,907.00| .00 1,147,512.89/0065
16/03/2026 15:35:55 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 3,127.00| .00| 1,150,639.89/0130
16/03/2026 17:19:56 |ITBANK NBDDT TR fr 1300001593 100.00| .00| 1,150,739.89(0130
17/03/2026 02:15:16 |93999 BPDWT MH And W Inst-1000008288332 -21,450.00( .00 1,129,289.89/0065




17/03/2026 07:51:40 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00] .00| 1,129,339.89|0142
17/03/2026 07:56:24 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00] .00{ 1,129,389.89|0059
17/03/2026 08:26:20 |AB0004 IORDDT 004-6832179793 1,450.00| .00| 1,130,839.89/0065
17/03/2026 08:34:54 (AB0014 IORDDT 014-3402205123 50.00] .00] 1,130,889.89(/0065
17/03/2026 08:40:15 |AB0004 MORPDD 004-0458863539 170.00{ .00| 1,131,059.89/0065
17/03/2026 08:40:17 |AB0014 IORDDT 014-0534319523 4,000.00| .00| 1,135,059.89/0065
17/03/2026 08:51:27 [AB0014 MORPDD 014-3144914313 170.00] .00] 1,135,229.89|0065
17/03/2026 08:52:09 |AB0002 IORDDT 002-0985469824 5,500.00{ .00] 1,140,729.89/0065
17/03/2026 08:54:37 |AB0014 MORPDD 014-3522569774 170.00f .00| 1,140,899.89(0065
17/03/2026 08:56:42 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 10.00{ .00{ 1,140,909.89|0142
17/03/2026 08:57:56 |AB0014 MORPDD 014-3144914313 170.00] .00| 1,141,079.89/0065
17/03/2026 08:59:54 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 300.00] .00[ 1,141,379.89|0142
17/03/2026 09:02:35 [AB0014 MORPDD 014-7052223876 190.00{ .00| 1,141,569.89/0065
17/03/2026 09:04:17 |AB0004 MORPDD 004-2008743919 170.00] .00| 1,141,739.89/0065
17/03/2026 09:15:28 |AB0004 MORPDD 004-7262017814 170.00] .00| 1,141,909.89]/0065
17/03/2026 09:24:38 |AB0002 MORPDD 002-0087602728 270.00| .00| 1,142,179.89|0065
17/03/2026 09:31:22 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 310.00{ .00 1,142,489.89|0497
17/03/2026 09:59:41 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00| 1,142,539.89(0713
17/03/2026 10:01:01 [AB0O004 MORPDD 004-0098292616 170.00{ .00| 1,142,709.89({0065
17/03/2026 10:27:52 [AB0004 MORPDD 004-7772272388 270.00| .00| 1,142,979.89/0065
17/03/2026 10:37:30 |AB0014 MORPDD 014-3192351064 310.00] .00| 1,143,289.89/0065
17/03/2026 10:59:57 |AB0004 MORPDD 004-7442850725 4,611.00] .00| 1,147,900.89|0065
17/03/2026 11:00:23 [AB0014 MORPDD 014-4094181553 50.00f .00 1,147,950.89]|0065
17/03/2026 11:01:38 [AB0004 MORPDD 004-1308817381 300.00] .00| 1,148,250.89|0065
17/03/2026 11:02:38 [AB0002 MORPDD 002-1404508515 170.00 .00| 1,148,420.89|0065
17/03/2026 11:02:50 |AB0004 MORPDD 004-6232097173 10.00{ .00| 1,148,430.89/0065
17/03/2026 11:06:25 |[AB0004 MORPDD 004-6232097173 50.00{ .00| 1,148,480.89/|0065
17/03/2026 11:15:06 |AB0030 MORPDD 030-020214745349 560.00{ .00 1,149,040.89|0065
17/03/2026 11:36:45 |AB0O014 MORPDD 014-3282400838 360.00] .00| 1,149,400.89/0065
17/03/2026 11:42:33 |AB0014 MORPDD 014-4069265120 381.00{ .00{ 1,149,781.89/0065
17/03/2026 11:44:16 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00] .00] 1,149,831.89]|0130
17/03/2026 11:50:58 |AB0025 MORPDD 025-0077600078 [ 50.00{ .00| 1,149,881.89|0065
17/03/2026 11:56:09 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00f{ .00 1,149,931.89|0130
17/03/2026 12:01:16 |[AB0004 MORPDD 004-2143190938 | 300.00) .00] 1,150,231.89|0065
17/03/2026 13:24:07 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00| .00| 1,150,401.89(0021
17/03/2026 13:31:58 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00] .00| 1,150,571.89/0108
17/03/2026 13:45:16 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 190.00| .00| 1,150,761.89(0142
17/03/2026 13:48:42 |AB0014 MORPDD 014-3652634287 450.00] .00] 1,151,211.89|0065
17/03/2026 13:55:27 |AB0004 MORPDD 004-3912668303 300.00| .00f 1,151,511.89|0065
17/03/2026 13:56:41 |AB0014 MORPDD 014-3822180131 300.00] .00{ 1,151,811.89|0065
17/03/2026 14:05:32 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 740.00{ .00{ 1,152,551.89/0142
17/03/2026 14:24:31 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1,800.00] .00] 1,154,351.89/0108
17/03/2026 14:25:56 |AB0011 MORPDD 011-2242946719 160.00 .00] 1,154,511.89/0065
17/03/2026 14:29:51 |680316 CDCH 11,500.00] .00| 1,166,011.89{0060
17/03/2026 14:38:55 |AB0004 MORPDD 004-0203826206 360.00| .00| 1,166,371.89/0065
17/03/2026 14:56:25 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00{ 1,166,421.89/0130




17/03/2026 14:59:41 |AB0025 MORPDD 025-4601089857 | 300.00| .00| 1,166,721.89/0065
17/03/2026 15:00:20 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00| 1,166,771.89|0475
17/03/2026 15:13:22 |AB0014 MORPDD 014-3332747203 | 10.00] .00| 1,166,781.89|0065
17/03/2026 15:36:28 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 2,070.00| .00| 1,168,851.89/0130
17/03/2026 15:53:38 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1,100.00| .00| 1,169,951.89/0142
17/03/2026 16:03:53 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 300.00| .00[ 1,170,251.89/0142
18/03/2026 08:26:25 |AB0014 MORPDD 014-4400983527 170.00| .00| 1,170,421.89/0065
18/03/2026 08:33:22 [AB0004 MORPDD 004-0583235817 170.00{ .00| 1,170,591.89/0065
18/03/2026 08:37:51 [AB0004 MORPDD 004-0083728051 170.00{ .00| 1,170,761.89/0065
18/03/2026 08:43:56 |AB0004 MORPDD 004-1773261926 170.00] .00| 1,170,931.89/0065
18/03/2026 08:46:04 |AB0004 MORPDD 004-1521975047 170.00] .00| 1,171,101.89/0065
18/03/2026 08:54:58 [AB0004 MORPDD 004-0311799215 280.00| .00| 1,171,381.89|0065
18/03/2026 08:57:47 |AB0004 MORPDD 004-0688198372 170.00] .00| 1,171,551.89]|0065
18/03/2026 08:58:35 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00] .00 1,171,601.89(0724
18/03/2026 08:59:46 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00] 1,171,651.89|0506
18/03/2026 09:01:36 |AB0004 MORPDD 004-0688198372 [ 170.00| .00| 1,171.,821.89/0065
18/03/2026 09:06:37 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00] .00| 1,171,871.89/0573
18/03/2026 09:07:41 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00f .00{ 1,172,041.89(1137
18/03/2026 09:09:46 |AB0014 MORPDD 014-4084028197 50.00{ .00| 1,172,091.89/0065
18/03/2026 09:22:00 |AB0014 MORPDD 014-3402223579 380.00] .00] 1,172,471.89/0065
18/03/2026 09:27:25 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 60.00] .00| 1,172,531.89|0130
18/03/2026 09:33:54 |AB0014 MORPDD 014-2352245251 10.00f .00| 1,172,541.89]|0065
18/03/2026 09:37:25 [AB0014 MORPDD 014-4401966609 170.00| .00] 1,172,711.89/0065
18/03/2026 09:49:14 [937070 BCD14 GFMISJ’ﬂmﬁEﬂ%ﬁmaHOBGaZ 10,000.00{ .00| 1,182,711.89/108682
18/03/2026 09:49:14 937070 BCD14 GFMIS/nsuun%ns13/108682 3,000.00| .00| 1,185,711.89/108682
18/03/2026 09:49:20 |AB0004 MORPDD 004-0381216624 2,960.00| .00| 1,188,671.89|0065
18/03/2026 09:51:56 |AB0004 MORPDD 004-0158374021 170.00] .00| 1,188,841.89/0065
18/03/2026 09:58:25 |AB0004 MORPDD 004-7472094410 170.00] .00{ 1,189,011.89/0065
18/03/2026 10:03:36 [AB0004 MORPDD 004-2031149900 1,810.00| .00 1,190,821.89/0065
18/03/2026 10:04:33 |AB0004 MORPDD 004-1413271149 170.00] .00] 1,190,991.89|0065
18/03/2026 10:10:30 |AB0014 MORPDD 014-4403555048 170.00{ .00] 1,191,161.89|0065
18/03/2026 10:21:05 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-0999434652099400000 1 170.00{ .00| 1,191,331.89|/0016
18/03/2026 10:24:22 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 160.00{ .00] 1,191,491.89/0198
18/03/2026 10:27:06 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00{ .00] 1,191,661.89|0172
18/03/2026 10:29:26 |AB0004 MORPDD 004-6012202928 | 410.00| .00{ 1,192,071.89|0065
18/03/2026 10:29:54 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 10.00{ .00 1,192,081.89|0493
18/03/2026 10:30:55 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 410.00| .00| 1,192,491.89{0142
18/03/2026 10:34:00 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00| .00] 1,192,661.89|0766
18/03/2026 10:34:19 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00] .00{ 1,192,711.89]|0142
18/03/2026 10:36:22 |AB0004 MORPDD 004-0242685555 170.00| .00| 1,192,881.89/0065
18/03/2026 10:41:36 |AB0004 MORPDD 004-0271916035 170.00] .00| 1,193,051.89/0065
18/03/2026 11:00:20 |AB0014 MORPDD 014-3402215411 60.00| .00{ 1,193,111.89/0065
18/03/2026 11:01:04 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00 1,193,161.89/0869
18/03/2026 11:19:19 |AB0014 MORPDD 014-1272336534 | 170.00) .00] 1,193,331.89|/0065
18/03/2026 11:23:05 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 310.00] .00| 1,193,641.89/1400
18/03/2026 11:29:39 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00| 1,193,691.89/0130




18/03/2026 11:49:20 [AB0014 MORPDD 014-3312952284 | 50.00f .00| 1,193,741.89/0065
18/03/2026 12:07:35 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00] 1,193,791.89]/0800
18/03/2026 12:50:13 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00] .00{ 1,193,841.89/0142
18/03/2026 13:01:28 |AB0030 MORPDD 030-020391982343 50.00] .00{ 1,193,891.89]|0065
18/03/2026 13:03:45 |AB0004 MORPDD 004-3912982210 170.00) .00] 1,194,061.89|0065
18/03/2026 13:15:31 |AB0004 MORPDD 004-0661139072 170.00| .00] 1,194,231.89|0065
18/03/2026 13:32:39 |AB0004 MORPDD 004-9362028490 450.00] .00{ 1,194,681.89|0065
18/03/2026 13:39:22 93999 BPDWT MH And W Inst-1000008398001 -26,750.00{ .00 1,167,931.89/0065
18/03/2026 13:40:38 |93999 BPDWT MH And W Inst-1000008398140 -13,000.00{ .00| 1,154.931.89/0065
18/03/2026 13:47:14 |AB0014 MORPDD 014-3082401610 420.00) .00| 1,155,351.89/0065
18/03/2026 13:49:52 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00f .00] 1,155,401.89/0976
18/03/2026 13:53:44 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00| .00] 1,155,571.89|1403
18/03/2026 13:54:01 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 320.00{ .00{ 1,155,891.89(0142
18/03/2026 13:59:45 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00| 1,155,941.89/0130
18/03/2026 14:03:02 [AB0014 MORPDD 014-3834262571 240.00] .00| 1,156,181.89[0065
18/03/2026 14:31:11 |AB0004 MORPDD 004-0688446813 328.00| .00 1,156,509.89|0065
18/03/2026 14:37:57 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 240.00| .00| 1,156,749.89(/0142
18/03/2026 14:53:56 [683586 CDCH | 16,000.00{ .00| 1,172,749.89|0060
18/03/2026 15:01:32 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00{ 1,172,799.89/0130
18/03/2026 15:02:49 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00 1,172,849.89|0142
18/03/2026 15:15:20 |AB0004 MORPDD 004-7262670826 1,140.00| .00| 1,173,989.89|0065
18/03/2026 15:36:11 |ITBANK NBDDT TR fr 7950089989 2,720.00{ .00] 1,176,709.89/0795
18/03/2026 16:02:34 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00{ 1,176,759.89|0493
19/03/2026 07:52:15 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00] .00| 1,176,809.89/0059
19/03/2026 08:19:00 |AB0004 IORDDT 004-6832179793 2,250.00{ .00 1,179,059.89/0065
19/03/2026 08:57:14 |AB0004 MORPDD 004-1851850461 50.00| .00| 1,179,109.89|0065
19/03/2026 09:02:38 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00] .00| 1,179,159.89/0142
19/03/2026 09:10:49 |ITBANK NBDDT TR fr 6900344291 4,500.00| .00| 1,183,659.89/0690
19/03/2026 09:15:20 [AB0004 MORPDD 004-6002086636 170.00( .00] 1,183,829.89|0065
19/03/2026 09:21:03 [AB0002 MORPDD 002-0408266500 170.00{ .00| 1,183,999.89/0065
19/03/2026 09:31:13 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1,040.00{ .00) 1,185,039.89]/0130
19/03/2026 09:33:10 |AB0004 MORPDD 004-0178477951 170.00| .00| 1,185,209.89/0065
19/03/2026 09:54:44 [AB0014 MORPDD 014-4076332277 50.00{ .00 1,185,259.89|0065
19/03/2026 09:58:46 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00| 1,185,309.89|0142
19/03/2026 09:59:55 |AB0004 MORPDD 004-6232097173 50.00{ .00] 1,185,359.89/0065
19/03/2026 10:23:10 [AB0014 MORPDD 014-3572828194 170.00] .00| 1,185,529.89|0065
19/03/2026 10:26:20 |AB0004 MORPDD 004-0442690448 560.00| .00 1,186,089.89|0065
19/03/2026 10:49:23 |AB0002 MORPDD 002-2294155813 170.00{ .00| 1,186,259.89/0065
19/03/2026 10:59:14 |AB0014 MORPDD 014-0452963341 300.00{ .00/ 1,186,559.89]|0065
19/03/2026 11:01:09 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1,138.00| .00{ 1,187,697.89/0031
19/03/2026 11:13:05 |AB0025 MORPDD 025-5161100463 220.00| .00| 1,187,917.89/0065
19/03/2026 11:16:25 |AB0014 MORPDD 014-3832984444 170.00] .00| 1,188,087.89/0065
19/03/2026 11:26:29 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 360.00( .00| 1,188,447.89|0096
19/03/2026 11:37:51 |AB0004 MORPDD 004-0251412766 [ 740.00] .00{ 1,189,187.89|0065
19/03/2026 12:00:04 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00] .00| 1,189,357.89/0089
19/03/2026 12:01:42 |AB0014 MORPDD 014-3282400838 | 930.00] .00 1,190,287.89|0065




19/03/2026 12:08:00 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00| 1,190,337.89/0142
19/03/2026 12:49:19 |AB0014 MORPDD 014-2352245251 50.00] .00 1,190,387.89/0065
19/03/2026 13:43:16 [AB0004 MORPDD 004-5852002087 170.00{ .00| 1,190,557.89/0065
19/03/2026 13:51:54 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00] .00| 1,190,727.89|0758
19/03/2026 13:58:18 |AB0014 MORPDD 014-7052223876 [ 50.00] .00| 1,190,777.89/|0065
19/03/2026 14:04:56 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00] .00| 1,190,827.89/0142
19/03/2026 14:12:08 |AB0004 MORPDD 004-5832096522 [ 170.00] .00| 1,190,997.89|0065
19/03/2026 14:16:08 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 360.00) .00 1,191,357.89|0600
19/03/2026 14:21:45 |680316 CDCH 15,000.00] .00] 1,206,357.89/0060
19/03/2026 14:23:01 [AB0004 MORPDD 004-1683802952 10.00| .00| 1,206,367.89|0065
19/03/2026 14:32:28 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 60.00] .00 1,206,427.89|0493
19/03/2026 14:39:40 |AB0004 MORPDD 004-0688446813 [ 328.00] .00| 1,206,755.89|0065
19/03/2026 14:54:08 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 470.00] .00[ 1,207,225.89|0142
19/03/2026 14:57:40 [AB0014 MORPDD 014-3332319424 50.00] .00| 1,207,275.89/0065
19/03/2026 15:08:22 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 610.00| .00| 1,207,885.89(/0142
19/03/2026 15:55:37 [ITBANK NBDDT TR fr 7950089989 5,229.00 .00| 1,213,114.89/0795
20/03/2026 08:23:47 |AB0004 MORPDD 004-1722718182 170.00| .00] 1,213,284.89|0065
20/03/2026 08:38:46 |AB0004 MORPDD 004-0533862527 160.00] .00| 1,213,444.89/0065
20/03/2026 08:41:09 [AB0004 MORPDD 004-1411404966 170.00] .00| 1,213,614.89/0065
20/03/2026 08:42:43 [AB0004 MORPDD 004-3402852282 190.00| .00| 1,213,804.89/0065
20/03/2026 08:44:42 |AB0014 MORPDD 014-1302279660 170.00| .00] 1,213,974.89|0065
20/03/2026 08:46:19 [AB0004 MORPDD 004-0643414619 170.00| .00| 1,214,144.89|0065
20/03/2026 08:46:31 |AB0014 IORDDT 014-3402205123 50.00f .00]| 1,214,194.89)|0065
20/03/2026 08:57:40 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00| 1,214,244.89/0130
20/03/2026 09:06:20 |AB0014 MORPDD 014-1222091663 780.00| .00| 1,215,024.89|0065
20/03/2026 09:06:43 |AB0004 MORPDD 004-1851845905 170.00| .00| 1,215,194.89|0065
20/03/2026 09:12:06 [AB0011 MORPDD 011-2582019945 60.00{ .00{ 1,215,254.89(0065
20/03/2026 09:13:22 |AB0004 MORPDD 004-1851845905 170.00] .00| 1,215,424.89|0065
20/03/2026 09:19:01 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 70.00] .00] 1,215,494.89)|0766
20/03/2026 09:24:42 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 60.00{ .00[ 1,215,554.89/0123
20/03/2026 09:31:32 |AB0025 MORPDD 025-5281426663 | 932.00| .00 1,216,486.89|0065
20/03/2026 09:32:13 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00{ .00[ 1,216,656.89/0071
20/03/2026 09:41:34 |AB0004 MORPDD 004-0218208142 | 170.00] .00| 1,216,826.89/0065
20/03/2026 09:42:50 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00] .00| 1,216,876.89|0142
20/03/2026 09:44:57 |AB0014 MORPDD 014-0922311082 170.00{ .00| 1,217,046.89/0065
20/03/2026 09:46:34 |AB0025 MORPDD 025-5261095019 170.00] .00| 1,217,216.89/0065
20/03/2026 09:49:01 |AB0004 MORPDD 004-1903181288 170.00] .00| 1,217,386.89/0065
20/03/2026 09:50:11 [AB0004 MORPDD 004-1798532517 170.00| .00| 1,217,556.89|0065
20/03/2026 09:52:55 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00[ 1,217,606.89/0142
20/03/2026 09:53:14 |AB0004 MORPDD 004-0863113229 170.00| .00| 1,217,776.89]|0065
20/03/2026 09:58:21 |AB0014 MORPDD 014-3342330169 170.00{ .00| 1,217,946.89|0065
20/03/2026 10:00:03 |AB0004 MORPDD 004-5592145644 160.00] .00] 1,218,106.89[/0065
20/03/2026 10:03:24 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 386.00{ .00/ 1,218,492.89/0108
20/03/2026 10:09:18 |AB0014 MORPDD 014-2182047653 1,223.00] .00[ 1,219,715.89/0065
20/03/2026 10:10:33 |AB0002 MORPDD 002-1018994887 170.00] .00] 1,219,885.89|0065
20/03/2026 10:13:18 |AB0004 MORPDD 004-0758967271 170.00] .00] 1,220,055.89|0065




20/03/2026 10:29:26 |[AB0004 MORPDD 004-5592145644 170.00] .00| 1,220,225.89[0065
20/03/2026 10:32:31 |AB0004 MORPDD 004-0171713382 60.00| .00 1,220,285.89/0065
20/03/2026 10:36:03 |AB0004 MORPDD 004-0161789240 220.00{ .00| 1,220,505.89/0065
20/03/2026 10:37:45 |AB0011 MORPDD 011-9227905495 820.00] .00 1,221,325.89/0065
20/03/2026 10:38:25 |AB0014 MORPDD 014-4055074579 170.00{ .00 1,221,495.89/0065
20/03/2026 10:45:26 |AB0014 MORPDD 014-3244081646 170.00] .00| 1,221,665.89[/0065
20/03/2026 10:48:53 |AB0014 MORPDD 014-0202754293 1,190.00| .00[ 1,222,855.89|0065
20/03/2026 10:51:31 |AB0014 MORPDD 014-3402109822 50.00{ .00| 1,222,905.89/0065
20/03/2026 10:59:13 |AB0004 MORPDD 004-6832293065 2,508.00] .00| 1,225,413.89/0065
20/03/2026 11:01:42 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00| 1,225,463.89/0142
20/03/2026 11:08:47 |AB0004 MORPDD 004-0302346011 240.00{ .00] 1,225,703.89/0065
20/03/2026 11:31:37 |AB0004 MORPDD 004-0341201470 250.00| .00 1,225,953.89/0065
20/03/2026 11:56:19 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00| 1,226,003.89/0123
20/03/2026 11:59:56 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00] .00] 1,226,053.89/0130
20/03/2026 12:00:40 |AB0030 MORPDD 030-020327847099 4,639.00| .00( 1,230,692.89|0065
20/03/2026 12:03:49 |AB0004 MORPDD 004-1352759259 170.00] .00| 1,230,862.89/0065
20/03/2026 12:18:54 |AB0004 MORPDD 004-6832293065 84.00] .00[ 1,230,946.89[/0065
20/03/2026 12:51:38 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00| 1,230,996.89|0142
20/03/2026 12:56:41 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00| 1,231,046.89/0142
20/03/2026 12:59:02 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00 1,231,096.89/0619
20/03/2026 13:02:35 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00] .00 1,231,146.89/0142
20/03/2026 13:13:20 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00{ .00| 1,231,316.89|0142
20/03/2026 13:18:57 |AB0004 MORPDD 004-0678605824 170.00{ .00| 1,231,486.89|0065
20/03/2026 13:43:05 [AB0014 MORPDD 014-2712049211 360.00] .00| 1,231,846.89|0065
20/03/2026 14:00:03 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00 1,231,896.89/0869
20/03/2026 14:06:13 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 10.00] .00| 1,231,906.89]/0130
20/03/2026 14:34:34 |AB0014 MORPDD 014-8692214893 50.00| .00{ 1,231,956.89|/0065
20/03/2026 14:36:35 |[AB0014 MORPDD 014-8692214893 100.00] .00] 1,232,056.89/0065
20/03/2026 14:38:18 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 390.00| .00| 1,232,446.89]|0142
20/03/2026 14:40:07 [AB0004 MORPDD 004-0688446813 328.00] .00| 1,232,774.89[0065
20/03/2026 14:53:24 |AB0014 MORPDD 014-3882364149 82.00{ .00| 1,232,856.89|0065
20/03/2026 14:54:47 [AB0004 MORPDD 004-6962046973 170.00] .00| 1,233,026.89|0065
20/03/2026 14:55:56 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00{ 1,233,076.89|0142
20/03/2026 14:57:14 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00| 1,233,126.89/0130
20/03/2026 15:02:59 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-0999434652099400000 1 30.00{ .00{ 1,233,156.89]/0142
20/03/2026 15:08:45 |AB0004 MORPDD 004-1748642192 10.00{ .00| 1,233,166.89|0065
20/03/2026 15:12:50 |AB0004 MORPDD 004-3912779032 320.00| .00| 1,233,486.89/0065
20/03/2026 15:19:08 [510067 CDCH 10,000.00| .00| 1,243,486.89/0060
20/03/2026 15:29:18 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00| .00| 1,243,656.89(1271
20/03/2026 15:43:16 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 10.00| .00| 1,243,666.89/0142
20/03/2026 16:03:29 |ITBANK NBDDT TR fr 7950089989 2,250.00( .00{ 1,245,916.89/0795
21/03/2026 08:40:32 |AB0004 MORPDD 004-2271109345 300.00| .00| 1,246,216.89]|0065
21/03/2026 10:38:16 |AB0014 MORPDD 014-4161206632 2,880.00| .00| 1,249,096.89/0065
21/03/2026 14:35:02 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 390.00| .00| 1,249,486.89|0142
21/03/2026 14:37:28 |AB0004 MORPDD 004-0688446813 468.00| .00| 1,249,954.89/0065
21/03/2026 15:54:53 |AB0030 MORPDD 030-000002162360 1,726.00{ .00 1,251,680.89/0065




21/03/2026 16:09:12 |AB0011 IORDDT 011-9247810360 2,516.00| .00 1,254,196.89|0065
23/03/2026 02:07:00 |90160 CLCK Unclear:11,600.00 57293970 .00 .00| 1,254,196.89]|0060
23/03/2026 07:45:52 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00| 1,254,246.89|0142
23/03/2026 07:46:07 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00f{ .00f 1,254,296.89|0339
23/03/2026 07:54:55 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00] .00| 1,254,346.89|0459
23/03/2026 08:29:39 [AB0014 IORDDT 014-3402205123 50.00]{ .00| 1,254,396.89/|0065
23/03/2026 08:50:15 |AB0014 MORPDD 014-3812400224 170.00{ .00| 1,254,566.89|0065
23/03/2026 08:51:09 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00] .00| 1,254,616.89/0142
23/03/2026 08:56:45 |ITBANK NBDDT TR fr 9750019261 | 4,000.00| .00| 1,258,616.89|0975
23/03/2026 08:58:01 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00] .00| 1,258,786.89/1403
23/03/2026 09:02:07 |AB0030 MORPDD 030-020354479824 170.00] .00 1,258,956.89/0065
23/03/2026 09:06:31 [AB0004 IORDDT 004-0628609268 4,500.00| .00| 1,263,456.89|0065
23/03/2026 09:13:41 |AB0014 MORPDD 014-4012254550 170.00] .00| 1,263,626.89/|0065
23/03/2026 09:19:41 [AB0014 MORPDD 014-3882410699 170.00] .00{ 1,263,796.89/0065
23/03/2026 09:31:57 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 360.00) .00| 1,264,156.89|0130
23/03/2026 09:42:35 |AB0004 MORPDD 004-0092743128 170.00| .00| 1,264,326.89|0065
23/03/2026 09:48:53 |AB0004 MORPDD 004-6972113318 50.00| .00| 1,264,376.89|0065
23/03/2026 09:57:55 [AB0004 MORPDD 004-6012202928 410.00] .00 1,264,786.89(0065
23/03/2026 10:02:05 [937070 BCD14 GFMIS/nsutiniina14/108682 690,394.08| .00{ 1,955,180.97/108682
23/03/2026 10:32:50 |AB0004 MORPDD 004-0263406419 360.00| .00| 1,955,540.97|0065
23/03/2026 10:52:44 [AB0014 MORPDD 014-2352245251 50.00{ .00| 1,955,590.97|0065
23/03/2026 11:04:07 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00| 1,955,640.97|0065
23/03/2026 11:19:48 |AB0014 MORPDD 014-3192965114 210.00| .00] 1,955,850.97|0065
23/03/2026 11:36:34 [AB0014 MORPDD 014-3282400838 360.00| .00| 1,956,210.97(0065
23/03/2026 11:41:32 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 921.00| .00{ 1,957,131.97/0137
23/03/2026 11:53:27 |AB0014 MORPDD 014-3312952284 | 50.00 .00| 1,957,181.97|0065
23/03/2026 12:52:39 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00]| 1,957,231.97|0142
23/03/2026 13:02:07 |AB0004 MORPDD 004-7722354502 170.00| .00| 1,957,401.97|0065
23/03/2026 13:08:18 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 10.00{ .00| 1,957,411.97|0493
23/03/2026 13:17:41 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 4,500.00] .00{ 1,961,911.97|0795
23/03/2026 13:36:35 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 240.00| .00| 1,962,151.97({0142
23/03/2026 13:47:56 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 441.00 .00| 1,962,592.97|1137
23/03/2026 13:49:31 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00| .00] 1,962,762.97|0932
23/03/2026 13:52:05 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 60.00] .00| 1,962,822.97]|1401
23/03/2026 13:58:26 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 190.00| .00| 1,963,012.97{0142
23/03/2026 14:01:15 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 20.00{ .00/ 1,963,032.97|1339
23/03/2026 14:22:04 |AB0004 IORDDT 004-5752401456 757.00| .00| 1,963,789.97|0065
23/03/2026 14:27:16 |AB0024 MORPDD 024-9271749267 170.00] .00| 1,963,959.97|0065
23/03/2026 14:40:36 |AB0002 MORPDD 002-0940531429 170.00] .00| 1,964,129.97|0065
23/03/2026 14:47:53 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00] .00| 1,964,299.97(0836
23/03/2026 14:48:57 [AB0004 MORPDD 004-0181736828 319.00| .00] 1,964,618.97|0065
23/03/2026 14:49:32 |AB0011 MORPDD 011-4389062532 300.00| .00] 1,964,918.97|0065
23/03/2026 14:50:12 |AB0014 MORPDD 014-2712548930 170.00] .00| 1,965,088.97|0065
23/03/2026 14:53:56 [683586 CDCH 12,500.00] .00| 1,977,588.97|0060
23/03/2026 14:59:29 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00] .00| 1,977,638.97|0869
23/03/2026 15:06:40 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00| 1,977,688.97|0142




23/03/2026 15:13:55 |AB0002 MORPDD 002-0987962339 [ 770.00{ .00 1,978,458.97/0065
23/03/2026 15:24:30 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 10.00] .00{ 1,978,468.97|0130
23/03/2026 16:13:46 |AB0011 MORPDD 011-9247810360 [ 4,910.00{ .00| 1,983,378.97|0065
23/03/2026 17:17:35 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00] .00| 1,983,478.97/0091
24/03/2026 06:47:16 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00] .00| 1,983,578.97|0467
24/03/2026 07:06:24 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00| .00| 1,983,678.97/0108
24/03/2026 07:09:58 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 220.00] .00{ 1,983,898.97|0142
24/03/2026 07:10:35 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1,170.00] .00 1,985,068.97|0142
24/03/2026 07:22:25 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 590.00{ .00/ 1,985,658.97[0142
24/03/2026 07:23:02 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520934000001 460.00] .00{ 1,986,118.97]|0142
24/03/2026 07:24:22 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 220.00| .00| 1,986,338.97/0142
24/03/2026 07:28:26 |AB0014 MORPDD 014-4400623711 240.00]| .00| 1,986,578.97|0065
24/03/2026 07:30:03 [AB0004 MORPDD 004-7792004363 220.00| .00| 1,986,798.97|0065
24/03/2026 07:31:24 |AB0014 MORPDD 014-4400623711 350.00{ .00| 1,987,148.97(0065
24/03/2026 07:33:40 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 240.00| .00| 1,987,388.97(1340
24/03/2026 07:33:51 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1,320.00] .00| 1,988,708.97|0142
24/03/2026 07:37:50 |AB0030 MORPDD 030-020349692192 | 520.00] .00| 1,989,228.97|0065
24/03/2026 07:40:41 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00f .00| 1,989,278.97|0059
24/03/2026 07:45:25 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 760.00{ .00{ 1,990,038.97(0701
24/03/2026 07:48:01 |AB0004 MORPDD 004-0661843292 860.00]| .00{ 1,990,898.97|0065
24/03/2026 07:49:04 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 220.00| .00] 1,991,118.97/0130
24/03/2026 07:51:01 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 460.00{ .00| 1,991,578.97(0142
24/03/2026 07:54:55 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1,050.00{ .00 1,992,628.97|0142
24/03/2026 07:56:38 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 820.00| .00] 1,993,448.97(0142
24/03/2026 07:56:54 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 480.00| .00| 1,993,928.97/0142
24/03/2026 08:01:05 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 2,980.00( .00| 1,996,908.97(0142
24/03/2026 08:05:05 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 220.00{ .00| 1,997,128.97|0142
24/03/2026 08:05:38 |AB0014 MORPDD 014-3572769104 760.00] .00| 1,997,888.97|0065
24/03/2026 08:07:44 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 240.00] .00| 1,998,128.97(0142
24/03/2026 08:09:11 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 900.00] .00| 1,999,028.97|0142
24/03/2026 08:13:36 |AB0025 MORPDD 025-2401151410 | 140.00| .00| 1,999,168.97|0065
24/03/2026 08:14:24 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 220.00{ .00{ 1,999,388.97|0467
24/03/2026 08:14:56 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 350.00{ .00 1,999,738.97(0142
24/03/2026 08:17:02 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1,220.00] .00[ 2,000,958.97|0467
24/03/2026 08:17:53 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 220.00| .00| 2,001,178.97/0142
24/03/2026 08:21:25 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 2,330.00] .00| 2,003,508.97|0142
24/03/2026 08:23:56 |AB0014 MORPDD 014-3162873486 | 370.00] .00| 2,003,878.97(0065
24/03/2026 08:25:48 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 220.00| .00[ 2,004,098.97|0142
24/03/2026 08:26:45 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-0999434652099400000 1 640.00| .00| 2,004,738.97(0142
24/03/2026 08:27:29 [AB0002 MORPDD 002-9177003879 [ 3,760.00{ .00{ 2,008,498.97|0065
24/03/2026 08:31:22 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 220.00] .00| 2,008,718.97|0142
24/03/2026 08:32:14 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 400.00| .00| 2,009,118.97(0142
24/03/2026 08:34:54 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 220.00{ .00] 2,009,338.97|0385
24/03/2026 08:38:02 |AB0030 MORPDD 030-020392843254 350.00] .00{ 2,009,688.97/0065
24/03/2026 08:38:11 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1,340.00{ .00{ 2,011,028.97]|0142
24/03/2026 08:41:19 |AB0030 MORPDD 030-020261173940 | 1,705.00] .00] 2,012,733.97/0065




24/03/2026 08:43:21 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 120.00| .00| 2,012,853.97|0690
24/03/2026 08:43:53 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00{ .00| 2,012,953.97|0690
24/03/2026 08:44:52 |AB0014 MORPDD 014-4101462921 980.00| .00[ 2,013,933.97|0065
24/03/2026 08:49:57 |AB0004 MORPDD 004-1853542128 500.00| .00| 2,014,433.97/0065
24/03/2026 08:51:15 |AB0014 MORPDD 014-0762356454 220.00| .00| 2,014,653.97|0065
24/03/2026 08:52:47 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 270.00] .00| 2,014,923.97(0142
24/03/2026 08:55:42 |AB0014 MORPDD 014-3574105178 220.00| .00| 2,015,143.97[0065
24/03/2026 08:56:22 |AB0004 MORPDD 004-6232097173 220.00] .00{ 2,015,363.97[0065
24/03/2026 08:58:05 |AB0004 MORPDD 004-6232097173 300.00| .00| 2,015,663.97|0065
24/03/2026 09:00:21 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 140.00] .00{ 2,015,803.97(0142
24/03/2026 09:03:07 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1,960.00{ .00| 2,017,763.97|0030
24/03/2026 09:03:38 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1,320.00] .00| 2,019,083.97|0142
24/03/2026 09:05:50 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1,160.00{ .00| 2,020,243.97|0962
24/03/2026 09:07:54 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 220.00| .00[ 2,020,463.97|0142
24/03/2026 09:08:53 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1,240.00] .00| 2,021,703.97]|0142
24/03/2026 09:09:13 [AB0014 MORPDD 014-2182189162 620.00| .00| 2,022,323.97|0065
24/03/2026 09:09:41 |AB0004 MORPDD 004-0361854829 1,902.00| .00| 2,024,225.97|0065
24/03/2026 09:11:59 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 2,800.00| .00| 2,027,025.97|0142
24/03/2026 09:13:24 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 520.00] .00| 2,027,545.97[0142
24/03/2026 09:16:57 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 220.00{ .00| 2,027,765.97(0142
24/03/2026 09:17:54 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 300.00]| .00| 2,028,065.97]|0142
24/03/2026 09:20:18 [AB0011 MORPDD 011-1642261141 150.00] .00| 2,028,215.97|0065
24/03/2026 09:21:35 |AB0004 MORPDD 004-2058416870 150.00| .00| 2,028,365.97|0065
24/03/2026 09:21:37 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1,170.00] .00 2,029,535.97|0142
24/03/2026 09:22:07 [AB0004 MORPDD 004-2058416870 690.00{ .00| 2,030,225.97({0065
24/03/2026 09:24:50 |AB0014 MORPDD 014-3162919509 150.00| .00| 2,030,375.97|0065
24/03/2026 09:25:10 [AB0024 MORPDD 024-7941258380 140.00] .00| 2,030,515.97|0065
24/03/2026 09:25:52 |AB0014 MORPDD 014-3162919509 310.00| .00| 2,030,825.97|0065
24/03/2026 09:30:34 |AB0011 MORPDD 011-2142165642 140.00] .00| 2,030,965.97/0065
24/03/2026 09:31:02 |AB0002 MORPDD 002-1370728592 1,000.00| .00| 2,031,965.97|0065
24/03/2026 09:31:11 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 560.00] .00{ 2,032,525.97|0142
24/03/2026 09:31:40 |AB0011 MORPDD 011-2142165642 | 420.00] .00{ 2,032,945.97|0065
24/03/2026 09:34:21 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 150.00{ .00 2,033,095.97[0437
24/03/2026 09:35:09 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 260.00] .00{ 2,033,355.97|0437
24/03/2026 09:36:52 |AB0004 MORPDD 004-0761903799 705.00] .00 2,034,060.97|0065
24/03/2026 09:38:54 |AB0014 MORPDD 014-0132981627 1,620.00]| .00| 2,035,680.97/0065
24/03/2026 09:40:38 |AB0014 MORPDD 014-0132981627 1,720.00 .00| 2,037,400.97|0065
24/03/2026 09:41:37 |AB0014 MORPDD 014-0132981627 60.00| .00| 2,037,460.97|0065
24/03/2026 09:43:45 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 580.00| .00| 2,038,040.97|0142
24/03/2026 09:44:16 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 150.00| .00| 2,038,190.97]|0378
24/03/2026 09:45:17 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 370.00{ .00| 2,038,560.97|0378
24/03/2026 09:47:43 |AB0004 MORPDD 004-7972250397 380.00] .00| 2,038,940.97|0065
24/03/2026 09:49:20 |AB0014 MORPDD 014-7932875044 70.00{ .00] 2,039,010.97|0065
24/03/2026 09:49:31 [AB0004 MORPDD 004-0473738821 70.00{ .00| 2,039,080.97(0065
24/03/2026 09:52:22 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1,100.00] .00{ 2,040,180.97|0142
24/03/2026 09:52:59 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 150.00{ .00 2,040,330.97|0475




24/03/2026 09:53:50 |[AB0030 MORPDD 030-020169541032 3,480.00{ .00] 2,043,810.97]|0065
24/03/2026 09:54:16 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 220.00] .00 2,044,030.97[0142
24/03/2026 09:56:08 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1,240.00] .00{ 2,045,270.97]|0142
24/03/2026 09:58:03 |AB0004 MORPDD 004-0233731862 150.00] .00| 2,045,420.97|0065
24/03/2026 09:59:00 |AB0004 MORPDD 004-0233731862 270.00| .00{ 2,045,690.97]|0065
24/03/2026 09:59:27 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 220.00] .00{ 2,045,910.97|0142
24/03/2026 09:59:54 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00{ .00| 2,046,010.97|0142
24/03/2026 10:00:15 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 360.00| .00{ 2,046,370.97|1081
24/03/2026 10:01:27 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 220.00{ .00| 2,046,590.97]/0493
24/03/2026 10:01:28 |AB0014 MORPDD 014-2352245251 | 10.00| .00| 2,046,600.97]|0065
24/03/2026 10:01:56 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 220.00) .00| 2,046,820.97[1146
24/03/2026 10:02:08 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 300.00{ .00| 2,047,120.97[0493
24/03/2026 10:03:43 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 220.00{ .00| 2,047,340.97]|0207
24/03/2026 10:06:15 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 360.00{ .00| 2,047,700.97[1204
24/03/2026 10:12:33 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 3,110.00| .00] 2,050,810.97/0619
24/03/2026 10:13:44 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 220.00{ .00| 2,051,030.97[0142
24/03/2026 10:17:16 |AB0014 MORPDD 014-2542043045 [ 1,300.00| .00 2,052,330.97|0065
24/03/2026 10:20:17 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 150.00] .00| 2,052,480.97|0142
24/03/2026 10:21:11 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 260.00| .00| 2,052,740.97(0142
24/03/2026 10:22:21 [AB0011 MORPDD 011-8462074744 1,200.00{ .00 2,053,940.97|0065
24/03/2026 10:23:15 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 220.00] .00| 2,054,160.97|0142
24/03/2026 10:23:28 |AB0014 MORPDD 014-3572882261 [ 780.00] .00| 2,054,940.97|0065
24/03/2026 10:24:24 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 180.00| .00| 2,055,120.97|0142
24/03/2026 10:26:11 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 220.00| .00| 2,055,340.97(0130
24/03/2026 10:26:28 |AB0004 MORPDD 004-0641372919 190.00{ .00| 2,055,530.97|0065
24/03/2026 10:26:34 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 900.00| .00{ 2,056,430.97/0130
24/03/2026 10:29:05 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1,940.00] .00 2,058.370.97]|0619
24/03/2026 10:30:04 [AB0030 MORPDD 030-020384727911 | 630.00] .00| 2,059,000.97/0065
24/03/2026 10:32:11 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 220.00| .00| 2,059,220.97(0142
24/03/2026 10:34:40 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 150.00| .00| 2,059,370.97|0960
24/03/2026 10:35:24 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-0999434652099400000 1 1,210.00] .00{ 2,060,580.97[0960
24/03/2026 10:36:49 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 130.00] .00| 2,060,710.97|0172
24/03/2026 10:38:08 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 220.00{ .00{ 2,060,930.97|0142
24/03/2026 10:38:37 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 740.00] .00| 2,061,670.97(0142
24/03/2026 10:39:14 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 360.00] .00| 2,062,030.97|0142
24/03/2026 10:41:03 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 480.00| .00| 2,062,510.97(0123
24/03/2026 10:41:07 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 240.00] .00 2,062,750.97|0037
24/03/2026 10:43:49 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 220.00] .00 2,062,970.97/0088
24/03/2026 10:44:57 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 150.00{ .00{ 2,063,120.97|0142
24/03/2026 10:46:29 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 150.00| .00| 2,063,270.97|0766
24/03/2026 10:46:35 [AB0014 MORPDD 014-4019204742 | 140.00] .00| 2,063,410.97[0065
24/03/2026 10:47:10 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 540.00( .00| 2,063,950.97|0766
24/03/2026 10:48:26 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 2,130.00{ .00{ 2,066,080.97|0052
24/03/2026 10:51:38 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 150.00] .00| 2,066,230.97[0475
24/03/2026 10:51:57 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 180.00| .00{ 2,066,410.97]|0475
24/03/2026 10:53:26 |AB0004 MORPDD 004-1783782835 [ 850.00| .00 2,067,260.97|0065




24/03/2026 10:54:07 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 150.00{ .00 2,067,410.97(0142
24/03/2026 10:55:20 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 150.00{ .00| 2,067,560.97|0172
24/03/2026 10:55:33 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 300.00{ .00| 2,067,860.97/0027
24/03/2026 10:55:49 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 540.00| .00| 2,068,400.97(0172
24/03/2026 10:56:43 |AB0004 MORPDD 004-1328162942 50.00{ .00] 2,068,450.97|0065
24/03/2026 10:57:30 |AB0004 MORPDD 004-0468633957 150.00{ .00| 2,068,600.97/0065
24/03/2026 10:59:04 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-0999434652099400000 1 310.00{ .00| 2,068,910.97(0142
24/03/2026 11:00:00 [AB0011 MORPDD 011-3862320813 [ 390.00{ .00{ 2,069,300.97(0065
24/03/2026 11:00:30 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 150.00{ .00[ 2,069,450.97|0172
24/03/2026 11:01:09 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 510.00] .00| 2,069,960.97/0172
24/03/2026 11:01:34 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1,780.00{ .00| 2,071,740.97(0339
24/03/2026 11:03:11 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 220.00] .00| 2,071,960.97[0142
24/03/2026 11:03:30 |AB0004 MORPDD 004-1088143236 1,040.00] .00{ 2,073,000.97|0065
24/03/2026 11:04:11 [AB0014 MORPDD 014-3834262571 50.00] .00] 2,073,050.97|0065
24/03/2026 11:06:03 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1,120.00| .00| 2,074,170.97(0142
24/03/2026 11:06:31 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 220.00| .00| 2,074,390.97]|0142
24/03/2026 11:06:59 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 2,020.00] .00{ 2,076,410.97[0142
24/03/2026 11:07:16 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 220.00| .00| 2,076,630.97(0142
24/03/2026 11:09:30 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 210.00| .00| 2,076,840.97|0142
24/03/2026 11:12:50 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 200.00{ .00| 2,077,040.97/0068
24/03/2026 11:13:44 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 710.00| .00| 2,077,750.97|0068
24/03/2026 11:14:31 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 220.00| .00{ 2,077,970.97/0080
24/03/2026 11:14:41 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 720.00] .00{ 2,078,690.97|0142
24/03/2026 11:16:45 |AB0004 MORPDD 004-1651360966 150.00| .00| 2,078,840.97{0065
24/03/2026 11:17:26 |[AB0004 MORPDD 004-0313478637 70.00| .00| 2,078,910.97]|0065
24/03/2026 11:18:38 |AB0004 MORPDD 004-7382085058 4,310.00] .00| 2,083,220.97/0065
24/03/2026 11:19:44 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1,220.00] .00{ 2,084,440.97(0488
24/03/2026 11:20:49 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1,680.00] .00| 2,086,120.97(0488
24/03/2026 11:22:43 |AB0004 MORPDD 004-7662066146 | 690.00| .00| 2,086,810.97|0065
24/03/2026 11:22:58 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 150.00| .00| 2,086,960.97|{0142
24/03/2026 11:23:21 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 210.00| .00| 2,087,170.97(0142
24/03/2026 11:25:16 |AB0011 MORPDD 011-9247872865 [ 150.00| .00{ 2,087,320.97|0065
24/03/2026 11:25:58 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 200.00] .00| 2,087,520.97(1097
24/03/2026 11:26:08 |AB0011 MORPDD 011-9247872865 1,040.00| .00] 2,088,560.97|0065
24/03/2026 11:27:39 [AB0004 MORPDD 004-0428821904 280.00| .00| 2,088,840.97|0065
24/03/2026 11:27:45 |AB0004 MORPDD 004-0658070282 150.00| .00| 2,088,990.97|0065
24/03/2026 11:28:17 |AB0004 MORPDD 004-6792057576 150.00{ .00| 2,089,140.97/0065
24/03/2026 11:28:23 |AB0004 MORPDD 004-0658070282 300.00] .00| 2,089,440.97(0065
24/03/2026 11:29:51 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 140.00| .00| 2,089,580.97]|0142
24/03/2026 11:30:00 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 220.00] .00{ 2,089,800.97|0142
24/03/2026 11:33:38 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 220.00| .00| 2,090,020.97({0142
24/03/2026 11:34:42 |AB0014 MORPDD 014-8432344989 780.00| .00 2,090,800.97(0065
24/03/2026 11:36:31 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00( .00| 2,091,050.97|0493
24/03/2026 11:37:05 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1,210.00{ .00| 2,092,260.97[0493
24/03/2026 11:38:40 |AB0014 MORPDD 014-5654643739 220.00] .00| 2,092,480.97/0065
24/03/2026 11:40:20 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 950.00] .00 2,093,430.97/0142




24/03/2026 11:40:24 |AB0014 MORPDD 014-5654643739 | 300.00| .00| 2,093,730.97/0065
24/03/2026 11:41:07 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 405.00| .00] 2,094,135.97|0142
24/03/2026 11:44:14 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-0999434652099400000 1 300.00] .00] 2,094,435.97|0142
24/03/2026 11:44:21 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 780.00| .00{ 2,095,215.97|0834
24/03/2026 11:45:12 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 500.00] .00| 2,095,715.97[0979
24/03/2026 11:46:02 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-0999434652099400000 1 440.00| .00| 2,096,155.97|0058
24/03/2026 11:46:23 |AB0014 MORPDD 014-3652776021 510.00] .00| 2,096,665.97|0065
24/03/2026 11:46:48 |AB0004 MORPDD 004-1638550896 220.00| .00| 2,096,885.97/0065
24/03/2026 11:47:49 |AB0004 MORPDD 004-1638550896 1,300.00] .00{ 2,098,185.97]|0065
24/03/2026 11:50:22 |AB0025 MORPDD 025-0077600078 50.00| .00{ 2,098,235.97|0065
24/03/2026 11:50:34 [90172 CLCR ASOF 23/03/2569 57293970 11,600.00] .00| 2,109,835.97(0700
24/03/2026 11:50:35 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1,940.00] .00{ 2,111,775.97|0443
24/03/2026 11:52:38 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 220.00| .00| 2,111,995.97|0620
24/03/2026 11:53:29 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 6,670.00) .00{ 2,118,665.97/0342
24/03/2026 11:53:59 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 300.00] .00| 2,118,965.97{0620
24/03/2026 11:56:06 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 570.00{ .00| 2,119,535.97/0036
24/03/2026 11:56:14 |AB0004 MORPDD 004-0318926298 10.00{ .00| 2,119,545.97|0065
24/03/2026 11:56:37 [AB0014 MORPDD 014-3282400838 710.00] .00| 2,120,255.97|0065
24/03/2026 11:57:47 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00] .00] 2,120,305.97/0130
24/03/2026 12:02:45 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 370.00| .00| 2,120,675.97|0619
24/03/2026 12:58:29 |AB0004 MORPDD 004-7262316986 300.00] .00{ 2,120,975.97|0065
24/03/2026 13:01:13 |AB0014 MORPDD 014-4086524733 120.00] .00] 2,121,095.97|0065
24/03/2026 13:02:11 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 580.00| .00( 2,121,675.97|0142
24/03/2026 13:12:08 |AB0030 MORPDD 030-020284467337 120.00] .00{ 2,121,795.97]|0065
24/03/2026 13:43:17 |AB0004 MORPDD 004-1088143236 240.00| .00| 2,122,035.97|0065
24/03/2026 13:45:45 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 770.00| .00] 2,122,805.97(0142
24/03/2026 13:49:46 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00 2,122,855.97|0172
24/03/2026 13:49:46 |AB0002 MORPDD 002-2210959223 | 540.00{ .00{ 2,123,395.97|0065
24/03/2026 13:51:22 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 390.00{ .00| 2,123,785.97|0142
24/03/2026 13:52:27 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00| 2,123,835.97|0142
24/03/2026 13:53:23 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 10.00{ .00| 2,123,845.97|0012
24/03/2026 14:01:39 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 10.00{ .00 2,123,855.97|0065
24/03/2026 14:01:41 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 360.00| .00| 2,124,215.97|0130
24/03/2026 14:20:18 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 260.00| .00| 2,124,475.97|0774
24/03/2026 14:20:39 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 190.00| .00| 2,124,665.97|0857
24/03/2026 14:23:19 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 820.00f .00| 2,125,485.97|0142
24/03/2026 14:26:28 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 560.00] .00| 2,126,045.97({0142
24/03/2026 14:33:13 |AB0014 MORPDD 014-4047453543 150.00] .00| 2,126,195.97|0065
24/03/2026 14:33:38 1680316 CDCH 14,000.00] .00 2,140,195.97|0060
24/03/2026 14:36:29 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 510.00| .00[ 2,140,705.97|0142
24/03/2026 14:36:43 |680316 CDCK :ZICID:656022345#CB EXP: 25/03/10349692 42,900.00{ .00{ 2,183,605.97|0060
24/03/2026 14:39:26 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 3,820.00| .00| 2,187,425.97|0962
24/03/2026 14:41:01 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 150.00{ .00| 2,187,575.97|1066
24/03/2026 14:41:54 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 660.00] .00| 2,188,235.97|1066
24/03/2026 14:44:27 |AB0004 MORPDD 004-1058126795 70.00] .00| 2,188,305.97|0065
24/03/2026 14:45:27 |AB0004 MORPDD 004-1058126795 840.00| .00| 2,189,145.97|0065




24/03/2026 14:45:58 |AB0004 IORDDT 004-0528619622 | 70.00] .00| 2,189,215.97[0065
24/03/2026 14:48:54 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 570.00| .00| 2,189,785.97|0142
24/03/2026 14:51:45 |AB0004 MORPDD 004-0218976301 | 2,460.00{ .00 2,192,245.97|0065
24/03/2026 14:53:48 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 980.00] .00 2,193,225.97|0142
24/03/2026 14:54:06 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 280.00| .00[ 2,193,505.97|0142
24/03/2026 14:55:34 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 140.00] .00| 2,193,645.97|0142
24/03/2026 14:56:57 |AB0014 MORPDD 014-3402215411 50.00{ .00 2,193,695.97|0065
24/03/2026 14:58:08 |AB0004 MORPDD 004-1968366900 150.00| .00| 2,193,845.97(0065
24/03/2026 14:59:19 |AB0004 MORPDD 004-1968366900 1,340.00] .00 2,195,185.97|0065
24/03/2026 15:01:49 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00] .00]| 2,195,235.97|0142
24/03/2026 15:02:44 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 300.00] .00] 2,195,535.97|0130
24/03/2026 15:03:21 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 920.00] .00| 2,196,455.97|0477
24/03/2026 15:04:28 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 220.00] .00| 2,196,675.97|0130
24/03/2026 15:06:41 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 300.00{ .00| 2,196,975.97|0612
24/03/2026 15:08:18 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 150.00| .00| 2,197.125.97|0142
24/03/2026 15:08:28 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 300.00| .00| 2,197,425.97|0074
24/03/2026 15:08:56 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 350.00] .00| 2,197,775.97|0074
24/03/2026 15:09:16 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00| 2,197,825.97[0142
24/03/2026 15:10:30 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 130.00] .00| 2,197,955.97|0142
24/03/2026 15:12:55 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 210.00| .00| 2,198,165.97|0510
24/03/2026 15:13:59 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 150.00) .00] 2,198,315.97|0510
24/03/2026 15:16:58 |AB0014 MORPDD 014-3332826219 | 320.00( .00| 2,198,635.97|0065
24/03/2026 15:19:22 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 460.00] .00] 2,199,095.97|0142
24/03/2026 15:26:15 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 220.00| .00| 2,199,315.97(0142
24/03/2026 15:28:05 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 300.00] .00| 2,199,615.97/0459
24/03/2026 15:30:02 [AB0025 MORPDD 025-0027826450 530.00] .00 2,200,145.97/0065
24/03/2026 15:31:49 |AB0004 MORPDD 004-9882070511 220.00| .00| 2,200,365.97{0065
24/03/2026 15:37:01 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 140.00{ .00 2,200,505.97|0142
24/03/2026 15:37:45 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 440.00] .00] 2,200,945.97|0600
24/03/2026 15:38:18 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 240.00| .00| 2,201,185.97(0142
24/03/2026 15:39:07 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 220.00| .00{ 2,201,405.97(0975
24/03/2026 15:42:25 |AB0004 MORPDD 004-1328162942 220.00] .00 2,201,625.97|0065
24/03/2026 15:43:03 |AB0004 MORPDD 004-1071690829 550.00| .00| 2,202,175.97|0065
24/03/2026 15:45:44 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1,120.00] .00| 2,203,295.97(0012
24/03/2026 15:50:38 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 350.00) .00| 2,203,645.97|0142
24/03/2026 15:51:59 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 220.00| .00| 2,203,865.97[1041
24/03/2026 15:53:43 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 300.00{ .00| 2,204,165.97|1041
24/03/2026 15:55:43 |AB0004 MORPDD 004-6952250769 | 520.00] .00| 2,204,685.97|0065
24/03/2026 15:56:46 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00] 2,204,735.97|0493
24/03/2026 15:57:10 |AB0004 MORPDD 004-0503738317 220.00| .00| 2,204,955.97/0065
24/03/2026 16:00:18 |[AB0030 MORPDD 030-055810070304 520.00| .00 2,205,475.97(0065
24/03/2026 16:00:50 |AB0004 MORPDD 004-0503738317 300.00| .00| 2,205,775.97|0065
24/03/2026 16:04:01 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1,030.00{ .00{ 2,206,805.97|0142
24/03/2026 16:09:51 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 300.00] .00{ 2,207,105.97|0142
24/03/2026 16:18:44 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 150.00| .00| 2,207,255.97[1185
24/03/2026 16:19:27 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 510.00] .00| 2,207,765.97|1185




24/03/2026 18:20:42 |AB0004 IORDDT 004-1171178025 956.00( .00| 2,208,721.97/0065
24/03/2026 19:36:46 |AB0030 IORDDT 030-020435487598 8,590.00| .00| 2,217,311.97[0065
25/03/2026 06:59:49 |AB0004 MORPDD 004-1128207550 70.00] .00] 2,217,381.97|0065
25/03/2026 07:12:00 |AB0002 MORPDD 002-9140063299 140.00| .00| 2,217,521.97|0065
25/03/2026 07:12:55 |AB0002 MORPDD 002-9140063299 720.00] .00| 2,218,241.97/0065
25/03/2026 07:14:27 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 140.00{ .00 2,218,381.97(0068
25/03/2026 07:14:46 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 380.00| .00| 2,218,761.97]|0142
25/03/2026 07:20:53 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 140.00] .00] 2,218,901.97|0142
25/03/2026 07:21:34 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 300.00| .00| 2,219,201.97(0142
25/03/2026 07:24:56 |ITBANK NBDDT TR fr 1421049821 [ 900.00| .00| 2,220,101.97]|0142
25/03/2026 07:26:45 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 140.00] .00{ 2,220,241.97|0142
25/03/2026 07:27:29 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 300.00] .00| 2,220,541.97|0142
25/03/2026 07:30:48 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 140.00| .00| 2,220,681.97]/0030
25/03/2026 07:31:34 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 300.00]| .00| 2,220,981.97|0030
25/03/2026 07:33:20 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00| 2,221,031.97|0142
25/03/2026 07:37:19 |AB0011 MORPDD 011-1642261141 | 120.00] .00| 2,221,151.97|0065
25/03/2026 07:37:48 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 220.00] .00 2,221,371.97|0142
25/03/2026 07:40:19 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 210.00| .00| 2,221,581.97|0142
25/03/2026 07:45:01 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 780.00| .00[ 2,222,361.97|0108
25/03/2026 07:51:21 |AB0014 MORPDD 014-0264040923 1,080.00| .00| 2,223,441.97|0065
25/03/2026 07:55:53 |AB0004 MORPDD 004-1698526935 50.00] .00] 2,223,491.97/0065
25/03/2026 07:56:15 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 60.00] .00| 2,223,551.97|0142
25/03/2026 07:57:27 |AB0034 MORPDD 034-020209959303 | 610.00] .00{ 2,224,161.97|0065
25/03/2026 07:58:02 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 140.00| .00| 2,224,301.97/0108
25/03/2026 08:00:11 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 840.00| .00| 2,225,141.97|0142
25/03/2026 08:00:42 |AB0014 MORPDD 014-3802405446 60.00] .00| 2,225,201.97|0065
25/03/2026 08:01:28 [AB0014 MORPDD 014-3802405446 560.00] .00] 2,225,761.97|0065
25/03/2026 08:03:32 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 130.00] .00| 2,225,891.97|0142
25/03/2026 08:03:41 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 540.00] .00| 2,226,431.97|1137
25/03/2026 08:04:08 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 210.00| .00| 2,226,641.97|0142
25/03/2026 08:04:35 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 840.00| .00| 2,227,481.97[1020
25/03/2026 08:05:40 |AB0004 MORPDD 004-0028759479 540.00] .00 2,228,021.97|0065
25/03/2026 08:06:55 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 140.00) .00] 2,228,161.97(0401
25/03/2026 08:07:35 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 300.00| .00| 2,228,461.97(0401
25/03/2026 08:11:51 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00f{ .00 2,228,511.97|0123
25/03/2026 08:12:06 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 760.00{ .00 2,229,271.97|0142
25/03/2026 08:14:41 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 130.00] .00| 2,229,401.97/0034
25/03/2026 08:15:09 |AB0004 MORPDD 004-1828038806 | 690.00) .00| 2,230,091.97|0065
25/03/2026 08:18:33 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 130.00] .00| 2,230,221.97]|0142
25/03/2026 08:19:03 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 210.00{ .00| 2,230,431.97]|0142
25/03/2026 08:23:10 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-0999434652099400000 1 220.00] .00{ 2,230,651.97(0142
25/03/2026 08:29:29 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 130.00{ .00| 2,230,781.97(0142
25/03/2026 08:32:58 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 3,300.00] .00{ 2,234,081.97/0142
25/03/2026 08:34:44 |AB0011 MORPDD 011-2232049037 | 140.00| .00| 2,234,221.97|0065
25/03/2026 08:35:38 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 60.00] .00{ 2,234,281.97|1137
25/03/2026 08:36:37 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-0999434652099400000 1 100.00] .00] 2,234,381.97[1137




25/03/2026 08:41:01 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 820.00]| .00| 2,235,201.97|0142
25/03/2026 08:43:28 |AB0034 MORPDD 034-020134647307 130.00] .00| 2,235,331.97|0065
25/03/2026 08:44:16 |AB0034 MORPDD 034-020134647307 300.00] .00]| 2,235,631.97/0065
25/03/2026 08:46:00 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 130.00| .00| 2,235,761.97|0142
25/03/2026 08:46:53 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 140.00] .00| 2,235,901.97|0066
25/03/2026 08:49:30 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 130.00{ .00| 2,236,031.97/0013
25/03/2026 08:49:36 [AB0004 MORPDD 004-1683802952 [ 170.00] .00| 2,236,201.97|0065
25/03/2026 08:50:15 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 510.00| .00| 2,236,711.97/0013
25/03/2026 08:51:37 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 840.00]| .00] 2,237,551.97/0493
25/03/2026 08:52:55 [AB0004 MORPDD 004-6832223466 1,120.00] .00| 2,238,671.97|0065
25/03/2026 08:54:31 |[ITBANK NBDDT TR fr 1420002376 970.00) .00| 2,239,641.97]|0142
25/03/2026 08:58:11 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 140.00] .00| 2,239,781.97|0601
25/03/2026 08:58:40 |AB0002 MORPDD 002-7300165052 690.00| .00| 2,240,471.97|0065
25/03/2026 08:59:01 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00] .00]| 2,240,521.97|0601
25/03/2026 08:59:17 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 380.00] .00| 2,240,901.97/1366
25/03/2026 09:00:12 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00| 2,240,951.97/1006
25/03/2026 09:02:12 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00{ .00] 2,241,201.97[0142
25/03/2026 09:02:49 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 420.00] .00| 2,241,621.97|0549
25/03/2026 09:04:43 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 140.00| .00| 2,241,761.97|0142
25/03/2026 09:05:13 |AB0011 MORPDD 011-1352424814 [ 300.00] .00] 2,242,061.97|0065
25/03/2026 09:05:50 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 130.00] .00| 2,242,191.97|0130
25/03/2026 09:06:51 |AB0004 MORPDD 004-4182686757 220.00] .00{ 2,242,411.97|0065
25/03/2026 09:07:46 [ITBANK NBDDT TR fr 1421049821 240.00] .00 2,242,651.97]|0142
25/03/2026 09:08:21 |AB0014 MORPDD 014-3332541958 50.00{ .00| 2,242,701.97[0065
25/03/2026 09:09:08 [AB0014 MORPDD 014-7072400864 540.00| .00| 2,243,241.97|0065
25/03/2026 09:11:52 [AB0004 MORPDD 004-0021681288 380.00] .00| 2,243,621.97|0065
25/03/2026 09:12:03 |AB0004 MORPDD 004-1743799204 60.00] .00| 2,243,681.97|0065
25/03/2026 09:12:22 |AB0014 MORPDD 014-4062926296 420.00| .00| 2,244,101.97(0065
25/03/2026 09:12:48 [AB0004 MORPDD 004-1743799204 130.00{ .00 2,244,231.97|0065
25/03/2026 09:21:59 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 430.00( .00| 2,244,661.97[0795
25/03/2026 09:22:44 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 770.00| .00] 2,245,431.97/0142
25/03/2026 09:26:24 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 610.00{ .00| 2,246,041.97]|0029
25/03/2026 09:26:24 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 140.00{ .00| 2,246,181.97|0142
25/03/2026 09:30:52 |AB0014 MORPDD 014-1992638436 | 130.00] .00| 2,246,311.97/0065
25/03/2026 09:32:51 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 150.00{ .00 2,246,461.97|0142
25/03/2026 09:33:59 |AB0014 MORPDD 014-5654797651 30.00| .00| 2,246,491.97/0065
25/03/2026 09:34:25 [AB0014 MORPDD 014-5654797651 360.00| .00| 2,246,851.97/0065
25/03/2026 09:34:32 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 70.00{ .00| 2,246,921.97)|0493
25/03/2026 09:36:22 |AB0030 MORPDD 030-054200422282 1,350.00| .00| 2,248,271.97|0065
25/03/2026 09:37:15 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 130.00] .00| 2,248,401.97/0142
25/03/2026 09:37:48 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 540.00| .00| 2,248,941.97|0142
25/03/2026 09:40:32 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 140.00| .00| 2,249,081.97(0142
25/03/2026 09:41:03 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 300.00{ .00 2,249,381.97|0142
25/03/2026 09:41:31 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 300.00{ .00{ 2,249,681.97(0142
25/03/2026 09:42:25 [AB0004 MORPDD 004-1183334162 480.00| .00| 2,250,161.97|0065
25/03/2026 09:42:59 |AB0014 MORPDD 014-4291339711 380.00{ .00| 2,250,541.97|0065




25/03/2026 09:43:57 |AB0014 MORPDD 014-4291339711 180.00{ .00] 2,250,721.97|0065
25/03/2026 09:45:30 |AB0025 MORPDD 025-5961009172 130.00] .00| 2,250,851.97]|0065
25/03/2026 09:46:44 |AB0014 MORPDD 014-7092327096 470.00) .00| 2,251,321.97/0065
25/03/2026 09:52:43 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520934000001 60.00| .00| 2,251,381.97[0962
25/03/2026 09:53:19 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1,060.00| .00| 2,252,441.97|0962
25/03/2026 09:57:38 |AB0014 MORPDD 014-3022576629 | 220.00| .00| 2,252,661.97|0065
25/03/2026 09:58:39 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 300.00] .00| 2,252,961.97|0766
25/03/2026 09:59:06 |[AB0014 MORPDD 014-3192613181 | 220.00| .00| 2,253,181.97(0065
25/03/2026 09:59:41 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 530.00] .00| 2,253,711.97/0026
25/03/2026 09:59:43 [AB0014 IORDDT 014-3402205123 50.00] .00| 2,253,761.97|0065
25/03/2026 10:01:27 |AB0002 MORPDD 002-1680813670 60.00{ .00| 2,253,821.97/0065
25/03/2026 10:02:10 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 910.00] .00| 2,254,731.97|0142
25/03/2026 10:03:10 |AB0030 MORPDD 030-020048114779 470.00| .00| 2,255,201.97/0065
25/03/2026 10:04:01 |AB0002 MORPDD 002-1680813670 130.00] .00| 2,255,331.97|0065
25/03/2026 10:07:17 |AB0014 MORPDD 014-0512464180 140.00] .00| 2,255,471.97|0065
25/03/2026 10:07:17 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 430.00] .00| 2,255,901.97|0142
25/03/2026 10:10:23 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 30.00{ .00 2,255,931.97[0142
25/03/2026 10:10:33 |AB0004 MORPDD 004-0631427804 470.00| .00| 2,256,401.97|0065
25/03/2026 10:11:37 |AB0014 MORPDD 014-4140054353 220.00] .00| 2,256,621.97|0065
25/03/2026 10:14:51 |AB0014 MORPDD 014-5654672699 330.00] .00| 2,256,951.97|0065
25/03/2026 10:16:45 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 980.00| .00| 2,257,931.97]|0142
25/03/2026 10:16:54 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 270.00{ .00| 2,258,201.97[0142
25/03/2026 10:18:14 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 470.00| .00| 2,258,671.97|0690
25/03/2026 10:20:01 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 130.00] .00| 2,258,801.97|1137
25/03/2026 10:20:42 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-0999434652099400000 1 160.00| .00| 2,258,961.97(0142
25/03/2026 10:21:11 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 480.00| .00| 2,259,441.97(1137
25/03/2026 10:22:30 |ITBANK NBDDT TR fr 1420119680 510.00] .00] 2,259,951.97[0142
25/03/2026 10:26:10 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 860.00| .00| 2,260,811.97|0142
25/03/2026 10:28:13 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 520.00] .00| 2,261,331.97/0324
25/03/2026 10:29:01 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 840.00] .00| 2,262,171.97[1041
25/03/2026 10:29:57 |AB0030 IORDDT 030-020205258773 [ 680.00| .00| 2,262,851.97|0065
25/03/2026 10:32:02 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 840.00| .00| 2,263,691.97|1137
25/03/2026 10:32:48 |ITBANK NBDDT TR fr 1420035061 1,200.00| .00| 2,264,891.97|0142
25/03/2026 10:36:13 |ITBANK NBDDT TR fr 4730103408 780.00| .00| 2,265,671.97/0473
25/03/2026 10:36:34 |AB0014 MORPDD 014-4140498442 980.00| .00] 2,266,651.97|0065
25/03/2026 10:36:43 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 430.00| .00| 2,267,081.97|0104
25/03/2026 10:40:15 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00 2,267,131.97[0142
25/03/2026 10:41:37 [AB0004 IORDDT 004-2003205390 780.00] .00 2,267,911.97[0065
25/03/2026 10:46:54 |AB0002 MORPDD 002-8807426328 550.00| .00| 2,268,461.97|0065
25/03/2026 10:48:25 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-0999434652099400000 1 130.00] .00| 2,268,591.97(0142
25/03/2026 10:49:24 |AB0025 IORDDT 025-0027830955 500.00| .00| 2,269,091.97|0065
25/03/2026 10:53:00 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 585.00( .00| 2,269,676.97|0422
25/03/2026 10:54:11 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00] .00| 2,269,726.97[1367
25/03/2026 10:54:52 |[AB0014 MORPDD 014-6052526472 [ 680.00] .00{ 2,270,406.97|0065
25/03/2026 10:55:06 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 470.00| .00| 2,270,876.97[0714
25/03/2026 10:58:18 |AB0004 MORPDD 004-0582064689 [ 130.00] .00| 2,271,006.97(0065




25/03/2026 10:59:11 |AB0004 MORPDD 004-9042211793 610.00{ .00| 2,271,616.97[0065
25/03/2026 11:00:26 |AB0004 MORPDD 004-0633308276 470.00f .00| 2,272,086.97|0065
25/03/2026 11:00:49 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 210.00] .00] 2,272,296.97|0142
25/03/2026 11:01:48 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 140.00{ .00] 2,272,436.97|0142
25/03/2026 11:02:10 |ABOO11 MORPDD 011-5152792767 470.00{ .00] 2,272,906.97(0065
25/03/2026 11:02:46 |AB0069 MORPDD 069-2013051639 60.00| .00 2,272,966.97|0065
25/03/2026 11:03:29 [AB0069 MORPDD 069-2013051639 505.00| .00| 2,273,471.97|0065
25/03/2026 11:06:20 |AB0004 MORPDD 004-0361273583 470.00| .00| 2,273,941.97|0065
25/03/2026 11:08:22 |AB0004 MORPDD 004-0431448386 590.00] .00 2,274,531.97|0065
25/03/2026 11:08:50 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 470.00{ .00| 2,275,001.97(0332
25/03/2026 11:11:14 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 470.00] .00] 2,275,471.97|0766
25/03/2026 11:12:18 |AB0030 MORPDD 030-020359133939 470.00] .00] 2,275,941.97|0065
25/03/2026 11:15:06 |AB0O014 MORPDD 014-4089593684 140.00{ .00] 2,276,081.97|0065
25/03/2026 11:27:14 |AB0011 MORPDD 011-4622310664 320.00 .00| 2,276,401.97|0065
25/03/2026 11:32:56 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 130.00| .00| 2,276,531.97(0142
25/03/2026 11:47:44 |AB0025 MORPDD 025-4631616799 | 380.00] .00{ 2,276,911.97|0065
25/03/2026 11:51:21 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00] 2,276,961.97|0130
25/03/2026 11:53:25 |AB0004 MORPDD 004-0582064689 | 760.00| .00| 2,277,721.97|0065
25/03/2026 11:54:16 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 190.00] .00| 2,277,911.97|0824
25/03/2026 12:48:11 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00] .00 2,277,961.97|0477
25/03/2026 12:51:52 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00| 2,278,011.97|0142
25/03/2026 12:55:37 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00] 2,278,061.97(0142
25/03/2026 13:03:54 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 120.00| .00| 2,278,181.97(0142
25/03/2026 13:29:20 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 10.00| .00f 2,278,191.97|0976
25/03/2026 13:49:25 |AB0014 MORPDD 014-3082401610 420.00] .00| 2,278,611.97|0065
25/03/2026 13:59:38 [ITBANK NBDDT TR fr 1420217941 10.00| .00| 2,278,621.97|0142
25/03/2026 14:07:23 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 260.00{ .00| 2,278,881.97|0475
25/03/2026 14:12:31 |AB0004 MORPDD 004-1223494303 [ 70.00| .00[ 2,278,951.97]|0065
25/03/2026 14:13:12 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 300.00] .00| 2,279,251.97/0422
25/03/2026 14:23:34 |AB0004 MORPDD 004-7972279573 10.00] .00| 2,279,261.97(0065
25/03/2026 14:44:52 |AB0025 MORPDD 025-5161100463 220.00| .00| 2,279,481.97(0065
25/03/2026 14:52:01 |AB0030 MORPDD 030-020389526342 1,040.00| .00| 2,280,521.97|0065
25/03/2026 15:01:21 [683586 CDCH 13,000.00] .00| 2,293,521.97|0060
25/03/2026 15:04:49 |AB0014 MORPDD 014-3402216051 1,100.00] .00| 2,294,621.97|0065
25/03/2026 15:05:21 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 10.00{ .00| 2,294,631.97|0130
25/03/2026 16:00:19 [AB0004 IORDDT 004-6832179793 | 3,200.00{ .00{ 2,297,831.97|0065
25/03/2026 16:11:50 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00{ 2,297,881.97|0142
25/03/2026 16:15:53 [ITBANK NBDDT TR fr 9620415442 1,070.00{ .00 2,298,951.97|0962
25/03/2026 20:06:34 |AB0030 IORDDT 030-020435487598 26,260.00) .00 2,325,211.97|0065
26/03/2026 07:58:24 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00f .00| 2,325,261.97|0130
26/03/2026 08:02:21 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00{ 2,325,311.97|0059
26/03/2026 08:14:51 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00| .00] 2,325,481.97(0123
26/03/2026 08:51:49 [AB0014 MORPDD 014-3132765176 | 170.00] .00| 2,325,651.97|0065
26/03/2026 08:57:05 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00| 2,325,701.97|0142
26/03/2026 09:07:35 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 545.00| .00 2,326,246.97(0047
26/03/2026 09:30:09 |AB0004 MORPDD 004-1111179243 | 170.00{ .00 2,326,416.97|0065




26/03/2026 09:32:29 |AB0002 MORPDD 002-1310802929 82.00( .00| 2,326,498.97/0065
26/03/2026 09:33:59 |AB0004 MORPDD 004-0731304416 160.00] .00| 2,326,658.97|0065
26/03/2026 09:34:43 |AB0004 MORPDD 004-6232097173 60.00{ .00| 2,326,718.97/0065
26/03/2026 09:36:09 |AB0004 MORPDD 004-1308749009 170.00] .00| 2,326,888.97/0065
26/03/2026 09:38:10 |AB0002 MORPDD 002-0220439830 170.00] .00| 2,327,058.97|0065
26/03/2026 09:47:35 [|AB0004 MORPDD 004-0111871531 170.00{ .00 2,327,228.97|0065
26/03/2026 09:50:04 |AB0004 MORPDD 004-1002061323 170.00] .00] 2,327,398.97|0065
26/03/2026 09:58:10 |AB0004 MORPDD 004-0413405718 340.00| .00| 2,327,738.97/0065
26/03/2026 10:01:24 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 360.00{ .00/ 2,328,098.97({0142
26/03/2026 10:04:04 |AB0014 MORPDD 014-2022396196 170.00] .00| 2,328,268.97|0065
26/03/2026 10:05:59 |AB0014 MORPDD 014-0212548967 260.00] .00 2,328,528.97|0065
26/03/2026 10:16:51 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00| 2,328,578.97[0142
26/03/2026 10:18:03 [AB0004 IORDDT 004-0101845508 4,000.00| .00| 2,332,578.97|0065
26/03/2026 10:23:46 |AB0024 MORPDD 024-3153103133 60.00| .00| 2,332,638.97|0065
26/03/2026 10:23:48 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 5,500.00| .00| 2,338,138.97/0308
26/03/2026 10:36:53 |AB0014 MORPDD 014-2712049211 360.00] .00| 2,338,498.97|0065
26/03/2026 10:50:43 |AB0004 MORPDD 004-1628162189 170.00] .00| 2,338,668.97|0065
26/03/2026 10:52:36 |AB0011 MORPDD 011-2302358847 170.00| .00| 2,338,838.97|0065
26/03/2026 11:01:06 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 240.00| .00| 2,339,078.97/0142
26/03/2026 11:02:52 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 10.00{ .00| 2,339,088.97]|0130
26/03/2026 11:07:29 |AB0014 MORPDD 014-4096132940 170.00( .00| 2,339,258.97/0065
26/03/2026 11:45:22 [AB0004 MORPDD 004-1683802952 10.00| .00| 2,339,268.97|0065
26/03/2026 11:49:51 |AB0004 MORPDD 004-7582210254 170.00] .00| 2,339,438.97/0065
26/03/2026 11:52:29 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00] .00 2,339,488.97|0142
26/03/2026 11:52:36 |AB0004 MORPDD 004-7372255328 160.00| .00] 2,339,648.97|0065
26/03/2026 11:55:50 |AB0025 MORPDD 025-0077600078 60.00{ .00| 2,339,708.97|0065
26/03/2026 12:08:04 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00] .00| 2,339,758.97|0800
26/03/2026 12:23:12 [ITBANK NBDDT TR fr 9841645416 | 100.00{ .00 2,339,858.97|1057
26/03/2026 13:04:36 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00{ 2,339,908.97(0036
26/03/2026 13:08:32 |AB0014 MORPDD 014-3402076100 50.00] .00| 2,339,958.97[0065
26/03/2026 13:13:16 [AB0014 MORPDD 014-2632111172 6,700.00| .00| 2,346,658.97/0065
26/03/2026 13:33:59 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00/ 2,346,708.97|0130
26/03/2026 13:36:03 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-0999434652099400000 1 360.00] .00| 2,347,068.97(/0096
26/03/2026 13:37:35 |AB0011 IORDDT 011-0357254069 4,000.00] .00] 2,351,068.97|0065
26/03/2026 13:37:37 |AB0004 MORPDD 004-2031149900 160.00| .00| 2,351,228.97|0065
26/03/2026 13:38:51 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00) .00] 2,351,398.97|0153
26/03/2026 13:47:35 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 4,500.00| .00| 2,355,898.97|1306
26/03/2026 13:50:47 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 290.00( .00| 2,356,188.97|0142
26/03/2026 14:12:56 |AB0004 MORPDD 004-7322658067 170.00{ .00| 2,356,358.97/0065
26/03/2026 14:13:15 |AB0014 MORPDD 014-0512824306 350.00{ .00/ 2,356,708.97|0065
26/03/2026 14:30:56 |ITBANK NBDDT TR fr 7950329947 4,000.00| .00{ 2,360,708.97|0795
26/03/2026 14:32:16 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 60.00] .00| 2,360,768.97[0493
26/03/2026 14:50:56 |683586 CDCH 21,000.00| .00| 2,381,768.97|0060
26/03/2026 15:00:33 |AB0030 MORPDD 030-020391982343 50.00| .00] 2,381,818.97|0065
26/03/2026 15:03:51 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 240.00{ .00/ 2,382,058.97|0644
26/03/2026 15:04:25 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00/ 2,382,108.97/0130




26/03/2026 15:06:17 |AB0004 MORPDD 004-7632214663 | 160.00] .00| 2,382,268.97|0065
26/03/2026 15:13:34 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 89.00] .00| 2,382,357.97|0142
26/03/2026 15:19:08 |AB0011 IORDDT 011-9247810360 1,680.00| .00| 2,384,037.97/0065
26/03/2026 15:21:18 |AB0004 MORPDD 004-0442690448 560.00| .00[ 2,384,597.97|0065
26/03/2026 15:27:58 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 10.00{ .00| 2,384,607.97|0142
26/03/2026 15:57:23 |AB0004 MORPDD 004-0308092607 1,000.00] .00| 2,385,607.97|0065
26/03/2026 16:00:15 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 600.00| .00| 2,386,207.97|0123
26/03/2026 16:56:23 |AB0004 MORPDD 004-0348482513 100.00| .00| 2,386,307.97(0065
26/03/2026 16:56:38 |AB0014 MORPDD 014-4370904865 100.00{ .00 2,386,407.97|0065
27/03/2026 07:14:07 |ITBANK NBDDT TR fr 8600059984 4,000.00{ .00| 2,390,407.97/0860
27/03/2026 07:46:25 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00] .00] 2,390,457.97|0162
27/03/2026 07:56:35 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00] .00| 2,390,507.97|0142
27/03/2026 08:14:52 |AB0004 IORDDT 004-2682743045 4,000.00] .00| 2,394,507.97]|0065
27/03/2026 08:31:01 [ITBANK NBDDT TR fr 4770087950 4,000.00{ .00{ 2,398,507.97(0477
27/03/2026 08:37:38 [AB0004 IORDDT 004-1361452034 4,000.00{ .00| 2,402,507.97(0065
27/03/2026 08:38:54 [AB0004 MORPDD 004-3912545996 170.00| .00| 2,402,677.97|0065
27/03/2026 08:45:32 |AB0004 MORPDD 004-1798966770 170.00] .00| 2,402,847.97|0065
27/03/2026 08:50:54 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00] .00{ 2,402,897.97(0130
27/03/2026 08:51:57 |AB0002 MORPDD 002-2080765197 | 170.00] .00| 2,403,067.97/0065
27/03/2026 08:57:38 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00] 2,403,117.97|0488
27/03/2026 09:11:04 |AB0014 MORPDD 014-3822411142 240.00( .00| 2,403,357.97|0065
27/03/2026 09:37:24 [AB0014 IORDDT 014-3652804337 4,000.00| .00| 2,407,357.97|0065
27/03/2026 09:41:50 [AB0014 MORPDD 014-0534198317 170.00] .00| 2,407,527.97/0065
27/03/2026 09:54:08 (937070 BCD14 GFMIS/nsuunsna13/108682 9,600.00| .00| 2,417,127.97]|108682
27/03/2026 09:54:08 (937070 BCD14 GFMIS/nsutniinai4/108682 5,650.00] .00| 2,422,777.97|108682
27/03/2026 09:57:35 |AB0004 MORPDD 004-0593141217 477.00] .00| 2,423,254.97(0065
27/03/2026 09:59:42 |AB0004 MORPDD 004-0328024748 160.00| .00] 2,423,414.97|0065
27/03/2026 10:05:28 |[ITBANK NBDDT TR fr 9810216319 4,500.00] .00| 2,427,914.97|1041
27/03/2026 10:13:27 |AB0002 MORPDD 002-2294190687 170.00] .00| 2,428,084.97|0065
27/03/2026 10:18:12 |AB0014 MORPDD 014-0532603918 1,040.00( .00| 2,429,124.97|0065
27/03/2026 10:26:44 |AB0014 MORPDD 014-2644205357 491.00| .00| 2,429,615.97|0065
27/03/2026 10:28:21 [AB0014 IORDDT 014-3822688888 4,000.00] .00{ 2,433,615.97/0065
27/03/2026 10:31:35 [AB0014 MORPDD 014-3402215411 10.00| .00| 2,433,625.97/0065
27/03/2026 10:32:53 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 6,500.00] .00| 2,440,125.97|0467
27/03/2026 10:35:35 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 4,000.00| .00{ 2,444,125.97|0795
27/03/2026 10:47:49 |AB0014 MORPDD 014-3572531292 | 170.00{ .00| 2,444,295.97/0065
27/03/2026 10:51:22 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 240.00] .00| 2,444,535.97|0142
27/03/2026 10:53:25 |AB0014 MORPDD 014-3402109822 50.00| .00| 2,444,585.97(0065
27/03/2026 10:56:24 |AB0004 MORPDD 004-4652096633 5,288.00{ .00{ 2,449,873.97|0065
27/03/2026 11:16:31 |AB0004 MORPDD 004-0081805067 160.00] .00| 2,450,033.97|0065
27/03/2026 11:20:37 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 30.00] .00| 2,450,063.97[1259
27/03/2026 11:24:39 |AB0004 MORPDD 004-0453388522 170.00] .00| 2,450,233.97|0065
27/03/2026 12:09:17 [AB0002 MORPDD 002-1190619526 259.00( .00 2,450,492.97|0065
27/03/2026 12:17:30 |AB0004 MORPDD 004-0573917510 170.00{ .00{ 2,450,662.97/0065
27/03/2026 12:19:39 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00] .00| 2,450,832.97(0020
27/03/2026 12:39:18 |AB0004 MORPDD 004-0268857710 | 6,500.00| .00 2,457,332.97/0065




27/03/2026 12:41:08 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 400.00 .00| 2,457,732.97|0142
27/03/2026 12:50:45 [ITBANK NBDDT TR fr 9851008613 4,000.00| .00| 2,461,732.97|1137
27/03/2026 12:59:27 |AB0014 IORDDT 014-3402205123 50.00{ .00| 2,461,782.97|0065
27/03/2026 13:09:32 |ITBANK NBDDT TR fr 1080594418 4,500.00{ .00| 2,466,282.97/0108
27/03/2026 13:18:36 |AB0004 MORPDD 004-4652221683 260.00| .00 2,466,542.97/0065
27/03/2026 13:20:04 |AB0025 MORPDD 025-1471925025 170.00] .00| 2,466,712.97/0065
27/03/2026 13:22:39 |[AB0014 MORPDD 014-4141596463 170.00] .00| 2,466,882.97|0065
27/03/2026 13:24:17 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00] .00| 2,467,052.97(0123
27/03/2026 13:31:42 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 60.00| .00| 2,467,112.97|0130
27/03/2026 13:35:08 |AB0002 IORDDT 002-0437399041 4,000.00{ .00{ 2,471,112.97/0065
27/03/2026 13:42:29 |AB0004 MORPDD 004-7322658067 160.00{ .00| 2,471,272.97]|0065
27/03/2026 13:45:39 |ITBANK NBDDT TR fr 1230252576 7,000.00| .00| 2,478,272.97|0123
27/03/2026 13:51:21 |AB0004 MORPDD 004-0603989333 820.00] .00 2,479,092.97/0065
27/03/2026 13:57:14 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00| 2,479,142.97]|0130
27/03/2026 14:07:24 [AB0004 MORPDD 004-0238951151 170.00{ .00| 2,479,312.97|0065
27/03/2026 14:10:22 |AB0002 MORPDD 002-0530410539 372.00( .00 2,479,684.97[0065
27/03/2026 14:41:43 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 2,510.00{ .00| 2,482,194.97/0130
27/03/2026 14:50:08 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 500.00| .00| 2,482,694.97|0142
27/03/2026 14:52:51 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 300.00| .00| 2,482,994.97(0142
27/03/2026 14:55:42 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 180.00] .00] 2,483,174.97/0795
27/03/2026 14:57:22 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00 2,483,224.97|0142
27/03/2026 15:01:08 |510067 CDCH | 14,060.00] .00| 2,497,284.97|0060
27/03/2026 15:02:10 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00 2,497,334.97|0493
27/03/2026 15:02:13 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00] .00| 2,497,384.97[0401
27/03/2026 15:40:42 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 10.00| .00| 2,497,394.97|0142
27/03/2026 15:42:07 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1,112.00{ .00 2,498,506.97(0385
27/03/2026 16:06:04 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 2,890.00{ .00{ 2,501,396.97]/0130
27/03/2026 18:02:30 |ITBANK NBDDT TR fr 4730194934 4,000.00{ .00{ 2,505,396.97[0473
28/03/2026 11:10:09 |AB0004 MORPDD 004-1761089265 1,590.00| .00| 2,506,986.97|0065
30/03/2026 02:15:24 |93999 BPDWT MH And W Inst-1000008539173 -113,059.05{ .00| 2,393,927.92|0065
30/03/2026 07:23:16 |AB0030 IORDDT 030-020279036352 428.00] .00| 2,394,355.92|0065
30/03/2026 07:45:22 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00| 2,394,405.92|0142
30/03/2026 08:34:24 |AB0004 MORPDD 004-1573454681 170.00] .00] 2,394,575.92|0065
30/03/2026 08:48:43 |AB0004 MORPDD 004-5722239166 170.00] .00{ 2.394,745.92/0065
30/03/2026 08:58:41 |AB0004 MORPDD 004-0528564585 170.00] .00| 2,394,915.92|0065
30/03/2026 09:02:01 |AB0002 MORPDD 002-0877338871 50.00{ .00| 2,394,965.92(0065
30/03/2026 09:05:49 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00| 2,395,015.92(0142
30/03/2026 09:08:04 |AB0004 MORPDD 004-0643731223 170.00{ .00| 2,395,185.92|0065
30/03/2026 09:22:11 |[AB0002 IORDDT 002-0510417926 5,500.00{ .00| 2,400,685.92(/0065
30/03/2026 09:27:30 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00] .00| 2,400,855.92|0477
30/03/2026 09:32:28 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 360.00] .00[ 2,401,215.92|0130
30/03/2026 09:32:38 |AB0014 MORPDD 014-0264120951 | 170.00] .00{ 2,401,385.92/0065
30/03/2026 09:48:49 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00| .00| 2,401,555.92(0803
30/03/2026 09:54:12 |AB0014 MORPDD 014-1932625320 170.00] .00{ 2,401,725.92|0065
30/03/2026 09:56:25 |937071 BCD14 GFMIS/nsuumdinan4/108682 722,638.00| .00| 3,124,363.92|108682
30/03/2026 09:59:31 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00] .00{ 3,124,413.92]/0130




30/03/2026 10:00:14 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00| 3,124,463.92[0142
30/03/2026 10:07:00 |AB0014 IORDDT 014-3402205123 50.00{ .00| 3,124,513.92|0065
30/03/2026 10:09:01 |AB0011 MORPDD 011-0387572191 170.00| .00| 3,124,683.92|0065
30/03/2026 10:10:11 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00] .00| 3,124,853.92(0121
30/03/2026 10:16:36 |AB0025 MORPDD 025-4561135256 170.00] .00 3,125,023.92|0065
30/03/2026 10:38:07 [AB0002 MORPDD 002-0530257625 313.00] .00| 3,125,336.92|0065
30/03/2026 10:47:30 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 300.00] .00| 3,125,636.92]|0142
30/03/2026 10:55:06 |AB0004 MORPDD 004-1301561888 446.00) .00| 3,126,082.92|0065
30/03/2026 10:55:58 |[AB0014 MORPDD 014-3402109822 50.00{ .00] 3,126,132.92|0065
30/03/2026 10:58:26 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00| 3,126,182.92|0142
30/03/2026 11:01:44 |[AB0002 MORPDD 002-1014123085 420.00] .00| 3,126,602.92|0065
30/03/2026 11:07:09 |AB0004 MORPDD 004-1261435418 170.00] .00| 3,126,772.92|0065
30/03/2026 11:18:43 |AB0004 MORPDD 004-6322202049 313.00] .00| 3,127,085.92|0065
30/03/2026 11:22:37 |AB0004 MORPDD 004-1518366854 170.00] .00| 3,127,255.92|0065
30/03/2026 11:24:49 |ITBANK NBDDT TR fr 6786368999 4,000.00{ .00{ 3,131,255.92|1400
30/03/2026 11:29:12 |[ITBANK NBDDT TR fr 0590201255 4,500.00] .00| 3,135,755.92|0059
30/03/2026 11:40:55 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 240.00{ .00| 3,135,995.92|0864
30/03/2026 11:47:19 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00] 3,136,045.92|0130
30/03/2026 11:52:05 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00{ 3,136,095.92(0142
30/03/2026 12:00:19 |AB0030 MORPDD 030-020363127588 4,500.00| .00| 3,140,595.92|0065
30/03/2026 12:01:13 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 190.00] .00| 3,140,785.92(0824
30/03/2026 12:01:45 |[ITBANK NBDDT TR fr 8560160078 4,000.00] .00{ 3,144,785.92]|0123
30/03/2026 12:05:19 |AB0014 IORDDT 014-3652748133 4,000.00| .00| 3,148,785.92(/0065
30/03/2026 12:16:28 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00| 3,148,835.92|0142
30/03/2026 12:20:06 [AB0011 IORDDT 011-0142967611 | 4,000.00] .00 3,152,835.92|0065
30/03/2026 12:49:24 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00] 3,152,885.92/0142
30/03/2026 12:57:31 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00| 3,152,935.92|0152
30/03/2026 13:04:21 |AB0014 MORPDD 014-3402215411 50.00| .00{ 3,152,985.92|0065
30/03/2026 13:13:33 |AB0004 MORPDD 004-1758645742 170.00| .00] 3,153,155.92|0065
30/03/2026 13:23:42 |AB0004 MORPDD 004-9682103059 120.00] .00| 3,153,275.92|0065
30/03/2026 13:33:20 |AB0004 MORPDD 004-1513472923 170.00| .00| 3,153,445.92|0065
30/03/2026 13:40:52 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 190.00] .00| 3,153,635.92|0142
30/03/2026 13:53:47 |AB0004 MORPDD 004-0351530634 | 360.00{ .00/ 3,153,995.92/0065
30/03/2026 13:53:58 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00| 3.154,045.92|0142
30/03/2026 13:55:27 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00] .00| 3,154,095.92|0130
30/03/2026 14:30:47 |AB0014 MORPDD 014-0122749954 7,500.00] .00| 3,161,595.92|0065
30/03/2026 14:41:36 |AB0014 MORPDD 014-4160796113 170.00] .00| 3,161,765.92|0065
30/03/2026 14:46:58 (680316 CDCH 32,020.00| .00] 3,193,785.92(0060
30/03/2026 14:50:39 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00{ 3,193,835.92|0493
30/03/2026 15:32:28 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 2,550.00| .00| 3,196,385.92/0130
30/03/2026 15:40:25 |93999 BPDWT MH And W Inst-1000008753634 -725,170.00{ .00| 2,471,215.92|0065
30/03/2026 15:41:01 |93999 BPDDT MH And W Inst-1000008753634 6,330.00] .00] 2,477,545.92|0065
30/03/2026 15:41:25 |AB0011 IORDDT 011-0497128785 4,500.00]| .00| 2,482,045.92|0065
30/03/2026 15:41:41 [93999 BPDWT MH And W Inst-1000008755903 -5,650.00] .00[ 2,476,395.92|0065
30/03/2026 15:42:29 |93999 BPDWT MH And W Inst-1000008755857 -11,380.00| .00| 2,465,015.92|0065
30/03/2026 15:50:16 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1,000.00] .00| 2,466,015.92[/0123




30/03/2026 15:50:24 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 300.00| .00| 2,466,315.92/0142
30/03/2026 20:20:10 |90180 CBCA SBK:30 SBR:449 ICAS INCL R1  [10445470 -3,597.00| .00| 2,462,718.92|0700
31/03/2026 02:15:30 |93999 BPDWT MH And W Inst-1000008539190 -509,110.03] .00| 1,953,608.89/0065
31/03/2026 05:50:14 |AB0004 IORDDT 004-0148680477 4,500.00| .00[ 1,958,108.89/0065
31/03/2026 07:42:41 |AB0004 IORDDT 004-0321512313 4,000.00] .00[ 1,962,108.89|0065
31/03/2026 07:44:39 |AB0002 IORDDT 002-0140086943 4,000.00| .00| 1,966,108.89|0065
31/03/2026 08:00:20 [ITBANK NBDDT TR fr 1370431422 4,000.00| .00| 1,970,108.89/0137
31/03/2026 08:02:07 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00{ 1,970,158.89/0059
31/03/2026 08:22:16 |AB0004 MORPDD 004-2173197171 7,500.00| .00| 1,977,658.89|0065
31/03/2026 08:30:58 |ITBANK NBDDT TR fr 9510079480 4,000.00| .00| 1,981,658.89|0951
31/03/2026 08:34:08 |AB0014 IORDDT 014-3332397684 4,500.00| .00[ 1,986,158.89/0065
31/03/2026 08:34:51 [AB0025 MORPDD 025-2411338000 170.00] .00 1,986,328.89/0065
31/03/2026 08:37:03 |AB0014 IORDDT 014-3402205123 50.00] .00] 1,986,378.89|0065
31/03/2026 08:40:33 |AB0004 MORPDD 004-0338683022 270.00] .00| 1,986,648.89/0065
31/03/2026 08:53:35 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 760.00] .00[ 1,987,408.89/1105
31/03/2026 08:55:08 |AB0025 MORPDD 025-2631575308 170.00| .00] 1,987,578.89|0065
31/03/2026 08:56:24 |AB0004 MORPDD 004-2081735673 170.00| .00| 1,987,748.89/0065
31/03/2026 08:59:47 |AB0004 MORPDD 004-0468304503 170.00] .00{ 1,987,918.89|0065
31/03/2026 09:06:22 [AB0014 MORPDD 014-3402137370 510.00] .00| 1,988,428.89|0065
31/03/2026 09:11:59 |AB0004 MORPDD 004-8642158555 520.00| .00] 1,988,948.89|0065
31/03/2026 09:22:34 |[AB0014 MORPDD 014-3402107456 170.00] .00{ 1,989,118.89/0065
31/03/2026 09:27:04 |AB0014 MORPDD 014-3402107456 170.00] .00{ 1,989,288.89/0065
31/03/2026 09:28:10 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00| .00] 1,989,458.89(0108
31/03/2026 09:35:28 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 240.00| .00| 1,989,698.89(0142
31/03/2026 09:37:10 |AB0004 MORPDD 004-6232097173 10.00| .00{ 1,989,708.89/0065
31/03/2026 09:38:26 |[AB0014 MORPDD 014-3652836562 270.00( .00| 1,989,978.89/0065
31/03/2026 09:42:54 [937072 BCD14 GFMIS/nTuunsns19/108682 6,400.00] .00| 1,996,378.89/108682
31/03/2026 09:42:54 (937072 BCD14 GFMIS/nsuumsnany/108682 4,980.00| .00| 2,001,358.89|108682
31/03/2026 09:46:19 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 190.00| .00| 2,001,548.89[{0142
31/03/2026 09:56:38 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00| 2,001,598.89|0385
31/03/2026 10:11:16 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 10.00{ .00{ 2,001,608.89|0142
31/03/2026 10:12:23 [AB0004 MORPDD 004-0392409874 310.00] .00{ 2,001,918.89(0065
31/03/2026 10:14:07 |AB0004 IORDDT 004-0962680828 4,500.00] .00] 2,006,418.89/0065
31/03/2026 10:20:05 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 400.00{ .00{ 2,006,818.89/0142
31/03/2026 10:23:36 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00| .00| 2,006,988.89/0033
31/03/2026 10:35:47 |[AB0014 MORPDD 014-2352245251 10.00] .00{ 2,006,998.89|0065
31/03/2026 10:47:53 [AB0002 MORPDD 002-1940825738 170.00] .00] 2,007,168.89|0065
31/03/2026 10:55:41 |670854 CWTRC 0271217189 10445473 -9,600.00| .00| 1,997,568.89|0065
31/03/2026 11:06:14 |[AB0014 MORPDD 014-0452963341 300.00| .00| 1,997,868.89/0065
31/03/2026 11:13:19 |[AB0004 MORPDD 004-1811369442 170.00| .00] 1,998,038.89|0065
31/03/2026 11:22:28 |AB0011 MORPDD 011-0019677855 220.00{ .00| 1,998,258.89/0065
31/03/2026 11:25:48 |[ITBANK NBDDT TR fr 7950089989 720.00] .00{ 1,998,978.89(0795
31/03/2026 11:35:53 |AB0004 MORPDD 004-0661418508 170.00( .00| 1,999,148.89/0065
31/03/2026 11:48:00 |AB0014 MORPDD 014-3282400838 1,010.00{ .00{ 2,000,158.89/0065
31/03/2026 11:50:50 |AB0004 MORPDD 004-1413385306 170.00] .00| 2,000,328.89/0065
31/03/2026 11:55:06 |AB0002 MORPDD 002-0067056986 4,500.00] .00{ 2,004,828.89/0065




31/03/2026 12:04:33 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 270.00| .00| 2,005,098.89|0120
31/03/2026 12:06:14 |AB0014 MORPDD 014-3022835049 170.00] .00| 2,005,268.89/0065
31/03/2026 12:20:46 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 360.00] .00| 2,005,628.89/0574
31/03/2026 12:47:40 |AB0004 MORPDD 004-2093382881 4,000.00] .00[ 2,009,628.89|0065
31/03/2026 12:52:15 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 4,500.00] .00{ 2,014,128.89|1387
31/03/2026 12:52:44 |AB0002 MORPDD 002-3864218759 300.00| .00| 2,014,428.89|0065
31/03/2026 13:00:58 |AB0014 MORPDD 014-3022924424 50.00{ .00{ 2,014,478.89|0065
31/03/2026 13:39:08 |AB0014 MORPDD 014-2712049211 360.00| .00] 2,014,838.89|0065
31/03/2026 13:43:28 |AB0004 MORPDD 004-1031354958 5,230.00] .00| 2,020,068.89/0065
31/03/2026 13:45:37 |AB0014 MORPDD 014-0162133309 5,230.00{ .00| 2,025,298.89/0065
31/03/2026 13:53:07 |ITBANK NBDDT TR fr 1300001593 4,000.00| .00| 2,029,298.89/0130
31/03/2026 14:00:46 |AB0014 MORPDD 014-3812010231 170.00] .00| 2,029,468.89/0065
31/03/2026 14:04:14 |AB0004 MORPDD 004-6302332760 170.00| .00| 2,029,638.89/0065
31/03/2026 14:11:46 |AB0014 MORPDD 014-0822207765 170.00] .00| 2,029,808.89/0065
31/03/2026 14:12:22 |AB0002 MORPDD 002-6877056678 190.00] .00{ 2,029,998.89/0065
31/03/2026 14:18:57 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 280.00] .00| 2,030,278.89/0836
31/03/2026 14:31:26 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 190.00| .00] 2,030,468.89/0142
31/03/2026 14:37:44 |510067 CDCH 13,000.00{ .00| 2,043,468.89/0060
31/03/2026 14:39:14 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 10.00{ .00{ 2,043,478.89/0130
31/03/2026 14:45:40 |AB0004 IORDDT 004-5752363902 4,000.00]| .00| 2,047,478.89|0065
31/03/2026 14:48:27 [93999 BPDWT MH And W Inst-1000008791565 -6,330.00| .00| 2,041,148.89|0065
31/03/2026 14:49:34 |AB0004 IORDDT 004-6322061534 1,332.00] .00{ 2,042,480.89|0065
31/03/2026 14:56:13 |AB0004 MORPDD 004-8342079440 170.00| .00] 2,042,650.89|0065
31/03/2026 15:02:26 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 6,700.00] .00{ 2,049,350.89/0493
31/03/2026 15:16:57 |AB0004 MORPDD 004-7622128327 170.00| .00| 2,049,520.89/0065
31/03/2026 16:32:39 |AB0011 IORDDT 011-9247810360 3,569.00| .00| 2,053,089.89/0065
31/03/2026 19:08:51 [90185 CBCA ICAS In-CB Round 1 10445471 -64,628.00| .00| 1,988,461.89|0700
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02/03/2026 23:02:57 |N/A DD TR fr 9877285746 21,325.20| .00] 36,274.20|0065
04/03/2026 14:34:12_[ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -36,274.20] .00 .00[0065
04/03/2026 23:03:04_|N/A DD TR fr 9877285746 15,065.80] .00[ 15,065.80|0065
05/03/2026 10:57:25 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -15,065.80] .00 .00[0065
05/03/2026 23:03:11_|N/A DD TR fr 9877285746 11,387.00[ .00] 11,387.00/0065
05/03/2026 23:10:04 |ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 600.00] .00] 11,987.00[0065
06/03/2026 14:47:51 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -11,987.00] .00 .00[0065
06/03/2026 23:02:49 |N/A DD TR fr 9877285746 18,406.20] 00| 18,406.20]0065
09/03/2026 13:38:25 |I[TBANK PBDWT G9001 -2100900021 -18,406.20] .00 000065
09/03/2026 23:02:57_|N/A DD TR fr 9877285746 15,374.00[ .00] 15,374.00]0065
10/03/2026 11:54:34_|ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -15,374.00] .00 .00[0065
10/03/2026 23:02:51 |N/A DD TR fr 9877285746 28,709.00] .00] 28,709.00{0065
11/03/2026 15:36:59 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -28,709.00] .00 .00[0065
11/03/2026 23:02:26_|N/A DD TR fr 9877285746 30,728.60] .00] 30,728.60|0065
11/03/2026 23:10:05 |ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 2,720.00] .00] 33,448.60|0065
12/03/2026 13:41:06 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -33,448.60] .00 000065
12/03/2026 23:02:41_|N/A DD TR fr 9877285746 20,360.40[ .00 20,360.40|0065
12/03/2026 23:10:04 [ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 1,400.00[ .00 21,760.40|0065
13/03/2026 13:38:36_|TBANK PBDWT G9001 -2100900021 -21,760.40] .00 1000065
13/03/2026 23:02:48 |N/A DD TR fr 9877285746 26,940.00| .00] 26,940.00|0065
13/03/2026 23:10:04_|ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 2,310.00] .00] 29,250.00{0065
16/03/2026 13:49:59 [ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -29,250.00] .00 000065
16/03/2026 23:02:29 |N/A DD TR fr 9877285746 18,105.00] .00] 18,105.00{0065
17/03/2026 16:18:29 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -18,105.00] .00 .00[0065
17/03/2026 23:02:01_|N/A DD TR fr 9877285746 32,386.80| .00 32,386.80|0065
17/03/2026 23:10:04_|ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 3,050.00] .00] 35,436.80]0065




18/03/2026 13:38:00 |[ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -35,436.80| .00 .00]0065
18/03/2026 23:02:37 [N/A DD TR fr 9877285746 22,786.40| .00| 22,786.40/0065
19/03/2026 13:32:20 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -22,786.40| .00 .00{0065
19/03/2026 23:10:04 |ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 1,720.00{ .00 1,720.00]/0065
20/03/2026 11:08:23 |N/A DD TR fr 9877285746 16,421.60( .00| 18,141.60/0065
20/03/2026 23:01:46 [N/A DD TR fr 9877285746 8,826.00( .00( 26,967.60[/0065
23/03/2026 23:02:11 [N/A DD TR fr 9877285746 17,431.00{ .00| 44,398.60|0065
24/03/2026 23:01:48 [N/A DD TR fr 9877285746 13,942.00| .00| 58,340.60/0065
24/03/2026 23:10:04 |ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 780.00| .00| 59,120.60/0065
25/03/2026 23:02:06 [N/A DD TR fr 9877285746 21,520.00{ .00{ 80,640.60{0065
25/03/2026 23:10:04 |[ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 3,510.00| .00{ 84,150.60/0065
26/03/2026 15:41:28 |[ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -57,183.00] .00| 26,967.60/0065
26/03/2026 23:01:48 |N/A DD TR fr 9877285746 18,500.40| .00/ 45,468.00]/0065
27/03/2026 16:03:52 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -18,500.40| .00| 26,967.60[0065
27/03/2026 23:01:42 |N/A DD TR fr 9877285746 15,642.20| .00| 42,609.80|0065
27/03/2026 23:10:14 [ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 610.00] .00] 43,219.80|0065
29/03/2026 14:58:36 [ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -26,967.60| .00| 16,252.20[0065
30/03/2026 15:35:14 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -16,252.20| .00 .00/0065
30/03/2026 23:01:57 [N/A DD TR fr 9877285746 29,377.40( .00 29,377.40|0065
31/03/2026 14:49:30 |[ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -29,377.40{ .00 .00]0065
31/03/2026 23:02:31 [N/A DD TR fr 9877285746 16,263.40| .00| 16,263.40/0065
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B/F ueAUMI 780,666.22
12/03/2569SPCC17 SPIN DDA 74,570.00 0.00 855,236.22 1 930001
13/03/2569SPCC17 SPIN DDA 1,400.00 0.00 856,636.22 1 930001
20/03/2569SPCC17 SPIN DDA 14,400,000.00 0.00 15,256,636.22 1 930001
20/03/2569SPCC17 SPIN DDA 8,904,000.00 0.00 24,160,636.22 | 930001
20/03/2569SPCC17 SPIN DDA 9,510,000.00 0.00 33,670,636.22 1 930001
25/03/2569 SPCC17 SPIN DDA 72,490.00 0.00 33,743,126.22 1| 930001
27/03/2569TINCL ICAS Cheque 6691282 32,814,000.00 0.00 929,126.22 | 90063
CIF voaun 929,126.22
|
|
Page Dr.= I 32,814,000.00 Cr. = 6 32,962,460.00
Total Dr. = I 32,814,000.00 Cr.= 6 32,962,460.00
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27-N.N.-69 360007506 K1 Ay 2100900021|  45,000.00 [  64/69 15-W.A.-69 45,000.00
23-31.A.-69 3600007268 K1 Ayt 2100900021 14,250.00 |  70/69 21-131.8.-69 14,250.00
3600008759 K1 GATATREH 2100900021 8,350.00 8,350.00
72 67,600.00 39 67,600.00
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17-11.A.-69 3600007226 dyeyrou 2100900021 21,450.00 21,450.00
18-11.7.-69 3600008532 dryrynd 2100900021 3,000.00 3,000.00
18-i1.7.-69 3600008534 Ayt 2100900021 10,000.00 10,000.00

594 34,450.00 373 34,450.00
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Fuil 31 furau 2569
\avittiyd 1102050101

AN meuaaulduennsudydnans
Adnwwetuanulduennsulydnans
Ainymetuanuldusnnsudyinans

Ay weutaaulduendviinensanmy.
Ardnwweuaaulduennsutiydnans

ANy eIuIarulduendvsdnensanm.
Arsneweuaauliusnnsutydnana

AN e uaAulduenavsinenseanvy.
Arinwmeuanuliveniiunnssuyseiudanu

Arinwmerutaauliuendvitienseinny.

Arinwmeuianulduennsutydinas

HOANUAIUADAINIILITUIUNARDY GFMIS

3,410.00
6,614.00
9,728.00
19,646.00
135,675.00
34,799.00
755,978.00
50,675.00
2,177.00
31,790.00
1,158,591.00

2,209,083.00

—_——
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Fuit 31 Tunau 2569

dayavnysawluszuu GFMIS ué‘ngwuammssgnﬁu WA
Fuitkumens| iavillenans u-:zl.n-nmnmsl N13581984 Aesun gudduyu | dwoudu) [iavilenans|  duil i ) | (1)-(2)
5-11.A.-69 | 3300003721 WE  [onmssgvwsdgen |AVTARNTSUNVE 2100900021 37,940.00 [ 542/69 | 9-i.A.-69 37,940.00 0
5-1.A-69 | 3300003722 WE Grmarwsdgen A8 luguantyd 2100900021 4439216 | 543/69 9-i1.m.-69 44,392.16 0
27-1.-69 | 3300004502 WE  [anmssmumigen  [A178R0U0IMILAST 2100900021 3,09231 | 629/69 | 1-4.8.-69 3,092.31 0
27-1.A-69 | 3300004503 WE WDnmsague/edynn ﬂ'ﬁ'ﬁﬂiﬂﬁmaz’mq 2100900021 12,510.00 | 630/69 1-11.8.-69 12,510.00 0
18-8.A.-69 [ 3300004187 WE  |snmwwdae |Ar¥anlniuayig 2100900021 34,991.40 | 605/69 | 20-i.A.-69 34,991.40 0
12-11.A.-69 | 3300004008 WE  |dwssdmusdgy |[Am599mseinse@iluana | 2100900021 84,000.00 | 581/69 | 16-31.A.-69 84,000.00 0
9-il.A.-69 | 3300003904 WE Onmsdredgy  |ATNINUNIYIIAINAYER 2100900021 41,566.67 | 571/69 | 11-fi.a.-69 41,566.67 0
11-8.A.-69 | 3300003906 WE Gnmsfresedyen  [ATIAANTITUNNE 2100900021 26,553.00 | 573/69 | 11-1.A.-69 26,553.00 0
11-3.A-69 | 3300003873 WE Gnmssrwedgey  |ATIUUYT 2100900021 19,260.00 | 565/69 | 11-H.a-69 19,260.00 0
11-8.A-69 | 3300003874 WE  [Gomsgwwsine |Ae7ludnd 2100900021 11,780.00 | 566/69 | 11-i.A.-69 11,780.00 0
11-.A-69 | 3300003875 WE Onmiafregdgen [ATAQNITUWNE 2100900021 26,950.00 | 567/69 | 11-i.A.-69 26,950.00 0
9-1.A.-69 | 3300003876 WE  [dnmssiwedqen  |ATIRTUNIGEDN 2100900021 25,250.00 | 568/69 | 11-i.A.-69 25,250.00 0
16-8.a.-69 | 3300004011 WE  |Somssfrwsdyey  |AI979W05UA. 2100900021 92,900.00 | 583/69 | 16-i.A.-69 92,900.00 0
16-1.0.-69 | 3300004107 WE dnmsreadgy  [A11IVITHUUaRY 2100900021 30,180.00 | 593/69 | 19-3.A.-69 30,180.00 0
19-1.A.-69 | 3300004108 WE  [domsfmedygn  [A19719M0IUN5ATIMAUREN 2100900021 1238500 | 594/69 | 19-1.;m.-69 12,385.00 0
19-41.A.-69 | 3300004153 WE Enmsre/ednen f-w"r{f"laiauﬂjﬁmﬁ-Lﬂ?minﬁw 2100900021 19,902.00 | 598/69 | 19-il.A.-69 19,902.00 0
17-1.A.-69 | 3300004154 WE @nmssdredng  [AT919MUITUN. 2100900021 46,200.00 | 599/69 | 19-.A.-69 46,200.00 0
20-1..-69 | 3300004305 WE Wnnssfmwdiqen  |A9UMNATUN. 2100900021 46,200.00 | 613/69 | 24-i.A-69 46,200.00 0
18-.A.-69 | 3300004186 WE Dmafrw/edgyr |AN87 Uy T 2100900021 18,625.00 | 604/69 | 20-f.A.-69 18,625.00 0
20-1.m-69 | 3300004184 WE  [fomssfmwsdgen  [indratigsdnuiedesisndedsledh| 2100900021 15,000.00 | 602/69 | 20-i.0.-69 15,000.00 0
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voyavInTweluszuu GFMIS VANGIULARINTZHNWY WA
Fuitkunens| @viienans |Ussomanans N1591984 Aresue AudAunu Jwwlu() |wvienars|  Suft Ty () | (1)-(2)
20-1.n.-69 | 3300004185 WE  [wnmssjverdgen |Aneuantnyd 2100900021 12,633.49 | 603/69 | 20-5.n.-69 12,633.49 0
18-1.A-69 | 3300004188 WE dnmssfrwgdoen  [ATeuBnUYd 2100900021 34,991.40 | 605/69 | 20-1.A.-69 34,991.40 0
184169 | 3600008592 WE |ommgmesiag |Auhiiudemas 2100900021 16,050.00 | 606/69 | 20-i1p.-69 16,050.00 0
2541.A-69 | 3300004437 WE Smafrwedyyn [ATIARNISWANE 2100900021 6,080.00 [ 619/69 | 30-il.;m.-69 6,080.00 0
25-§1.a-69 | 3300004435 WE dnmsiregigy A1 TaRd NI 2100900021 1,000.00 | 615/69 | 30-81.7.-69 1,000.00 0
27-81.A.-69 | 3300004477 WE  |anmsgmwgingn [A1dredigesnuiadondnesdiiu | 2100900021 20,000.00 | 625/69 | 31-i.A.-69 20,000.00 0
27-1.A-69 | 3300004478 WE Wnmsfmegdaen  [ANEUBNURYT 2100900021 29,536.23 | 626/69 | 31-il.A-69 29,536.23 0

374 169,968.66/ 37U 169,968.66 0
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fayaninswanluszuu GFMIS MANGIULARINITEHNWY WA
Juidwsens | avillenans [Uszomenar]  msdheda Aesuny guidumu | Swaudu(l) [avilenans|  dudl dnudu ) | (1)-(2)
27-nw-69 | 3600007443 KL \Onwn L4 ludaety Aniifudoimds 2100900021 15,900.00 [ 508/69 | 27-n.w.-69 15,900.00 0
12-3.A-69 | 3600008304 KL Wnealdludndy [Arves 2100900021 780.00 | 584/69 16-11.p.-69 780.00 0
20-3.A.-69 | 3600008759 KL Onwaldludnagy |Qudu 2100900021 8,350.00 [ 612/69 | 23-ii.A-69 8,350.00 0
25-41n.-69 | 3600008978 KL |dnealdluddy [Aldsrelumsidumalusisnis 2100900021 810.00 | 614/69 | 27-i.A.-69 810.00 0
25-1.A.-69 | 3600008983 KL Wnyaldludndy [Fves 2100900021 9,600.00 | 616/69 | 27-i.;.-69 9,600.00 0
27-1.A-69 | 3600009055 KL wnyaldludfy [Amauunu 2100900021 1,754.13 | 623/69 | 30-1.p.-69 1,754.13 0

77U 37,194.13 79U 37.194.13




UszinDeudsyann 2569 dwdu

1"1EN"I'LIEIEI'NSﬂ"ﬁlﬁﬂﬂﬂﬂWﬂizu'lmﬂ'mﬂ'ﬁﬁﬂﬂUUiSNﬂm NFMA46

- R ﬂ'wﬂm 29449 " o
'!18:31‘5 A21009000211001 Juveanenans - 31/03/2569 a0 : 09:11
WUIE - UTH
ﬁqﬁ" . - - L L9 - . : -. - - y ? -
& Junasveadu ELGNTT PR TR Fonfasuuiann et | Sesvaiui v msdIeaiu Tudsde/den Wnane Wnunu IUAILMAD
s TIRuUsE 11,670,656.00 0.00 0.00 7,288,617.66 0.00 4,382,038.34
21009140002001
® 2569 000000 FENTIUYARING 4,872,000.00 0.00 0.00 2,412,360.00 0.00 2,459,640.00
21009142002002 | s1em59uA L lueu
. 2569 : 2,699,300.00 0.00 0.00 1,527,090.61 0.00 1,172,209.39
000000 (5re97edsEdn)
21009322044002 | rensauiniiunu
. 2569 . 1,912,825.00 0.00 0.00 1,512,000.00 0.00 400,825.00
000000 (swaeusesn)
21009342004002 | s1enssuAndiveu
* 2569 N 429,000.00 0.00 0.00 289,245.98 0.00 139,754.02
000000 (31e978UsEn)
21009342021002 | s1n19sum Ly
L 2569 : 432,000.00 0.00 0.00 281,890.07 0.00 150,109.93
000000 (F1e97eUsEn)
21009342043002 | 7en1ssuaniiuau
* 2569 : 23,300.00 0.00 0.00 16,300.00 0.00 7,000.00
000000 (FreedsEan)
winsduvinnTludyedun
21009370001003 a o P
¥ 2569 Sibiéa gnuazmaiaurontlad 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00
nATINUHR ag
winstiandensloth
21009370001003 . . -
" 2569 110067 ATVUNRUATN IR LD 114,000.00 0.00 0.00 114,000.00 0.00 0.00
SETCTP RV Rl
21009370001005 | avlennelunisidunislus
. 2569 138,981.00 0.00 0.00 138,981.00 0.00 0.00
000001 nImalsEwmatiaT g
21009372001002 | s1en1sauaniiuay
* 2569 . 127,350.00 0.00 0.00 127,350.00 0.00 0.00
000000 (srea7eUsEan)
21009522016002 | TiemTaUA LY
. 2569 - 618,200.00 0.00 0.00 566,800.00 0.00 51,400.00
000000 (T1eneUsen)
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Foxln A21009000211001 fuieonienans : 31/03/2569 wan : 09:11
WL : Un
ii-lﬁtl ‘ - [ . - + - - v * -
&, Junaswaadu WUz Tasasulsann wiahui | Seswaiui s Iy Tudsdo/dqyan inane Winumu wAumde
21009582041002 | s1eA15eUAN TN
» 2569 . 3,700.00 0.00 0.00 2,600.00 0.00 1,100.00
000000 (1w918d5ee1)




